



R O M Â N I A
J U D E Ţ U L C O N S T A N T A
O R A Ş U L E F O R I E

H O T Ă R Ă R E A
nr. 307 din 30.09.2025

privind aprobarea rezultatului inventarierii patrimoniului oraşului Eforie şi casarea unor mijloace fixe şi obiecte de inventar, precum şi aprobarea listelor cu bunuri propuse spre casare

Consiliul Local Eforie,

Având în vedere:

- Proiectul de hotărâre prezentat de Primarul oraşului Eforie;
- Referatul de aprobare al Primarului Oraşului Eforie;
- Raportul de specialitate al Serviciului Venituri, Impozite şi Taxe;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local Eforie;
- Procesul verbal al comisiei de inventariere a mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar, înregistrat la nr. 25198/26.08.2025;
- Propunerile de casare formulate de comisia de inventariere în raportul nr. 25197/26.08.2025;
- Prevederile Legii Contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 15/1994, republicată, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale şi necorporale;
- Prevederile H.G. nr. 909/1997 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 15/1994;
- Prevederile O.G. nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor corporale;
- Prevederile H.G. nr. 2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe;
- Prevederile O.M.F.P. nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. b), şi a art. 139 alin. (3) lit. g) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

PROIECT DE HOTARARE

Art. 1. Se aprobă rezultatul inventarierii patrimoniului oraşului Eforie la data de 30.06.2025, conform centralizatorului din *Anexa nr. 1*, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Se aprobă scoaterea din funcţiune şi casarea obiectelor de inventar şi mijloacelor fixe, conform centralizatorului şi listei cuprinse în *Anexa nr. 2*, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 3. Primarul oraşului Eforie va emite o dispoziţie pentru constituirea unei comisii de casare, care va proceda la valorificarea bunurilor supuse casării, după cum urmează:

- Deşeurile electronice (telefoane, tablete, monitoare şi calculatoare vechi) se vor preda la un colectator autorizat, conform legislaţiei în vigoare;



R O M Â N I A
J U D E Ţ U L C O N S T A N T A
O R A Ş U L E F O R I E

- Autovehiculele se vor preda la centru autorizat REMAT pentru valorificare;
- Restul bunurilor se vor dezmembra, acolo unde este posibil, sau se vor valorifica ca întreg, conform prevederilor legale;

Art. 4. Sumele rezultate din valorificarea bunurilor casate se vor face venit la bugetul local al oraşului.

Art. 5. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de Primarul Oraşului Eforie prin aparatul de specialitate.

Art. 6 Prezenta hotărâre va fi comunicată instituţiilor, autorităţilor şi persoanelor interesate prin grija secretarului general al oraşului Eforie.

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de ...14.... voturi “pentru”, ...—.... voturi “împotriva”, din totalul de 17 consilieri în funcţie.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
CONSILIER
ORBOCEA DANIEL-VICTOR

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL ORAŞ EFORIE
PREOTEASA GABRIEL

ANEXA nr. 1 LA HCL NR. 307 / 30.09.2025

= INVENTAR =

CENTRALIZATOR 30.06.2025

1	MIJLOACE FIXE -CONT 2133	69.615,00
2	MIJLOACE FIXE 2009 -CONT 212	9.601.642,00
3	OBIECTE DE INVENTAR	2.118,15
4	OBIECTE DE INVENTAR 2006	18.564,00
5	Magazia MIJLOACE FIXE 2006	123.560,31
6	MIJLOACE FIXE 2006	13.554,84
7	MIJLOACE FIXE 2006	111,47
8	OBIECTE DE INVENTAR 2007	664,46
9	OBIECTE DE INVENTAR 2007	9.310,32
10	OBIECTE DE INVENTAR 2007	65.809,55
11	OBIECTE DE INVENTAR 2008	365,90
12	OBIECTE DE INVENTAR 2009	4.616,11
13	OBIECTE DE INVENTAR 2009	1.273,30
14	OBIECTE DE INVENTAR 2010	960,48
15	OBIECTE DE INVENTAR 2011	624,34
16	OBIECTE DE INVENTAR 2011	59,90
17	OBIECTE DE INVENTAR 2011	36,18
18	MIJLOACE FIXE CONT 231	150.789.242,10
19	Mijloace Fixe 2013	687.807,15
20	MIJLOACE FIXE CT 212.104	8.483,74
21	MIJLOACE FIXE CT 214	319.000,64
22	OBIECTE DE INVENTAR 2013	3.916,26
23	OBIECTE DE INVENTAR 2013	284,70
24	OBIECTE DE INVENTAR 2013	538,83
25	OBIECTE DE INVENTAR 2014	297,60
26	OBIECTE DE INVENTAR 2014	1.030,81
27	OBIECTE DE INVENTAR 2014	663,64
28	OBIECTE DE INVENTAR 2014	13.020,00
29	MIJLOACE FIXE 2014 -cont 213.01	67.745,84
30	MIJLOACE FIXE de natura OI 2015 cont 303.0	19.606,26
31	MIJLOACE FIXE 2015	424.323,50
32	MIJLOACE FIXE 2015	334.543,93
33	MIJLOACE FIXE 2015	49.204,02
34	MIJLOACE FIXE 2015	97.074,84
35	OBIECTE DE INVENTAR 2015	139,00
36	OBIECTE DE INVENTAR 2015	2.881,62
37	OBIECTE DE INVENTAR 2015	331,46
38	OBIECTE DE INVENTAR 2015	358,24
39	OBIECTE DE INVENTAR 2015	16.060,81
40	OBIECTE DE INVENTAR 2015	12.294,54
41	MIJLOACE FIXE 2016	95.308,31

42	MIJLOACE FIXE 2016	43.676,66
43	OBIECTE DE INVENTAR 2016	343,51
44	OBIECTE DE INVENTAR 2016	636,29
45	OBIECTE DE INVENTAR 2016	103,36
46	OBIECTE DE INVENTAR 2016	71,42
47	OBIECTE DE INVENTAR 2016	3.443,90
48	OBIECTE DE INVENTAR 2016	10.666,27
49	OBIECTE DE INVENTAR 2016	9.684,00
50	MIJLOACE FIXE 2017	10.325,63
51	OBIECTE DE INVENTAR 2017	159,21
52	OBIECTE DE INVENTAR 2017	5.059,27
53	OBIECTE DE INVENTAR 2017	114,30
54	OBIECTE DE INVENTAR 2017	3.000,00
55	OBIECTE DE INVENTAR 2017	191,90
56	MIJLOACE FIXE 2018 SI 2019 CONT 205	16.654,05
57	MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214	32.284,52
58	MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214	133.611,64
59	OBIECTE DE INVENTAR 2018	2.713,04
60	OBIECTE DE INVENTAR 2018	60.778,06
61	OBIECTE DE INVENTAR 2018	27.040,00
62	OBIECTE DE INVENTAR 2018	52.910,33
63	OBIECTE DE INVENTAR 2018	53.459,12
64	MIJLOACE FIXE 2019	133.287,74
65	MIJLOACE FIXE 2019 CONT 213.01 SI 214	133.013,78
66	MIJLOACE FIXE 2019 CONT 214	389.700,21
67	OBIECTE DE INVENTAR 2019	18.545,79
68	OBIECTE DE INVENTAR 2019	33.967,87
69	OBIECTE DE INVENTAR 2019	22.706,01
70	OBIECTE DE INVENTAR 2019	2.574,40
71	OBIECTE DE INVENTAR 2019	7.045,43
72	OBIECTE DE INVENTAR 2019	2.201,50
73	OBIECTE DE INVENTAR 2019	150.232,76
74	OBIECTE DE INVENTAR 2019	3.248,15
75	OBIECTE DE INVENTAR 2019	45.525,00
76	OBIECTE DE INVENTAR 2019	78.242,50
77	OBIECTE DE INVENTAR 2019	49.230,30
78	OBIECTE DE INVENTAR 2019	59.545,22
79	OBIECTE DE INVENTAR 2019	43.603,98
80	MIJLOACE FIXE 2020	1.231.006,77
81	OBIECTE DE INVENTAR 2020	16.722,33
82	OBIECTE DE INVENTAR 2020	21.006,70
83	OBIECTE DE INVENTAR 2020	81.549,12
84	OBIECTE DE INVENTAR 2020	16.198,50
85	OBIECTE DE INVENTAR 2020	25.653,59
86	MIJLOACE FIXE 2020 231.01	715.296,37
87	MIJLOACE FIXE 2020	373.252,00

88	MIJLOACE FIXE 2020	451.986,70
89	MIJLOACE FIXE 2021 SI 2022 205.01	198.979,59
90	MIJLOACE FIXE 2021 CONT 213.01 SI 214.01	403.172,00
91	MIJLOACE FIXE 2021 CONT 214.01	516.941,84
92	MIJLOACE FIXE 2021 CONT 214.01	566.212,16
93	OBIECTE DE INVENTAR 2021	151.304,80
94	OBIECTE DE INVENTAR 2021	1.413,23
95	OBIECTE DE INVENTAR 2021	340.676,47
96	OBIECTE DE INVENTAR 2021	1.899,99
97	OBIECTE DE INVENTAR 2021	3.815,01
98	OBIECTE DE INVENTAR 2021	1.323,28
99	OBIECTE DE INVENTAR 2021	32.384,25
100	OBIECTE DE INVENTAR 2021	13.397,99
101	OBIECTE DE INVENTAR 2022	57.326,46
102	OBIECTE DE INVENTAR 2022	11.180,51
103	OBIECTE DE INVENTAR 2022	3.492,93
104	OBIECTE DE INVENTAR 2022	34.571,66
105	OBIECTE DE INVENTAR 2022	567,96
106	OBIECTE DE INVENTAR 2022	851,94
107	OBIECTE DE INVENTAR 2022	80.595,02
108	MIJLOACE FIXE 2023-CONT 205	56.230,10
109	MIJLOACE FIXE 2023	1.369.704,83
110	MIJLOACE FIXE 2023	314.530,00
111	MIJLOACE FIXE 2023 -213.01	12.471,01
112	MIJLOACE FIXE 2022	229.075,00
113	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 211.02 212.09 SI 231.01	20.493.838,63
114	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.03	159.687,84
115	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.03	1.203.034,29
116	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	337.693,86
117	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	273.565,85
118	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	104.063,66
119	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	186.769,58
120	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	234.709,68
121	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	295.439,43
122	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	276.801,87
123	MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214	213.097,78
124	MIJLOACE FIXE 2023 CONT 214.01	240.082,50
125	OBIECTE DE INVENTAR 2023	636.431,14
126	OBIECTE DE INVENTAR 2023	2.261,00
127	OBIECTE DE INVENTAR 2023	2.261,00
128	OBIECTE DE INVENTAR 2023	269.592,12
129	OBIECTE DE INVENTAR 2023	2.261,00
130	OBIECTE DE INVENTAR 2023	4.593,40
131	OBIECTE DE INVENTAR 2023	4.593,40
132	OBIECTE DE INVENTAR 2023	2.608,48

133	OBIECTE DE INVENTAR 2023	860,37
134	OBIECTE DE INVENTAR 2023	102.697,00
135	OBIECTE DE INVENTAR 2023	6.418,36
136	OBIECTE INVENTAR 2024	15.806,72
137	MILOACE FIXE 2024	1.969.363,29
138	OBIECTE INVENTAR 2024	154.700,00
139	cont213-02 Mijloc fix 2024	473.367,62
140	cont 213 mijloc fix	1.054.743,50
141	cont 214-Mijlocfix 2024	391.653,55
142	cont 2081 Mijloc FIX 2024	119.000,00
143	OB INV PNRR SCOALA EF NORD SI LICEUL CARMEN SYLVA	605.908,01
144	ob INVENTAR PLOTIA LOCAL;A	11.316,90
145	OB INV PROIECT 328155	3.808,00
146	OB INV PROIECT 334039	20.277,60
147	OB INV PROIECT SMIS 328152	3.808,00
148	OB INV PROIECT SMIS 328381 SCOALA	3.332,00
149	OBIECTE INVENTAR SC GEN 1	268.513,46
150	COMBUSTIBIL cont 302.02	3.923,56
	TOTAL	201.984.204,35

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		1	
MIJLOACE FIXE -CONT 2133 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	AUTOUTILITARA POMPIERI(2006)	BUC	1	1	69.615,00		69.615,00
TOTAL VALOARE							69.615,00

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		2	
MIJLOACE FIXE 2009 -CONT 212 domeniul privat al statului Data 31.12.2023				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Locuinte pentru tineret destinate inchirierii Eforie Nord str. 23	buc	1	1	9.601.188,00		9.601.642,00
TOTAL VALOARE							9.601.642,00

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		3	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Firma Consiliul Local	buc	2	2	360		720
2	Suspendat L1400	buc	1	1	137		137
3	Suspendat L800	buc	1	1	82		82
4	Suspendat L250	buc	1	1	41		41
5	Suspendat L500	buc	1	1	64		64
6	Fereastră PVC 1200x1250	buc	1	1	786,15		786,15
7	Suspendat L700	buc	1	1	111		111
8	Suspendat L400	buc	1	1	84		84
9	Suport tastatura L 650	buc	3	3	31		93
TOTAL VALOARE							2118,15
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	

LISTA DE INVENTARIERE					ORAS EFORIE			4
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2006 Data 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Hidrant suprafata-Str.Ion Movila colt cu Str. Mihai Viteazu Eforie Sud	buc	1	1	18564		18564	
	TOTAL VALOARE						18564	

LISTA DE INVENTARIERE					Gestiunea			5
Magazia MIJLOACE FIXE 2006 Data 30.06.2025					ORAS EFORIE			Pagina
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	INSTAL FIBRA OPTICA EXTINDERE RETEA-213.01	BUC			97.298,94		97.298,94	
2	SIST INREG AUDIO VIDEO DIGITALA-213.01	BUC			26.261,37		26.261,37	
	TOTAL VALOARE						123.560,31	

LISTA DE INVENTARIERE					Gestiunea			6
Magazia MIJLOACE FIXE 2006 Data 30.06.2025					ORAS EFORIE			Pagina
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Retea fibra optica centrul rel cu pb Ef Nord-Evid populatiei	buc	1		13.554,84		13.554,84	
	TOTAL VALOARE						13.554,84	

LISTA DE INVENTARIERE			Gestiunea		Pagina	7
Orasul Eforie			AP. PROPRIU			

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025

Magazia					OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025			Loc de depozitare			Alte mentiuni	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI							
			Stoc	Diferente	PU	Diferente						
1	STAMPILA GRAJDAN MIHAELA-OF STARE CIVILA	BUC	1	1		60,84					60,84	
2	STAMPILA CONFORM CU ORIGINALUL	BUC	1	1		50,62					50,62	
TOTAL VALOARE											111,46	

Orasul Eforie

LISTA DE INVENTARIERE

Gestiunea

AP. PROPRIU

Pagina

Loc de depozitare

8

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025

Nr crt		U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	ECRAN DE PERETE 150X150CM MEDIUM/184	BUC	1	1	664,46			664,46
TOTAL VALOARE								664,46

Orasul Eforie

LISTA DE INVENTARIERE

Gestiunea

POLITIA COMUNITARA

Pagina

Loc de depozitare

9

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025

Nr crt		U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Pistol bila cauciuc Walther P99TCAL1	buc	5	5	1485,12			7425,6
2	Anunt public PA -120	buc	1	1	1206,66			1206,66
3	Seif cifru digital	buc	1	1	140,3			140,3
4	Stampila-, COD OPERATOR DATE CU CARA(COD12136)	buc	1	1	60,84			60,84
5	Baston din cauciuc tip BI+port baston	buc	9	9	52,99			476,92
TOTAL VALOARE								9310,32

Orasul Eforie

LISTA DE INVENTARIERE

Gestiunea

DOMENIU PUBLIC

Pagina

Loc de depozitare

10

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Stilpi steag aluminiu eloxat	buc	10	10	1370,29		13702,85
2	Fantana arteziana	buc	1	1	15300		15300
3	Generator honda	buc	1	1	6426		6426
4	Rotopercutor hitaki	buc	1	1	2142		2142
5	Motopompa honda	buc	1	1	4403		4403
6	Hidrant suprafata tip 2C,complet ECH	buc	2	2	2124,15		4248,3
7	Hidrant subteran cu racord de ghida	buc	7	7	1999,2		13994,4
8	Fantana stradala tip F8	buc	2	2	1666		3332
9	Racorduri fantana (robinet , stut, teava, garnitura)	buc	2	2	1130,5		2261
	TOTAL VALOARE						65809,55

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			AP.PROPRIU		11		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2008 Data 30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILA PR55-12717	BUC	1		198,82		198,82
2	STAMPILA	BUC	1		67,1		67,1
3	STAMPILA	BUC	1		55,8		55,8
4	STAMPILA	BUC	1		44,18		44,18
	TOTAL						365,9

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			AP. PROPRIU		12
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2009 Data 30.06.2025			Loc de depozitare		
Nr		U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni

crt	Denumirea bunurilor inventariate						
		Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	STAMPILA	BUC 2		44,37		88,74	
2	STAMPILA	BUC 1		54,58		54,58	
3	STAMPILA	BUC 1		79,89		79,89	
4	STAMPILA	BUC 2		48,5		97	
5	STAMPILA	BUC 2		90,21		180,42	
6	STAMPILA	BUC 1		54,58		54,58	
7	STAMPILA	BUC 1		69,13		69,13	
	TOTAL					624,34	

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		POLITIA LOCALA		16	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 DATA 31.12.2023		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	STAMPILA	BUC	1	59,9	59,9
	TOTAL VALOARE				59,9

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		POMPIERI		17	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 Data 31.12.2023		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	STAMPILA	BUC	1	36,18	36,18
	TOTAL				36,18

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE		18
MIJLOACE FIXE CONT 231 Data 30.06.2025			Loc de depozitare		
Nr		U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni

[illegible][illegible][illegible]

Orasul Eforie			Gestiunea		19		
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE				
Mijloace Fixe 2013 Data:30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Sistem supraveghere Politia Locala(2013)	buc	1	1	4.933,85		4.933,85
3	Sistem supraveghere Sediul locuinte sociale (2013)	buc	1	1	29.235,27		29.235,27
4	Sisteme supraveghere POL LOCALA (2013)	buc	1	1	8.691,49		8.691,49
5	Imprimanta multifunctionala brother mfc j 5910 dw (2013)-GABI GHEORGHE	buc	1	1	1.280,18		1.280,18
6	Gard sediu oprimarie(2013)	buc	1	1	5.189,80		5.189,80
7	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO ORAS	BUC	1	1	638.476,56		638.476,56
	TOTAL VALOARE						687.807,15

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina20	
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE			
Magazia MIJLOACE FIXE CT 212.104 Data 30.06.2025			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	CONTAINER BIROU TIP 20'(2013)	buc	1	1	8.483,74	8.483,74
	TOTAL VALOARE					8.483,74

Orarul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea	Pagina 21
Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 Data 30.06.2025				ORAS EFORIE	
				Loc de depozitare	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	

			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	2 PANOURI INFORMARE TURISTICA (2003)	BUC	2	2	30.438,96		60.877,92
	245 INDICATOARE RUTIERE + 300 STALPI INDICATOARE RUTIERE (2006)	BUC					79.231,09
2	52 M GARD METALIC ORNAMENTAL DE PROTECTIE IN ZONA	BUC	1	1	4.484,13		4.484,13
3	STATUIE STR. BRIZEI (2006)	BUC	105	105	109,12		11.457,26
4	105 INDICATOARE RUTIERE(2006)	BUC	2	2	1.169,17		2.338,35
5	2 PICHETE PENTRU INCENDII (2006)	BUC	50	50	116,93		5.846,53
6	50 INDICATOARE RUTIERE (2006)	BUC	30	30	514,43		15.433,11
7	30 BANCII PARCURI (2006)	BUC	1	1	6.143,90		6.143,90
8	GARDUT ORNAMENTAL ZONA SANATORIU GRAND EFORIE NORD(2006)	BUC	1	1			
9	56,98 M L GARDUT ORNAMENTAL DE PROTECTIE PASAJ CFR SI ZONA BLOCURI FLAMINGO (2006)	BUC	15	15	116,91		1.753,76
10	15 INDICATOARE ATENTIE COPII (2006)	BUC	1	1	4.484,13		4.484,13
11	52 M L GARDUT METALIC ZONA BELONA (REPUBLICII COLT CU MARI) (2006)	BUC	1	1			
12	GARD METALIC TIP I - 289 M L SI TIP II - 100 ML	BUC	1	1	35.717,15		35.717,15
13	80 ML GARDUT METALIC STR. REPUBLICII ZONA BELONA POLICLINICA GRAND SI STR. BUCOVINEI(2006)	BUC	300	300	124,71		37.413,60
14	300 STALPI SEMNE CIRCULATIE (2006)	BUC	245	245			41.817,49
15	215 INDICATOARE RUTIERE SI 30 OPRIRE INTERZISA (2006)	BUC					
	TOTAL VALOARE						319.000,64

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		22	
Magazia	OBIECTE DE INVENTAR 2013	Data 30.06.2025		Loc de depozitare	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU
				Diferente	

1	STAMPILA TRODAT 4913	BUC	3				81,6		244,81
2	STAMPILA TRODAT 4913	BUC	1				47,5		47,5
3	CABLU LUMINOS 13MM LED ROSU	BUC	301				5,99		1802,99
4	CABLU LUMINOS 13MM LED ALBASTRU	BUC	304				5,99		1820,96
	TOTAL								3916,26

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		23	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	STAMPILA TRODAT 4924/4925	BUC	1		82,16
2	STAMPILA TRODAT	BUC	1		69,44
3	CUTIE METALICA PT. BANI 300X240X90MM	BUC	1		133,10
	TOTAL				284,70

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		POLITIA LOCALA		24	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	ASPIRATOR STUDIO CASA 2400W	BUC	1		538,83
	TOTAL				538,83

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		25	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	

1	STAMPILA TRODAT 4913	BUC	3				81,6		244,81
2	STAMPILA TRODAT 4910/4911	BUC	1				52,79		52,79
	TOTAL								297,6

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		26	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	STAMPILA TRODAT 4910/4911	BUC	3		126,00
2	STAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		52,79
3	STAMPILA TRODAT 4924/4925	BUC	1		94,81
4	Cutie metalica PTR 48 CHEI	BUC	1		109,99
5	STAMPILA	BUC	7		455,00
6	STAMPILE CU AMPRENTA	BUC	2		192,22
	TOTAL				1.030,81

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		27	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	CUTIE METALICA PTR 20 CHEI	BUC	1		74,4
2	STAMPILA TRODAT 4913	BUC	4		326,42
3	STAMPILA TRODAT +AMPRENTA	BUC	1		106,8
4	STAMPILE CU AMPRENTA	BUC	2		156,02
	TOTAL				663,64

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		DOMENIU PUBLIC		28	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	

	Centru de informare si promovare turistica Eforie Sud(modernizare decembrie 2021 cu suma de 139350 lei)	BUC	1					407.406,45		407.406,45
2	Panouri fotovoltaice de 220 wp - 9 buc si intertor sunny mini central -3 buc	BUC	1					7.117,06		7.117,06
3	Aparat climatizare 18000 BTU	BUC	1					3.703,44		3.703,44
4	Microcentrala electrica 8 kw	BUC	1					6.096,55		6.096,55
	TOTAL VALOARE									424.323,50

Orasul Eforie		Gestiunea		50656		Pagina		32	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 Data 30.06.2025		Loc de depozitare							
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	Panou metalic de informare si promovare Eforie Nord	BUC	1		4.000,00			4.000,00	
2	Program Informatic	BUC	1		9.448,80			9.448,80	
3	Catarg aluminiu	BUC	1		2.976,00			2.976,00	
4	Firma luminoasa	BUC	1		3.919,64			3.919,64	
5	Logo Romania volumetric	BUC	1		4.209,80			4.209,80	
6	Panou permanent	BUC	1		4.336,99			4.336,99	
7	Centru de informare si promovare turistica Eforie Nord	BUC	1		289.181,32			289.181,32	
8	Aparat Climatizare 18000 BTU	BUC	1		3.703,44			3.703,44	
9	Panouri Fotovoltaice de 220 wp 9 buc si invertor sunny mini central - 3 buc	BUC	1		7.117,06			7.117,06	
10	Microcentrala electrica 8 KW	BUC	1		5.650,88			5.650,88	
	TOTAL VALOARE							334.543,93	

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina		33	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 Data 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	

1	Plotter Canon MFP color image Prograf IPF 770 mfp	BUC	1					38.688,65		38.688,65
2	Grilaj metalic protectie casierie Dir.Economica	BUC	1					10.515,37		10.515,37
	TOTAL									49.204,02

SEMNATURA

Orasul Eforie		Gestiunea					Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 Data 30.06.2025		Loc de depozitare					34	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Aparat fitness exterior modelFCT104 parc teatru EF.Nord	BUC	1		16.255,85			16.255,85
2	Aparat fitness exterior modelFCT105 parc teatru EF.Nord	BUC	1		12.342,40			12.342,40
3	Aparat fitness exterior modelFCT106 parc teatru EF.Nord	BUC	1		16.556,89			16.556,89
4	Aparat fitness exterior modelFCT107 parc teatru EF.Nord	BUC	1		18.664,12			18.664,12
5	Masa tenis model 26 Ef.Nord Teatru de vara	BUC	2		8.428,95			16.857,90
6	Masa sah model 27 teatru de vara Ef.Nord	BUC	1		8.489,16			8.489,16
7	Camera video zona ANL Eforie Nord	buc	1		2.733,34			2.733,34
8	Camere video	buc	1		5.175,18			5.175,18
	TOTAL							97.074,84

Orasul Eforie		Gestiunea					Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 Data 30.06.2025		APARAT PROPRIU Loc de depozitare					35	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	STAMPILA TRODAT	BUC	1		54,00			54,00
2	STAMPILA TRODAT	BUC	1		44,00			44,00
3	STAMPILA TRODAT	BUC	1		41,00			41,00
	TOTAL VALOARE							139,00

Orasul Eforie		Gestiunea					Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 Data 30.06.2025		APARAT PROPRIU Loc de depozitare					36	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	STAMPILA COLOR	BUC	1		109,62			109,62

2	FISET METALIC ECO1 A177	BUC	1				693		693
3	FISET METALIC ECO1 A177	BUC	2				693		1386
4	FISET METALIC ECO1 A177	BUC	1				693		693
	TOTAL VALOARE								2881,62

Orasul Eforie		Gestiunea				Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU				37	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 Data 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1			81,6	81,6
2	STAMPILA MARE PERSONALIZATA	BUC	1			155	155
3	STAMPILA MICA PERSONALIZATA	BUC	1			94,86	94,86
	TOTAL VALOARE						331,46

Orasul Eforie		Gestiunea				Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU				38	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 Data 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Stampila personalizata	BUC	1			358,24	358,24
	TOTAL VALOARE						358,24

Orasul Eforie		Gestiunea				Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		DOMENIU PUBLIC				39	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 Data 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	INDICATOR RUTIER	BUC	6			72,68	436,08
2	INDICATOR RUTIER	BUC	55			87	4785

3	INDICATOR RUTIER	BUC	15			94,72		1420,8
4	INDICATOR RUTIER	BUC	6			94,72		568,32
5	INDICATOR RUTIER	BUC	4			94,73		378,92
6	INDICATOR RUTIER	BUC	8			94,72		757,76
7	INDICATOR RUTIER	BUC	10			94,72		947,2
8	INDICATOR RUTIER	BUC	15			94,72		1420,8
9	INDICATOR RUTIER	BUC	4			94,73		378,92
10	INDICATOR RUTIER	BUC	7			94,72		663,04
11	INDICATOR RUTIER	BUC	7			94,72		663
12	INDICATOR RUTIER	BUC	6			105,73		634,38
13	INDICATOR RUTIER	BUC	6			98,57		591,42
14	INDICATOR RUTIER	BUC	4			98,57		394,28
15	INDICATOR RUTIER	BUC	2			98,57		197,14
16	INDICATOR RUTIER	BUC	8			36,9		295,2
17	INDICATOR RUTIER	BUC	15			36,89		553,35
18	INDICATOR RUTIER	BUC	8			36,9		295,2
19	OGLINDA TRAFIC	BUC	2			340		680
	TOTAL							16060,81

Orasul Eforie	LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea	Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 Data 30.06.2025	DOMENIU PUBLIC				Loc de depozitare	40

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Lampa stradala cu led 100w	BUC	5		1200		6000
2	Panouri informative	BUC	4		367,43		1469,7
3	PANOU REFLECTORIZANT ZONA S	BUC	28		59,52		1666,56
4	PANOU REFLECTORIZANT ZONA S	BUC	17		57,04		969,68
5	PANOU TABLA+AUTOCOLANT REF	BUC	1		570,4		570,4
6	PANOU TABLA+AUTOCOLANT REF	BUC	3		539,4		1618,2
	TOTAL						12294,54

Orasul Eforie	LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea	Pagina
Magazia MIJLOACE FIXE 2016 Data 30.06.2025	proiect 394				Loc de depozitare	41

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Dacia Duster	BUC		1	95.308,31		95.308,31
	TOTAL						95.308,31

Orarul Eforie				Gestiunea			Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				proiect 394			42
Magazia MIJLOACE FIXE 2016 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Ansamblu rafturi metalice Arhiva DE	BUC	1		17.578,55		17.578,55
2	Camera de supraveghere Day&Night parc Covasna	BUC	1		1.344,04		1.344,04
3	Camera de supraveghere Day&Night parc Covasna	BUC	1		1.344,04		1.344,04
4	Sistem de racordare la reteaua primariei	BUC	1		11.107,58		11.107,58
5	Sistem de racordare la reteaua primariei	BUC	1		12.302,45		12.302,45
	TOTAL						43.676,66

Orarul Eforie				Gestiunea			Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU			43
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILA TRODAT 4927 60X40	BUC	2		92,78		185,57
2	STAMPILA TRODAT 4913 58X22	BUC	2		78,97		157,94
	TOTAL						343,51

Orarul Eforie				Gestiunea			Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU			44
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILA TRODAT 60X40mm+amprenta	BUC	3		92,78		278,35
2	STAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	2		78,97		157,94
3	STAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		100		100
4	STAMPILA COLOR R40 BICOLOR	BUC	1		100		100

TOTAL						636,29
--------------	--	--	--	--	--	---------------

Orasul Eforie										Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE										45	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 Data 31.12.2023											
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni		VALOARE		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente					
1	STAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1			103,36			103,36		
	TOTAL								103,36		
SEMNATURA											

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		46	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Stampila Trodat + amprenta	BUC	2			35,71	71,42
TOTAL							71,42

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			POLITIA LOCALA				
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 Data 30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SET 4 FLASH ALBASTRU 12V LED	BUC	1		1240		1240
2	SISTEM AVERTIZARE ACUSTICA	BUC	1		1791		1791
3	LAMPA FLASH 113A R/B	BUC	2		102,5		205
4	ETILOTEST AD 01	BUC	1		149,9		149,9
5	GIROFAR 12V/120L 51066-20CM	BUC	1		58		58

[illegible]

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea	EVIDENTA POPULATIEI		Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		Data 30.06.2025		Loc de depozitare		48	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	DULAP METALIC CU USI METALIUCE	BUC	2		1323,74		2647,49
2	DULAP METALIC CU USI METALIUCE	BUC	2		1460,57		2921,14
3	DULAP METALIC CU USI METALIUCE	BUC	2		2166,48		4332,96
4	DISTRUGATOR FELLOWES 59CB-birou stare civila	BUC	1		764,68		764,68
TOTAL							10666,27

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	INDICATOR RUTIER OBLIGATORIU	BUC	9		357,71		3219,39
2	INDICATOR RUTIER SENS UNIC	BUC	1		364,91		364,91
3	INDICATOR RUTIER TRECERE DE P	BUC	1		376,9		376,9
4	INDICATOR 3.5T	BUC	1		296,4		296,4
5	INDICATOR ACCES INTERZIS	BUC	6		201,6		1209,6
6	INDICATOR CEDEAZA TRECEREA	BUC	8		254,4		2035,2

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017			Data 30.06.2025		Loc de depozitare			Alte mentiuni	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Diferente	VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	FISET METALIC	BUC	2			649,89		1299,79	
2	FISET METALIC	BUC	2			649,89		1299,79	
3	FISET METALIC	BUC	2			649,89		1299,79	
4	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1			65,1		65,1	
5	ANTENA WIRELESS DIR ECONOMICA	BUC	2			547,4		1094,8	
	TOTAL							5059,27	

Orasul Eforie
LISTA DE INVENTARIE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				POL.LOCALA		53	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILA TRODAT 4630	BUC	1			114,30	114,30
TOTAL							114,30

Orasul Eforie
LISTA DE INVENTARIE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOM.PUBLIC		54	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Panou informare 3x2m	BUC	1			3000	3000
TOTAL							3000

Orasul Eforie
LISTA DE INVENTARIE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			EVID.POPULATIEI		55
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 Data 30.06.2025			Loc de depozitare		
Nr			CANTITATI	VALORI	
		U/M			Alte mentiuni

crt	Denumirea bunurilor inventariate		Stoc	Diferente	PU	Diferente	VALOARE
2	STAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		112		112
3	STAMPILA TRODAT 4928	BUC	1		79,9		79,9
	total						191,9

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		ORAS EFORIE		56	
MIJLOACE FIXE 2018 SI 2019 CONT 205 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU
1	Licenta registratura Sobis pe server Registratura Data Center				14.875,00
2	Windows server 2016 - pachet 10 bucati Server Multisoft Data Center				1.779,05
	TOTAL VALOARE				16.654,05

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		ORAS EFORIE		57	
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU
1	Laptop dell inspiron 15	buc	1		3.831,69
2	Upgrade sistem de supraveghere video Directia Economica	buc	1		4.973,59
3	Upgrade sistem supraveghere video Oras Eforie	buc	1		1.172,83
4	Router Cisco integrated Services ancpi	buc	1		2.422,59
5	Camera supraveghere Hikvision sistem de supraveghere Ef Nord	buc	1		1.790,73
6	Server Multisoft Power Edge R530Rack	buc	1		18.093,09
	TOTAL VALOARE				32.284,52

Orarul Eforie				Gestiunea		ORAS EFORIE		Pagina
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214 Data 30.06.2025				Loc de depozitare				58
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Ansamblu de joaca Model 20 - Parc Teatru de Vara Eforie Nord	buc	1		21.367,55		21.367,55	
	Pachet Dale granuflex pentru locuri de joaca Parc Camin C4 Eforie				19.693,73			
2	Nord	buc	1				19.693,73	
3	Pachet Dale granuflex pentru locuri de joaca Parc ANLEforie Nord	buc	1		45.338,10		45.338,10	
	Pachet Dale granuflex pentru locuri de joaca Parc Flamingo Eforie	buc	1		28.336,31			
4	Sud						28.336,31	
5	Pachet dale granuflex pentru locuri de joaca	buc	1		2.691,95		2.691,95	
6	Server registratura Sobis --Dell Poweredge R230 Data Cenetr	buc	1		16.184,00		16.184,00	
	TOTAL VALOARE						133.611,64	

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP. PROPRIU			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
2	ȘTAMPILA TRODAT+amprenta	BUC	2		74,77		149,54
3	ȘTAMPILA TRODAT+amprenta	BUC	2		78,79		157,58
4	ȘTAMPILA TRODAT+amprenta	BUC	2		55,36		110,72
5	GORENJE RK619AW COMBINA FRIG	BUC	1		1.166,20		1.166,20
6	AER CONDITIONAT VORTEX CADAR DORINA	BUC	1		1.129,00		1.129,00
	TOTAL						2.713,04

Orarul Eforie				Gestiunea		AP. PROPRIU		Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 Data 30.06.2025				Loc de depozitare				60
LISTA DE INVENTARIERE								

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CONTAINER DEPOZITARE ARHIVA	BUC	1		39.151,00		39.151,00
2	CONTAINER 6000X3000X2700MM	BUC	1		15.249,85		15.249,85
3	RAFTURI METALICE	BUC	1		6.377,21		6.377,21
	TOTAL						60.778,06

Orasul Eforie			Gestiunea		DOMENIU PUBLIC		Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018			Data 30.06.2025		Loc de depozitare		61
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	INDICATOR RUTIER OBLIG.LA STANGA	BUC	8		160,00		1.280,00
2	INDICATOR RUTIER OBLIG.LA DREAPTA	BUC	22		160,00		3.520,00
3	INDICATOR RUTIER OL.600 INAINTE SI LA ST	BUC	5		160,00		800,00
4	INDICATOR RUTIER OL.600 INAINTE SI LA DR	BUC	14		160,00		2.240,00
5	INDICATOR RUTIER OL.600 ACCESUL INTERZIS	BUC	34		160,00		5.440,00
6	INDICATOR RUTIER INTERS.CU SENS GIRATO	BUC	4		160,00		640,00
7	INDICATOR RUTIER INTERS.CU SENS GIRATO	BUC	3		160,00		480,00
8	INDICATOR RUTIER OL EGP PATRAT 600	BUC	21		160,00		3.360,00
9	INDICATOR RUTIER STOP	BUC	45		160,00		7.200,00
10	INDICATOR RUTIER OCOLIRE	BUC	7		160,00		1.120,00
11	INDICATOR RUTIER SFARSITUL TUTUROR RESTR	BUC	6		160,00		960,00

[illegible]

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC		62	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	INDICATOR RUTIER LIMITARE TONAJ	BUC	3		160,00		480,00
2	INDICATOR RUTIER OL CIRC 600 OPRIRE INTERZISA	BUC	7		160,00		1.120,00
3	Perdea luminoasa cu led albastru	BUC	4		1.334,78		5.339,12
4	Perdea luminoasa cu led galben	BUC	6		1.245,85		7.475,10
5	Perdea luminoasa cu led rosu	BUC	4		1.093,42		4.373,68
6	CONTAINER 20" LOCUIT/BIROU	BUC	1		22.586,20		22.586,20
7	PERDEA LUMINOASA	BUC	2		1.093,43		2.186,86
8	PERDEA LUMINOASA	BUC	1		2.101,49		2.101,49
9	PERDEA LUMINOASA	BUC	1		772,55		772,55
10	INCALZITOR ELECTRIC TUBULAR	BUC	1		1.939,15		1.939,15
11	GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTUR	BUC	28		162,01		4.536,18
	TOTAL VALOARE						52.910,33

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC		63	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTUR	BUC	17		162,01		2.754,11
2	GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTUR	BUC	10		162,01		1.620,07
3	GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTUR	BUC	17		338,73		5.758,47
4	STECHER ALIMENTARE CU CABLU	BUC	10		16,04		160,41
5	APARAT FITNESS MODEL SURF AF207	BUC	2		4.403,00		8.806,00
6	APARAT FITNESS MODEL BICICLETA ELIPTICA	BUC	2		3.927,00		7.854,00
7	APARAT FITNESS MODEL SCHI AF206	BUC	2		3.160,64		6.321,28
8	APARAT FITNESS MODEL BICICLETA AF201	BUC	2		2.883,37		5.766,74
9	APARAT FITNESS MODEL INTINDERE AF203A	BUC	1		3.493,84		3.493,84
10	APARAT FITNESS MODEL INTINDERE AF203B	BUC	1		3.493,84		3.493,84
11	APARAT FITNESS MODEL BANDA ALERGAT	BUC	2		3.715,18		7.430,36
TOTAL VALOARE							53.459,12

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		64	
Magazia MIJLOACE FIXE 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	AUTOCAD LT 2020- CONT 208.01						2.508,20
2	CABINA PAZA - CONT 212	buc	3		7.022,77		21.068,31
3	Instalatii corpuri de iluminat fantana arteziana Parc Teatru de Vara						
3	Eforie Sud- cont 213.01	buc	1		17.335,05		17.335,05
4	Dacia Sander Stepway Ambiance SCE 73 - cont 213.03	buc	1		27.950,58		27.950,58
	Autoutilitara WW tip Crafter-EFO URBAN - pv de predare primire						
5	1030/15.01.2020	buc	1		64.425,60		64.425,60
	TOTAL						133.287,74

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI		65	
Magazia MIJLOACE FIXE 2019 CONT 213.01 SI 214 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CAIAC CANOE CORAL CU PADELE - 213.01	BUC	10		1.911,19		19.111,90
2	SKIJET WAVERUNNER YAMAHA ALB - 213.01	BUC	1		40.024,85		40.024,85
3	ATV NEGRU - 213.01	BUC	1		22.399,49		22.399,49
	MOTOR AMBARCATIUNE OUTBOARD YAMAHA F20BMHS -						
4	CONT 214	BUC	3		13.207,55		39.622,65
5	DEFIBRILATOR SEMIAUTOMAT SAVERONE - 214	BUC	1		6.898,95		6.898,95
6	BUTELIE OXIGEN 5L CU REDUCTOR DE PRESIUNE 214	BUC	2		1.512,53		3.025,06
7	BUTELIE OXIGEN 1 L -214	BUC	2		965,44		1.930,88
	TOTAL						133.013,78

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE						66	

Magazia MIJLOACE FIXE 2019 CONT 214 Data 30.06.2025

Magazia MIJLOACE FIXE 2019 CONT 214 Data 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	DESKTOP HP PRODESK 400 -CC	BUC	1		3.840,36		3.840,36	
2	BANCA CU JARDINIERA MODEL ET92	BUC	7		6.251,86		43.763,02	
3	CISMEA BETON MODEL ET98	BUC	1		2.789,29		2.789,29	
4	POMPA SUBMERSIBILA DTRT1000 EFORIE SUD STATIE POMPA	BUC	1		4.317,67		4.317,67	
5	PANOU INFORMATII MODEL 557	BUC	2		2.594,68		5.189,36	
6	PANOU INFORMATII MODEL 205S	BUC	3		5.302,21		15.906,63	
7	SISTEM DE CONTROL ACCES SI PONTAJ	BUC	1		30.514,55		30.514,55	
8	COMPLEX DE JOACA - MODEL CJ560	BUC	1		65.053,36		65.053,36	
9	COMPLEX DE JOACA - MODEL CJ60	BUC	1		25.256,01		25.256,01	
10	LEAGAN 2 LOCURI MODEL 13 CFS	BUC	2		12.857,60		25.715,20	
11	SET SCAUN PLAT CU LANTURI CJ612	BUC	2		650,53		1.301,06	
12	LEAGAN 4 LOCURI MODEL 445 JOACA GPEN	BUC	2		9.107,47		18.214,94	
13	CASUTA CU TOPOGAN JOACA CES	BUC	2		14.158,67		28.317,34	
14	CASUTA MAGICA JOACA MODEL 30	BUC	1		11.173,87		11.173,87	
15	BALANSOAR JOACA MODEL 174-GPEN	BUC	2		1.071,47		2.142,94	
16	ECHIPAMENT JOACA MASINA MODEL 21	BUC	2		37.654,41		75.308,82	
17	BALANSOAR JOACA MODEL 138 CFS	BUC	2		497,47		994,94	
18	ANSAMBLU DE JOACA MODEL 102-GPNES	BUC	1		12.628,00		12.628,00	
19	CARUSEL MODEL 205 JOACA GPEN	BUC	2		3.061,33		6.122,66	
20	SCAUN BALANSOAR JOACA 2 SCAUNE CU PROTECTIE SI LANT	BUC	2		459,20		918,40	
21	GROAPA DE NISIP - MODEL 60 CFS	BUC	1		6.811,47		6.811,47	
22	BALANSOAR PE ARC MODEL 761-CFS	BUC	1		1.071,47		1.071,47	
23	CALCULATOR PRECISION 3630 MT- CLAUDIU NEGREA	BUC	1		2.348,85		2.348,85	
TOTAL							389.700,21	

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		67	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILA PROIECT SMIS 124011	BUC	2		250,00		500,00
2	MONITOR ASUS 24 VS248HR CONTOR CATALIN	BUC	1		723,85		723,85
3	MULTIFUNCTIONAL LASER MONOC CONTOR CATALIN	BUC	1		1.170,78		1.170,78
4	SWITCH 9P POE DS-3E0109P-E CONTOR CATALIN	BUC	1		499,80		499,80

5	HDD EXTERN ADATA DASHDRIVE DUR CONTOR CATALIN	BUC	1				402,58		402,58
6	SCAUN ERGOHUMAN V2 PLUS GRECEANU	BUC	1				2.499,00		2.499,00
7	ANSAMBLU STEMA ROMANIEI CU DRAPEL	BUC	5				1.050,00		5.250,00
8	ANSAMBLU STEMA ROMANIEI CU DRAPEL	BUC	2				300,00		600,00
9	STEMA ROMANIEI IN BASORELIEF	BUC	5				700,00		3.500,00
10	STEMA ROMANIEI IN BASORELIEF	BUC	5				500,00		2.500,00
11	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1				78,87		78,87
12	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1				35,41		35,41
13	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1				78,87		78,87
14	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	7				100,95		706,63
	TOTAL								18.545,79

Orasul Eforie		Gestiunea			Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025		AP.PROPRIU			68	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		65,10	
2	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		103,49	
3	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	2		51,70	
4	CAPSATOR 24/6	BUC	3		172,67	
5	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA MARCU VERONICA	BUC	1		51,69	
6	FLIPCHART MAGNETIC 105X68CM CU ROTILE	BUC	1		614,25	
7	DESKTOP DELL OPTIPLEX 3050MT	BUC	9		2.499,00	
8	VIDEOPROIECTOR 3D BENQ TW53	BUC	1		2.480,00	
9	USCATOR MAINI VERTICAL ALB	BUC	2		2.480,00	
10	ȘTAMPILA TRODAT PRINTY 4927	BUC	1		100,95	
11	DISTRUGATOR DOCUMENTE MAXIM 60 COLI	BUC	1		2.480,00	
	TOTAL					
						33.967,87

Alte mentiuni
VALOARE

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		69	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CITITOR CODURI BARE 1D USB	BUC	2		167,79		335,58
2	DISPLAY AFISARE DURABLE ROTATIV CU 10 FOLII	BUC	2		500,96		1.001,93
3	AVIZIER MAGNETIC PROFIL AL9XA4	BUC	2		1.575,00		3.150,00
4	AVIZIER MAGNETIC INTERIOR A4 1040X101	BUC	4		1.850,00		7.400,00
5	HARTA MAGNETICA PERSONALIZATA EF.NORD	BUC	1		2.486,00		2.486,00
6	HARTA MAGNETICA PERSONALIZATA EF.SUD	BUC	1		2.486,00		2.486,00
7	MULTIFUNCTIONAL CERNEALA EPSON	BUC	1		1.719,67		1.719,67
8	MONITOR LG 19MB15T-J 19" IPS	BUC	1		1.326,85		1.326,85
9	MONITOR LEDIPS DELL OPREA + ZAMBILA	BUC	2		1.399,99		2.799,98
TOTAL							22.706,01

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		70	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	AER CONDITIONAT INVERT PAXTON 9000	BUC	2		1.249,00		2.498,00
2	STAMPILA TRODAT INTRARE/IESIRE	BUC	1		76,40		76,40
TOTAL							2.574,40

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				EVIDENTA POPULATIEI		71	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	APARAT FOTO CANON EOS 2000D NEGRU	BUC	1		1.849,99		1.849,99
2	CALCULATOR LENOVO V530	BUC	1		2.439,50		2.439,50
3	MONITOR 21.5THINK VISION T2224D	BUC	1		647,36		647,36

4	ȘTAMPILA TRODAT DAN FLORENTINA	BUC	1				59,90		59,90
5	AER CONDITIONAT INVERT PAXTON 9000	BUC	1				1.249,00		1.249,00
6	JALUZELE VERTICALE TEXTIL	MP	11,2				71,40		799,68
	TOTAL								7.045,43

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		EFOURBAN SRL		72	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	Diferente
1	TUN DE CALDURA ELECTRIC PT SALA SPORT	BUC	1	2.201,50	
	TOTAL				
					2.201,50
					2.201,50

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		DOMENIU PUBLIC		73	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	Diferente
1	BANCA STRADALA MODEL ET2	BUC	7	2.293,13	
2	COS GUNOI MODEL ET36	BUC	7	1.286,39	
3	JARDINIERA STRADALA MODEL ET27	BUC	5	2.125,34	
4	JARDINIERA STRADALA MODEL ET23	BUC	20	761,60	
5	STALPI DIN OTEL PROFILAT	BUC	1	996,43	
6	CORP DE ILUMINAT PUBLIC CU LED	BUC	4	433,16	
7	CORP DE ILUMINAT PUBLIC CU LED	BUC	4	296,31	
8	PANOU INFORMARE METALIC PREZENTARE	BUC	1	3.320,10	
9	BALANSOAR MODEL UMJ397	BUC	1	2.319,73	
10	BALANSOAR PE ARC MODEL UMJ503	BUC	2	2.206,57	
11	CAPAC FD ASTRA CLASA D400	BUC	96	363,99	
12	PANA ANTIFURT	BUC	96	0,18	
13	STALP 2000 MM RASINA CU ARMATURA	BUC	40	884,03	
14	PROIECTOR LED 200W 4000K	BUC	14	1.073,52	
	TOTAL				
					16.051,91
					9.004,73
					10.626,70
					15.232,00
					996,43
					1.732,64
					1.185,24
					3.320,10
					2.319,73
					4.413,14
					34.942,64
					17,09
					35.361,09
					15.029,32
					150.232,76

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				urgenta		74	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	BAZIN SPUMA 790X500X620	BUC	1		2.200,00		2.200,00
2	MOTOPOMPA APE SEMIINCARCAT	BUC	1		1.048,15		1.048,15
	TOTAL						3.248,15
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SCOALA GEN EF.NORD		75	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	LAPTOP ASUS X540MA CELERON	BUC	30		1.517,50		45.525,00
	TOTAL						45.525,00
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				LICEU EF.SUD		76	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	LAPTOP ASUS X540MA CELERON	BUC	51		1.517,50		77.392,50
2	CANAPEA CONSULTATIE TM1001	BUC	1		850,00		850,00
	TOTAL						78.242,50
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				CRESA EF.SUD		77	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	DALE DIN CAUCIUC MODEL UMJ 237-cort 303.02.00.14	BUC	210		234,43		49.230,30
	TOTAL						49.230,30
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	

LISTA DE INVENTARIERE					GRADINITA EF.SUD			78
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	DALE DIN CAUCIUC MODEL UMJ 237	BUC	254			234,43		59.545,22
	TOTAL							59.545,22

LISTA DE INVENTARIERE					GRADINITA EF.NORD			79
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 Data 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	DALE DIN CAUCIUC MODEL UMJ 237	BUC	186			234,43		43.603,98
	TOTAL							43.603,98

LISTA DE INVENTARIERE					GRADINITA EF.NORD			80
Magazia MIJLOACE FIXE 2020 Data 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	CONSTANTA	BUC	1			93.909,81		93.909,81
2	Electricare/extindere retea electrica de interes public din zona Barbosu Eforie Sud transferata din dom public cf hcl 81/28.05.2020(plus 877670,45 lei lucrari inter elchim si elmont)	BUC	1			905.043,98		905.043,98
3	Sistem camere de supraveghere Liceul teoretic Carmen Sylva	BUC	1			1.998,20		1.998,20
4	Sistem control acces Eforie Nord Casa de Cultura	BUC	1			3.030,30		3.030,30
5	Platforma DJ PHANTON PRO DRONA	BUC	1			5.253,33		5.253,33
6	Sistem supraveghere video Eforie Nord Sediul Casa de Cultura	BUC	1			11.666,74		11.666,74
7	Sistem antiefracție Eforie Nord Casa de Cultura	BUC	1			4.371,95		4.371,95
8	Sistem digital de informare contribuabili Sedii	BUC	1			23.047,61		23.047,61
9	Sistem cablare structurata UTP cat 6- sediu Casa de Cultura Eforie Nord	BUC	1			10.708,90		10.708,90
10	Sistem tiking pentru selectare si eliberare numere de ordine	BUC	1			28.193,39		28.193,39
11	Calculator Vostro Desktop 3471 SFF EPA Intel core i3-9100	BUC	5			1.895,45		9.477,25

12	Monitor Asus VADQLB 1920*1080	BUC	5				797,30		3.986,50
	Pachet date de cauciuc UMJ 237 granuflex loc de joaca- Parc Scoala Eforie Nord 440 mp	BUC	1				74.467,89		74.467,89
14	Pachet date de cauciuc UMJ 237 granuflex loc de joaca- Cresa Eforie Sud 130 mp	BUC	1				22001,88		22.001,88
15	Pachet date de cauciuc UMJ 237 granuflex loc de joaca- Cresa Eforie Sud 130 mp	BUC	1				13539,62		13.539,62
	Pachet date de cauciuc UMJ 237 granuflex loc de joaca- Parc teairu de vara Eforie Nord zona fitness Eforie Sud 120 mp	BUC	1				20309,42		20.309,42
	TOTAL								1.231.006,77

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		AP.PROPRIU		81	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		49,9
2	TV SMART TOSHIBA	BUC	2		5492,26
3	TERMOMETRU CU INFRAROSU	BUC	3		2399,97
4	RAFT PREMIUM 180X90X40 GRI	BUC	1		181
5	BIROU V498 TABAC 1300X630X750	BUC	6		1794
6	BIROU STEFAN SONOMA 1200X500X750	BUC	1		269
7	SCAUN FELICIA C11	BUC	10		659
8	CUIER ELDA MARE ST BARDOLINO 2C	BUC	2		144
9	RUBIN ETAJERA MARE STEJAR	BUC	6		1614
10	RUBIN ETAJERA 1/2 USI STEJAR	BUC	2		698
11	RUBIN DULAP MARE STEJAR	BUC	5		1995
12	TERMOMETRU NON CONTACT	BUC	2		952
13	AMPRENTA ȘTAMPILA	BUC	5		400
14	ȘTAMPILA TRODAT + AMPRENTA	BUC	1		74,2
	TOTAL				16722,33

Orasul Eforie	Gestiunea	82
---------------	-----------	----

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 Data 30.06.2025

LISTA DE INVENTARIERE				AP. PROPRIU			
Magazia				Loc de depozitare			
Nr crt		Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
				Stoc	Diferente	PU	
						Diferente	
1		TERMOMETRU NON CONTACT IT12	BUC	1		299,88	299,88
2		CARUCIOR CU 2 GALETI 2X15L EF	BUC	1		1500	1500
3		MASINA DE NUMARAT BANI ACCUBANKER	BUC	2		2328,83	4657,66
4		BUCATARIE	BUC	1		3474,8	3474,8
5		SUPRAPUNERE DULAP ARHIVA	BUC	6		202,3	1213,8
6		AVIZIER	BUC	1		380,8	380,8
7		CUIER	BUC	1		345,1	345,1
8		DULAP	BUC	1		416,5	416,5
9		CAFETIERA TERMOS ROHNSON	BUC	1		89,99	89,99
10		CAFETIERA TEFAL	BUC	1		99,9	99,9
11		CUPTOR MICROUNDE DAEWOO	BUC	1		249,9	249,9
12		VORTEX VO10000 FRIGIDER 2 USI	BUC	1		799,89	799,89
13		AER CONDITIONAT INVERT PAXTON	BUC	1		1399	1399
14		CANON EF-S 55-250MM F 4-5.6	BUC	1		1499,99	1499,99
15		APARAT AER CONDITIONAT	BUC	1		1993,79	1993,79
16		IMPRIMANTA KONICA MINOLTA BIZHUB	BUC	1		1236,7	1236,7
17		APARAT AER CONDITIONAT INVERT PAXTON	BUC	1		1349	1349
TOTAL							21006,7

Orasul Eforie

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 Data 30.06.2025

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOM.PUBLIC		83	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CAPAC FD ASTRA CLASA D400	BUC	63		363,99		22931,37
2	PANA ANTIFURT	BUC	63		0,18		11,34
3	CAPAC FONTA INCHIS DN600 B125	BUC	52		261,22		13583,51
4	HIDROFOR ELECTRONIC	BUC	1		2899,99		2899,99
5	CAPAC SI RAMA COMPOZIT 40T	BUC	12		552,16		6625,92
6	CAPAC CU RAMA COMPOZIT 25T CAROS	BUC	13		517,65		6729,45
7	CAPAC CU RAMA COMPOZIT 12.5T	BUC	35		362,95		12703,25
8	OGLINDA RUTIERA 60CM+STALP	BUC	1		357		357

9	INDICATOARE RUTIERE	BUC	16				89,61		1433,71
10	INDICATOARE RUTIERE	BUC	16				108,29		1732,64
11	INDICATOARE RUTIERE	BUC	13				104,72		1361,36
12	INDICATOR RUTIER OBLIGATORIU	BUC	14				104,72		1466,08
13	INDICATOR LA DREAPTA	BUC	1				104,72		104,72
14	INDICATOR RUTIER OBLIGATORIU	BUC	5				104,72		523,6
15	INDICATOARE RUTIERE	BUC	4				104,72		418,88
16	STALP METALIC SUSTINERE	BUC	50				98,29		4914,7
17	INDICATOARE RUTIERE	BUC	10				89,61		896,07
18	INDICATOARE RUTIERE	BUC	6				104,72		628,32
19	INDICATOR RUTIER OBLIGATORIU	BUC	3				104,72		314,16
20	INDICATOR RUTIER OBLIGATORIU	BUC	2				104,72		209,44
21	INDICATOARE RUTIERE	BUC	4				140,18		560,73
22	STALPI SUSTINERE	BUC	10				98,29		982,94
23	INDICATOARE RUTIERE	BUC	4				39,98		159,94
TOTAL									81549,12

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		DOM.PUBLIC		84	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	APOMETRE RECONVERSIA TERENURILOR	BUC	6		6069
2	BANCA STRADALA MODEL UMM 216	BUC	10		10129,5
TOTAL					16198,5

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		GRADINITA EFORIE SUD		85	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	PAT FAG FARA TABLIE	BUC	20		5141
2	SALTEA IMPERMEABILA PORTOCALIE	BUC	10		1047,6
3	SALTEA IMPERMEABILA ALBASTRA	BUC	10		1047,6
4	PLATFORMA PENTRU PATURI	BUC	3		782,79
5	BLAT MASA DIN PLASTIC TATRAT	BUC	15		1309,5
6	BLAT MASA DIN PLASTIC TATRAT	BUC	10		873

7	BLAT MASA DIN PLASTIC TATRAT	BUC	20				87,3		1746
8	PICIOARE CU PINI METALICE ROSU	BUC	45				134,83		6067,35
9	SCAUN DIN LEMN FAG ROSU VERDE	BUC	45				169,75		7638,75
	TOTAL								25653,59

Orasul Eforie				Gestiunea				Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI				86	
Magazia MIJLOACE FIXE 2020 231.01 Data 30.06.2025				Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		VALOARE	
1	CAIAC CORAL PT 1 PERSOANA	BUC	10		2.797,63			27.976,30	
2	PERIDOC AMBARCATIUNE	BUC	8		6.332,72			50.661,76	
3	FOISOARE SALVAMAR	BUC	15		23.878,41			358.176,15	
4	ATV OUTLANDER MAX DPS T 570 T3B, MN 389416	BUC	1		28.010,93			28.010,93	
5	ATV OUTLANDER MAX DPS T570 T3B, MN 503112	BUC	1		28.010,93			28.010,93	
6	SKYJET SAFE RUNNER	BUC	1		128.151,79			128.151,79	
7	TRUSA DE URGENTA MEDICALA CU ACCESORII PRIM AJUTOR SALVAMAR	BUC	3		18.412,37			55.237,11	
8	TARGA SALVARE SKIJET	BUC	4		9.767,85			39.071,40	
	TOTAL							715.296,37	

Orasul Eforie				Gestiunea				Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI				87	
Magazia MIJLOACE FIXE 2020 214.01 Data 30.06.2025				Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		VALOARE	
1	TABLA INTERACTIVA EXPERT 94 IQBOARD-SN	BUC	10		3.519,72			35.197,20	
2	PROIECTOR TABLA INTERACTIVA-SN	BUC	10		4.360,97			43.609,70	

3	TABLA INTERACTIVA EXPERT 94-IQBOARD-LS	BUC	11				3.593,33		39.526,63
4	PROIECTOR TABLA INETRATIVA - LS	BUC	11				4.452,18		48.973,98
5	INSTALATIE CENTRALA TERMICA MURALA CASA DE CULTURA EFORIE NORD	BUC	1				15.748,76		15.748,76
6	INSTALATIE CENTRALA SALA DE SPORT EFORIE NORD	BUC	1				23.474,42		23.474,42
7	ATOMIZOR NEBULIZATOR DE	BUC	2				3.356,03		6.712,06
8	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO SI WIRELESS PACHET SUPPLEMENTAR CCTV	BUC	1				20.224,90		20.224,90
9	LICEU CARMEN SYLVA	BUC	1				4.915,26		4.915,26
10	MASUTA JOACA UMJ 78550 GN	BUC	1				16.307,65		16.307,65
11	ECHIPAMENT JOACA ECHILIBRU UMJ 3013 GN	BUC	1				16.307,65		16.307,65
12	ECHIPAMENT DE GIMNASTICA-JOACA UMJ 3032	BUC	2				16.950,77		33.901,54
13	ECHIPAMENT JOACA ACTIVITATI UMJ 3005	BUC	1				21.544,47		21.544,47
14	ECHIPAMENT DE JOACA UMJ 3036 FREZEI	BUC	1				10.933,01		10.933,01
15	ECHIPAMENT DE JOACA ACTIVITATI UMJ 3001 GS	BUC	1				14.837,66		14.837,66
16	ECHIPAMENT DE JOACA MUZICAL GRADINITA EFORIE SUD UMJ 3050	BUC	1				5.742,14		5.742,14
17	CISMEA STRADALA MODEL UMM 701	BUC	2				3.614,22		7.228,44
18	SISTEM INCALZIRE CENTRALA PE GAZ POLITIA LOCALA	BUC	1				10.757,08		10.757,08
19	ANSAMBLU CABINE SI URNE SECTII DE VOTARE	BUC	7				1.945,30		13.617,10
	TOTAL								373.252,00

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2020 214.01 Data 30.06.2025		Loc de depozitare		88	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	INSTALATII DE INCALZIRE SALA DE SPORT EFORIE NORD	BUC	1		71.020,26
2	RETEA FIBRA OPTICA PE TRONSONUL EFORIE NORD EFORIE SUD STIN	BUC	1		194.277,61
3	EFORIE SUD PE TRONSONUL STR.DR.CLIMESCU-STR.MIHAI EMINESCU	BUC	1		129.212,94
4	SISTEM CAMERE VIDEO IN ZONA GHENELOR DE GUNOI ASOC DE	BUC	1		57.475,89
	PROPRIETARI PUNCTELE DE IESIRE DIN ORAS	BUC	1		
	SISTEM CAMERE VIDEO BLD. TUDOR VLADIMIRESCU	BUC	1		
	TOTAL				451.986,70

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2021 SI 2022 205.01 Data 30.06.2025		Loc de depozitare		89	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	Licenta WinProFPP1 32/64 Arhitect Sef-2021	BUC	1		1.210,42
	TOTAL				1.210,42

2	AUTOCAD 2023-ARCHITECT SEF		1				2.457,35			2.457,35
3	Licenta Windows Server 2019 Standard Core Etax-2021	BUC	1				3.748,50			3.748,50
4	Licenta aplicatie supliment pentru energie consum combustibili solizi									
4	asistenta sociala-2021	BUC	1				1.650,00			1.650,00
5	Licenta aplicatie supliment pentru energie consum gaze naturale									
5	asistenta sociala-2021		1				1.650,00			1.650,00
6	Licenta aplicatie supliment pentru energie consum energie electrica									
6	asistenta sociala-2021		1				1.650,00			1.650,00
7	Program Autocad 2022-2021	BUC	1				2.356,20			2.356,20
6	Licenta supliment "gaze naturale" - 2022	BUC	1				2.000,00			2.000,00
7	Licenta soft "Anchete Sociale incalzire" - 2022	BUC	1				2.750,00			2.750,00
9	Licenta soft "Calcul chirii ANL" - 2022	BUC	1				7.000,00			7.000,00
10	Licenta soft "Calcul rate ANL" - 2022	BUC	1				7.000,00			7.000,00
11	Licenta soft "Calcul pret apartament " - 2022	BUC	1				5.000,00			5.000,00
12	PROGRAM AUTOCAD 2023 CALC Iacob Simona - 2022	BUC	1				2.291,94			2.291,94
13	AUTOCAD LT commercial Single-user Annual subscription A.R.- 2022	BUC	1				2.499,00			2.499,00
14	Licenta AI@securifAI - licente supraveghere -politia locala auto - 2022	BUC	1				151.229,88			151.229,88
15	Program Autocad 2023 Calc CN - 2022	BUC	1				2.463,30			2.463,30
16	PROGRAM AUTOCAD 2023- Negrea Otilia-2022	BUC	1				2.023,00			2.023,00
	TOTAL									198.979,59

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		SALVAMARI		90	
Magazia MIJLOACE FIXE 2021 CONT 213.01 SI 214.01 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	Skijet Saferunner serie motor 6EY2035475 85 KW	buc	1		158.270,00
2	Oxigenoterapie cu butelie 5 l	buc	2		2.499,00
3	Defibrilator rescue SAM AED(2 seturi electrozi copii 2 seturi electrozi adulti, gel conductor)	buc	1		11.900,00
4	Ansamblu concentrator oxigen+filtru hepa si umidificator olv 10 l	buc	2		7.378,00
5	Pachet salvamar aspirator secretii profesional, portabil, geanta incarcator baterie filtre	buc	4		3.552,15
6	Trusa medicala urgente echipata premium dimensiune medie	buc	22		3.552,15
7	Trusa medicala urgente echipata premium dimensiune mare	buc	2		5.325,25
8	Defibrilator+imprimanta+wifi ekg+5 electrozi adulti+5 electrozi copii	buc	2		24.990,00
9	Plansa salvare gonfiabila	buc	10		6.026,16

Orasul Eforie					Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE					Loc de depozitare		92
Magazia MIJLOACE FIXE 2021 CONT 214.01 Data 30.06.2025							
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Centrala termica pe gaz-instalatii termice Sediul Primarie Eforie Sud	buc	1		65.843,09		65.843,09
2	Ansambliu de joaca model LJ1601 Faleză Eforie Sud	buc	1		151.422,98		151.422,98
3	Terminal control pentru detectare temperatura si acces sedii	buc	3		5.063,71		15.191,13
4	Capac camin vizitare carosabil+rama	buc	98		1.303,05		127.698,90
5	Capac camin vizitare necarosabil+rama	buc	28		1.178,69		33.003,32
6	Sistem Desktop Dell Vostro 3681 SFF Intelcore I3 - Dumitrescu Nicolae	buc	1		3.059,92		3.059,92
7	Laptop HP 250 GB Intel core I5- Preoteasa Gabriel	buc	1		3.499,90		3.499,90
8	Centrala termica pe gaz-instalatii termice Sediul Primarie Eforie Sud	buc	1		40.775,96		40.775,96
9	Servicii de modernizare si relocare echipamente necesare functionarii dispeceratului CCTV	buc	1		125.716,96		125.716,96
TOTAL							566.212,16
			SEMNATURA		DATA		

Orasul Eforie					Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE					DOMENIU PUBLIC		93
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025					Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	DALE DIN CAUCIUC MODEL UMJ237-CR	BUC	310		488,08		151.304,80
TOTAL							151.304,80

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SC. GIM NR 1 EF NORD CAB MEDICAL S		94	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	TENSIOMETRU DE BRAT OMRON M2	BUC	1		250,62		250,62
2	PULSOXIMETRU MEDICAL PENTRU DEGET	BUC	1		116,08		116,08
3	BALON RESUSCITARE COPII	BUC	1		47,54		47,54
4	OTOSCOP ILUMINARE LED	BUC	1		232,05		232,05
5	FOARFECA MAYO DREAPTA 15CM	BUC	1		19,04		19,04
6	PENSA SEMKEN 12.5CM	BUC	1		9,1		9,1
7	LANTERNA DIAGNOSTIC LED	BUC	1		30,94		30,94
8	PENSA ANATOMICA 12.5CM	BUC	1		18,45		18,45
9	PENSA CHIRURGICALA 14CM	BUC	1		10,41		10,41
10	HEINNER HF M207A +FRIGIDER	BUC	1		679,00		679,00
	TOTAL						1413,23

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMAR		3032,8	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	IQ25 SET BALON RESUSCITATOR	BUC	24		285,60		6.854,40
2	IQ 21 SET OXIGENOTERAPIE	BUC	22		1.701,70		37.437,40
3	IQ27 SET RESUSCITARE	BUC	2		415,31		830,62
4	VESTA DE SALVARE	BUC	50		390,00		19.500,00
5	TRICOU SALVAMAR	BUC	120		38,00		4.560,00
6	PANTALON SCURT SALVAMAR	BUC	120		40,00		4.800,00

7	JACHETA SCURTA DIN MATERIAL	BUC	120				96,00		11.520,00
8	BLUZON MANECA SCURTA	BUC	120				49,60		5.952,00
9	SAPCA SALVAMAR	BUC	120				24,00		2.880,00
10	PELERINA SALVAMAR	BUC	120				137,00		16.440,00
11	PLUTA DE SALVARE	BUC	125				467,67		58.458,75
12	COLAC DE SALVARE	BUC	25				583,10		14.577,50
13	COSTUM BAI E BARBATESC	BUC	100				97,58		9.758,00
14	COSTUM BAI E DAMA	BUC	20				110,67		2.213,40
15	COSTUM INTREG NEOPREN	BUC	10				1.927,80		19.278,00
16	COSTUM SCURT NEOPREN	BUC	10				1.185,24		11.852,40
17	LABE DE INOT	BUC	120				268,94		32.272,80
18	TARGA	BUC	22				1.523,20		33.510,40
19	PATURA	BUC	200				116,62		23.324,00
20	ANCORA DIN OTEL GALVANIZAT	BUC	20				368,90		7.378,00
21	BINOCLU	BUC	30				575,96		17.278,80
	TOTAL								340.676,47

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		POLITIA LOCALA+DISPECERAT		96	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	
			Stoc	Diferente	PU
1	DISTRUGATOR DOCUMENTE-303.02.00.20	BUC	1		1.899,99
	TOTAL				1.899,99
					1.899,99

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		LICEU CARMEN SYLVA+CABINET SCOL		97	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	
			Stoc	Diferente	PU
1	TAMPLARIE PVC USA CENTRALA PE GAZ	BUC	1		2378
2	CANTAR ELECTRONIC DE PERSOANE DAEWOO	BUC	1		112,78
3	TENSIOMETRU DE BRAT OMRON M2	BUC	1		250,62
4	PULSOXIMETRU MEDICAL PENTRU DEGET	BUC	1		116,08
5	BALON RESUSCITARE COPII	BUC	1		47,54
6	OTOSCOP ILUMINARE LED	BUC	1		232,05
					2378
					112,78
					250,62
					116,08
					47,54
					232,05

7	FOARFECĂ MAYO DREAPTĂ 15CM	BUC	1				19,04		19,04
8	PENSA SEMKEN 12.5CM	BUC	1				9,1		9,1
9	LANTERNA DIAGNOSTIC LED	BUC	1				30,94		30,94
10	PENSA ANATOMICA 12.5CM	BUC	1				18,45		18,45
11	PENSA CHIRURGICALĂ 14CM	BUC	1				10,41		10,41
12	MASA INSTRUMENTAR CU SERTAR	BUC	1				590		590
	TOTAL								3815,01

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		Pagina	
Magazia		OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025		EVIDENTA POPULATIEI		98	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILĂ COLOR DIFERITE DIMENSIUNI	BUC	4		140,42		561,68
2	IMPRIMANTĂ BROTHER HL-L2352D	BUC	1		761,6		761,6
	TOTAL						1323,28

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		Pagina	
Magazia		OBIECTE DE INVENTAR 2021 Data 30.06.2025		APARAT PROPRIU		99	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STAMPILĂ TRODAT	BUC	1		421,26		421,26
2	APARAT TIMBRU SEC CU AMPRENTĂ METALICĂ	BUC	3		1.785,00		5.355,00
3	STAMPILĂ TRODAT	BUC	3		105,91		317,73
4	STAMPILĂ TRODAT BICOLORĂ	BUC	1		140,42		140,42
5	DATIERĂ 38.5MM AUTOTUSANTĂ	BUC	1		192,78		192,78
6	SCANNER CĂZUR ET16 PLUS PORTĂ	BUC	1		1.999,99		1.999,99
7	SISTEM DESKTOP PC HP 400 G7	BUC	4		2.399,99		9.599,96
8	MONITOR LED IPS AOC23.8 75HZ	BUC	1		850,00		850,00
9	INTERFON PROFESIONAL PENTRU GHISEU	BUC	3		442,68		1.328,04
10	STAMPILĂ TRODAT	BUC	4		200,97		803,88
11	ADAPTOR HAMA MINI DISPLAY	BUC	2		130,00		260,00
12	SUPORT BIROU 3 MONITOARE A	BUC	1		699,99		699,99
13	MONITOR LED IPS PHILIPS 27 NEGRU	BUC	2		1.099,99		2.199,98
14	SISTEM DESKTOP PC HP 400 G7	BUC	1		2.499,99		2.499,99
15	MONITOR LED IPS PHILIPS 27 NEGRU	BUC	1		699,99		699,99

16	MONITOR LED IPS Philips 23.8	BUC	1					799,99			799,99
17	SUPORT BIROU 3 MONITOARE A	BUC	1					699,99			699,99
18	SCARA METALICA 6 TREPTE	BUC	1					195,16			195,16
19	DESKTOP I3 10100 8 256 W10P	BUC	1					2.499,00			2.499,00
20	MONITOR 23.8 PHILIPS 24	BUC	1					821,10			821,10
	TOTAL										32.384,25

Orasul Eforie		Gestiunea				Pagina	
Magazia		APARAT PROPRIU				100	
OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	LAPTOP HP 250 G7 CU PROCESOR INTEL	BUC	1		2.499,99		2.499,99
2	PANOU SEDIU PRIMARIE	BUC	1		1.570,80		1.570,80
3	MARKUS N VISSLE SCAUN DIRECTORIAL	BUC	2		549,00		1.098,00
4	SCAUN MARKUS NEGRU	BUC	3		499,00		1.497,00
5	USA TERMOPAN CU FEREASTRA PT CENTRALA CURTE	BUC	1		1.960,00		1.960,00
6	LAMPA UV-C CU DUBLA STERILIZARE	BUC	12		285,60		3.427,20
7	STABILIZATOR DE TENSIUNE SLIM RELEU	BUC	5		269,00		1.345,00
	TOTAL						13.397,99

Orasul Eforie		Gestiunea				Pagina	
Magazia		APARAT PROPRIU				101	
OBIECTE DE INVENTAR 2022 Data 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	M/P IPHONE 11 64GB BLACK MARCU V.	BUC	1		4.208,74		4.208,74
2	M/P SAMSUNG GALAXY S20 FE 128GB 5G NAVY PREOTEASA G	BUC	1		3.838,36		3.838,36
3	M/P SAMSUNG GALAXY S20 FE 128GB 5G NAVY SIMION MIHAI	BUC	1		3.838,36		3.838,36
4	NB LENOVO THINKBOOK 15 I7 20VEOOFFPRMW10PMEGALAPTOP	BUC	1		8.482,93		8.482,93
5	NB LENOVO THINKBOOK 15 I7 20VEOOFFPRMW10PMEGALAPTOP	BUC	1		8.482,93		8.482,93
6	STAMPILA SMIS CRETU C	BUC	7		126,99		888,93
7	GEANTA LAPTOP CRETU CECILIA	BUC	1		1.536,29		1.536,29
8	GEANTA DOCUMENTE CRETU CECILIA	BUC	1		761,60		761,60
9	STINGATOR CU PULBERE TIP P6	BUC	26		141,99		3.691,74
10	SCAUN ERGONOMIC	BUC	1		1.350,00		1.350,00

11	CORP MOBILA 600X800X560	BUC	2				1.654,10		3.308,20
12	CORP MOBILA 700X800X560	BUC	2				1.927,80		3.855,60
13	CORP MOBILA 800X800X560	BUC	1				1.701,70		1.701,70
14	FRIGIDER 2 USI	BUC	1				2.361,34		2.361,34
15	CHIUVEA INOX	BUC	1				1.071,02		1.071,02
16	BATERIE INOX	BUC	1				1.084,70		1.084,70
17	PLITA ELECTRICA 2 ARZATOARE	BUC	1				730,76		730,76
18	CORP MOBILA SERTARE 500X800X	BUC	1				2.427,60		2.427,60
19	CORP SUSPENDAT 500X800X300	BUC	1				1.558,90		1.558,90
20	CORP SUSPENDAT 800X700X030	BUC	1				2.146,76		2.146,76
	TOTAL								57.326,46

Orasul Eforie					Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE					APARAT PROPRIU		102	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022 Data 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	PROTECTIE PERETE	BUC	1		606,90			606,90
2	SCAUN TAPITAT	BUC	4		142,80			571,20
3	STAMPILA TRODAT	BUC	2		138,04			276,08
4	SCAUN DIRECTORIAL CALIFORNIA PRIMAR	BUC	1		2.033,00			2.033,00
5	APARAT AER CONDITIONAT	BUC	1		2.500,00			2.500,00
6	IMPRIMANTA ZEBRA GK420T	BUC	1		1.660,05			1.660,05
7	DULAP METALIC ECO 2 USI	BUC	1		1.253,07			1.253,07
8	STAMPILA TRODAT P20 CU AMPRENTA	BUC	2		115,19			230,38
9	STAMPILA TRODAT	BUC	1		138,04			138,04
10	STAMPILA	BUC	2		130,90			261,80
11	LAPTOP ASUS X 1500EA-BQ2298	BUC	1		1.649,99			1.649,99
	TOTAL							11.180,51

Orasul Eforie									
LISTA DE INVENTARIERE									
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022 Data 30.06.2025									
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni	VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	STINGATOR CU PULBERE TIP P6	BUC	7			141,99		993,93	
2	APARAT AER CONDITIONAT	BUC	1			2.499,00		2.499,00	

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMAR3032.8		107	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	FRIGIDER 1 USA ALBATROS	BUC	4		698,98		2.795,92
2	TARGA LOPATA	BUC	4		3.149,93		12.599,72
3	CABLAJ ATELAJ REMORCARE	BUC	1		2.669,00		2.669,00
4	HAM INOTATOR REGLABIL CHINGA	BUC	22		2.842,29		62.530,38
	TOTAL						80.595,02

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		108	
Magazia MIJLOACE FIXE 2023-CONT 205 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SISTEM INFORMATIC PENTRU ELIBERAREA AUTORIZATIILOR DE FUNCTIONARE		1		41.293,00		41.293,00
2	LICENTA SOFT INCASARE RATE ANL		1		6.500,00		6.500,00
3	APLICATIE E-MOL		1		5.950,00		5.950,00
4	AUTOCAD 2024 NEGREA CLAUDIU		1		2.487,10		2.487,10
	TOTAL						56.230,10

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI		109	
Magazia MIJLOACE FIXE 2023 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			STOC	Diferente	PU	Diferente	
1	FOISOARE SALVAMAR LEMN-212.09.01	BUC	7		54.740,00		383.180,00
2	ATV OUTLANDER MAX DPS T 570 T3B-213.01	BUC	2		82.705,00		165.410,00

3	CAIAC CU PADELA-213.01	BUC	22				5.236,00		115.192,00
4	ATV C FMOTO UFORCE 1000 EPS ALBASTRU-213.03	BUC	1				105.255,50		105.255,50
5	REMORCA TRANSPORT ATV -213.03	BUC	1				34.693,26		34.693,26
6	SKIJET SAFERUNNER MED CIN-213.03	BUC	1				172.550,00		172.550,00
7	PERIDOC PENTRU SKIJET-213.03	BUC	3				16.894,43		50.683,29
8	Scaun Amfibie- pentru persoane cu mobilitate redusa-214.01	BUC	3				17.729,81		53.189,43
9	TABLETA SAMSUNG TAB ACTIVE 3T575 BLACK Enterprise Edition	BUC	10				2.250,95		22.509,50
10	TABLETA SAMSUNG TAB ACTIVE 4 BLACK -214.01	BUC	10				3.800,98		38.009,80
11	Telefon Samsung Galaxy Xcover 6Pro Black-214.01	BUC	30				2.630,85		78.925,50
12	Pachet Samsung Galaxy Xcover 5EE Black telefon 80 buc-214.01	BUC	1				100.697,80		100.697,80
13	SAMSUNG SUPORT INCARCARE 5 SLOTURI XCOVERS GP-XVG	BUC	25				1.976,35		49.408,75
TOTAL									1.369.704,83

LISTA DE INVENTARIERE									
Magazia MIJLOACE FIXE 2023 Data 30.06.2025									
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Loc de depozitare	110
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	Alte mentiuni		
1	CONTAINER MODULAR ARHIVA GP-CONT 212.09.01	BUC	1		35.700,00				35.700,00
2	AUTOTURISM DACIA LOGAN ALBASTRU CT15UDN-213.03	BUC	1		32.750,00				32.750,00
3	AUTOTURISM DACIA LSDAB ALBASTRU CT15UDN-213.03	BUC	1		32.950,56				32.950,56
4	DESKTOP CALCULATOR LENOVO CHETREANU EVA MARGARETA-214.01	BUC	1		6.967,97				6.967,97
5	SISTEM DESKTOP CALCULATOR-ILIESCU DANIEL- 214.01	BUC	1		3.719,98				3.719,98
6	PLACA VIDEO ASUS GEFORCE RTX 4070-CADAR DORINA- 214.01	BUC	1		5.296,95				5.296,95
7	BANCA STRADALA LEVIN SI BA TURNAT CU FINISAJ PIA TRA EFORIE NORD	BUC	20		1.332,80				26.656,00
8	BLD. REPUBLICII-214.01	BUC							
9	Exindere sistem supraveghere pe releaua locala de fibra optica Florie Sud zona containere-214.01	BUC	1		29.788,08				29.788,08
10	USA TERMOPAN ALB EFORIE NORD SALA DE SPORT MIHAIL KOHALNICEANU-214.01	BUC	1		13.845,00				13.845,00
11	STALP PIETONAL H=700*900 CULOARE NEAGRA SI 3 BENZI	BUC	48		12.575,00				12.575,00
12	REFLECTORIZANTE ROSU ALB- FANTANI TUDOR VLADIMIRESCU-214.01	BUC	1		217,77				10.452,96
13	ANSAMBLU DE JOACA-MODEL LJ2002- PARC COVASNA- 214.01	BUC	1		49.266,00				49.266,00
14	BALANSOAR DIN METAL 2 LOCURI- MODEL UMJ138-LOC JOACA PARC COVASNA	BUC	1		2.737,00				2.737,00
15	BALANSOAR PE ARC CU 2 LOCURI -MODEL LJ320- LOC DE JOACA PARC COVASNA	BUC	1		2.558,50				2.558,50
16	LEAGN METAL MODEL LJ161-SEZUT NORMAL LOC DE JOACA PARC COVASNA-	BUC	1		10.650,50				10.650,50
17	CASUTA DE JOACA - MODEL LJ2604- SEZUT PROTECTIE BEBELUS LOC DE JOA	BUC	1		17.731,00				17.731,00
18	BALANSOAR PE ARC MODEL FLOARE 3D GALBEN- LOC DE JOACA PARC COVASNA	BUC	2		2.558,50				5.117,00
19	BALANSOAR PE ARC MODEL SCUTER ALBASTRU-LOC DE JOACA PARC COVASNA	BUC	1		2.558,50				2.558,50
20	LEAGN METALIC MODEL LJ161-SEZUT PROTECTIE BEBELUS LOC DE JOACA	BUC	1		10.650,50				10.650,50

20	BALANSOAR PE ARC MODEL PONEI 3D GALBEN CU ALBASTRU-LOC DE JOACA	BUC	1					2.558,50		2.558,50		2.558,50
	TOTAL											314.530,00

Orarul Eforie												Pagina
LISTA DE INVENTARIERE												111
Magazia MIJLOACE FIXE 2023 -213.01 Data 30.06.2025												
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Gestiunea		Diferente	PU	Diferente	VALOARE	Alte mentiuni
			Stoc			EFO URBAN	Loc de depozitare					
1	MASINA TUNS GAZON		1		6.426,00				6.426,00		6.426,00	
2	SCARIFICATOR PROFESIONAL S500 PRO		1		6.048,01				6.048,01		6.048,01	

Orarul Eforie												Pagina
LISTA DE INVENTARIERE												112
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 30.06.2025												
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Gestiunea		Diferente	PU	Diferente	VALOARE	Alte mentiuni
			Stoc			APARAT PRORIU	Loc de depozitare					
1	APLICATIE EPORTAL CONT 208.01	BUC	1		154.700,00				154.700,00		154.700,00	
2	SOFTWARE LICENTA DATAFLOWS PEISAJ- CONT 208.01		1		74.375,00				74.375,00		74.375,00	
	TOTAL										229.075,00	

Orarul Eforie												Pagina
LISTA DE INVENTARIERE												113
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 211.02 212.09 SI 231.01 30.06.2025												
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Gestiunea		Diferente	PU	Diferente	VALOARE	Alte mentiuni
			Stoc			SMIS 118318	Loc de depozitare					
1	AMENAJARE TEREN PARC REPUBLICII	BUC	1		5.770.612,22				5.770.612,22		5.770.612,22	
2	AMENAJARE TEREN PARC TRAIAN	BUC	1		2.079.369,33				2.079.369,33		2.079.369,33	
3	AMENAJARE TEREN PARC SIRETULUI	BUC	1		1.972.082,37				1.972.082,37		1.972.082,37	
4	AMENAJARE TEREN PARC ALBATROS	BUC	1		1.287.550,57				1.287.550,57		1.287.550,57	
5	AMENAJARE TEREN PARC PESCARILOR	BUC	1		5.231.879,13				5.231.879,13		5.231.879,13	
6	FANTANA PAVIMENTALA PARC PESCARILOR- CONT 212.09	BUC	1		606.900,00				606.900,00		606.900,00	
7	CABINA PAZA PARC REPUBLICII-CONT 212.09	BUC	1		13.034,61				13.034,61		13.034,61	
8	FANTANA PAVIMENTALA PARC REPUBLICII-CONT 212.09	BUC	1		704.177,66				704.177,66		704.177,66	
9	COPACI SOLARI PARC TRAIAN-CONT 231.01	BUC	2		294.051,19				294.051,19		588.102,38	
10	COPACI SOLARI PARC SIRETULUI-CONT 231.01	BUC	1		294.051,15				294.051,15		294.051,15	

11	COPACI SOLARI PARC PESCARILOR-CONT 231.01	BUC	2				294.051,20		588.102,40
12	GRUP POMPE PARC PESCARILOR - CONT 231.01	BUC	1				21.477,49		21.477,49
13	COPACI SOLARI-PARC REPUBLICII - CONT 231.01	BUC	3				294.051,09		882.153,27
14	GRUP POMPE PARC REPUBLICII - CONT 231.01	BUC	1				21.647,54		21.647,54
15	SCENA MOBILA PARC REPUBLICII - CONT 231.01	BUC	1				432.698,51		432.698,51
	TOTAL								20.493.838,63

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		114
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.03 30.06.2025				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	DACIA LOGAN COMFORT ECO G100	BUC	1		52.866,86	52.866,86
2	DACIA LOGAN ESSENTIAL ECO-G100	BUC	1		49.836,68	49.836,68
3	DACIA LOGAN ESSENTIAL ECO-ARTIC WHITE	BUC	1		56.984,30	56.984,30
	TOTAL					159.687,84

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			SALVAMARI		115		
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.03 30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	VEHICUL SENILATA ARG8 43233 ARGO AVENGER ROSU	BUC	1		76.421,80		76.421,80
2	VEHICUL SENILATA ARG8 43784 ARGO AVENGER VERDE	BUC	1		76.421,80		76.421,80
3	SISTEM DE ADRESARE PUBLICA VEHICUL ARGO AVENGER	BUC	2		11.757,20		23.514,40
4	PACHET DE INTERVENTIE COMPATIBIL CU VEHICUL ARGO AVENGER	BUC	2		40.600,42		81.200,84
5	SET SENILE TANCHETA COMPATIBILE CU VEHICULE ARGO AVENGER	BUC	2		29.393,00		58.786,00
6	PACHET UPGRADE PENTRU VEHICUL ARGO AVENGER	BUC	2		47.028,80		94.057,60
7	PLATFORMA MARCA NIEWIADOW BORO REMORCA	BUC	2		31.178,00		62.356,00
8	PERIDOC NEGRU PP75-4816	BUC	1		13.090,00		13.090,00
9	ATV SALVAMAR POLARIS SPORTSMAN TOURING XP 1000 EPS	BUC	2		77.231,00		154.462,00
10	ALBASTRU	BUC	1		159.460,00		159.460,00
11	SKIJET SAFERUNNER SALVAMAR	BUC	2		23.740,50		47.481,00
12	PACHET UPGRADE ATV SALVAMAR	BUC	2		135.250,75		270.501,50
	DACIA DUSTER EXTREME CULOARE ORANGE	BUC	2				

13	DISPOZITIV DE SALVARE PE APA FARA ECHIPAJ - SALVAMAR -214.01	BUC	1				54.817,35		54.817,35
14	DULAP MEDICAMENTE 27902-214.01	BUC	4				4.284,00		17.136,00
15	PAT SPITAL CU DOUA FUNCTII SI SALTEA - SALVAMAR-214.01	BUC	4				3.332,00		13.328,00
	TOTAL								1.203.034,29

Orarul Efortie		Gestiunea				Pagina	
Magazia		APARAT PROPRIU				116	
MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CALCULATOR - SISTEM DESKTOP PC HP 290G4	BUC	1		2.899,99		2.899,99
2	SISTEM SUPRAV RETEA FIBRA OPTICA SI MONTARE 2 CAMERE - ANL EFORIE SUD	BUC	1		10.788,54		10.788,54
3	DESKTOP OPTIPLEX 3090SFF INTEL CORE I3101058 GB DDR4 - CALCULATOR	BUC	9		3.201,10		28.809,90
4	CALCULATOR DESKTOP PRECISION 3240 INTEL CORE - NO	BUC	1		8.151,00		8.151,00
5	MONITOR CALCULATOR LED DELL E2422HN	BUC	6		783,02		4.698,12
6	IMPRIMANTA LASER COLOR BROTHER HL - L8280CDW, WIRELESS	BUC	2		2.496,62		4.993,24
7	SISTEM HARDWARE ANALIZA VIDEO DESKTOP DELL OPTIPLEX 3090 MFF 33SGLK3	BUC	1		5.831,00		5.831,00
8	SISTEM HARDWARE ANALIZA VIDEO - SISTEM WORKSTATION DELL PRECISION 3650 778FXM3	BUC	3		22.253,00		66.759,00
9	BARIERA ACCES PT TRAFIC INTENS	BUC	5		12.473,58		62.367,90
10	SISTEM HARDWARE ANALIZA VIDEO - DELL PRECISION 3650 TOWER	BUC	1		34.617,10		34.617,10
11	SISTEM DE SUPRAVEGHERE STRADAL EFORIE SUD	BUC	1		86.756,95		86.756,95
12	SISTEM DE SUPRAVEGHERE STRADAL EFORIE NORD	BUC	1		14.381,15		14.381,15
13	CALCULATOR - SISTEM DESKTOP PC DELL PRECISION	BUC	1		6.639,97		6.639,97
	TOTAL						337.693,86

Orarul Efortie		Gestiunea				Pagina	
Magazia		APARAT PROPRIU				117	
MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	KIT RAMPA AVERTIZARE LED OPTIMA CU DIFUZOR INCORPORAT SI SIRENA LOCALA	BUC	1		7.616,00		7.616,00
2	APPLE IPHONE 14 PRO 128 GB - MOBIL TELEFON	BUC	14		6.419,55		89.873,70
3	SAMSUNG GALAXY S22PLUS 5G - TELEFON MOBIL	BUC	4		5.361,94		21.447,76

4	APPLE IPHONE 14 PRO 256 GB - MOBIL TELEFON	BUC	1				7.143,00		7.143,00
5	LENOVO THINKSMART CORE FULL ROOM KIT - SISTEM DE VIDEO CONFERINTE	BUC	1				18.899,91		18.899,91
6	STAND MOBIL DE PODEA NEOMOUNTS BY NEWSTAR - SISTEM DE VIDEO CONFERINTE	BUC	1				3.058,05		3.058,05
7	ECRAN PROFESIONAL LFD MONITOR SIGNAGE SAMSUNG - SISTEM DE VIDEO CONFERINTE	BUC	1				9.338,81		9.338,81
8	LAPTOP LENOVO THINKPAD L15 GEN 2(INTEL)	BUC	10				5.920,97		59.209,70
9	TABLETA LENOVO TAB P11-SISTEM VIDEO CONFERINTA	BUC	20				1.905,40		38.108,00
10	MULTIFUNCTIONAL LASER COLOR BROTHER DCP	BUC	1				3.034,50		3.034,50
11	APPLE IPHONE 14PROMAX DEEP PURPLE	BUC	2				7.918,21		15.836,42
	TOTAL								273.565,85

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025		SMIS 118318 - PARC ALBATROS		118	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	VALORI	
				Diferente	Diferente
1	ANSAMBLU MOBILIER COMPUS DIN 10 BANCHETE	BUC	1	14.856,23	14.856,23
2	BANCA DUBLA CU SPATAR	BUC	1	3.939,03	3.939,03
3	MODUL FORMAT DIN BALANSOAR PE ARC MODEL BUBURUZA 1 LOC,				
3	BALANSOAR PE ARC MODEL MOTO	BUC	1	3.156,95	3.156,95
4	BALANSOAR PE AX 2 LOCURI	BUC	2	3.590,25	7.180,50
5	LEAGAN COPIL 6-8 ANI TIP CUIB 1 LOC	BUC	2	4.209,27	8.418,54
6	CARUSEL 4 LOCURI	BUC	1	3.714,05	3.714,05
7	APARAT FITNESS PT BRADE ABDOMEN SI SPATE	BUC	1	8.291,74	8.291,74
8	APARAT FITNESS PT BUST SI PICIOARE	BUC	1	5.740,43	5.740,43
9	APARAT FITNESS PT PICIOARE SI INCHEIETURI	BUC	1	7.653,90	7.653,90
10	APARAT FITNESS TIP BICICLETA	BUC	1	4.464,77	4.464,77
11	FANTANA APA POTABILA	BUC	1	4.952,04	4.952,04
12	COSURI DE GUNOI SELECTIV	BUC	7	3.218,86	22.532,02
13	PANOURI INFORMATIVE	BUC	1	3.692,74	3.692,74
14	TOALETA ECOLOGICA	BUC	1	5.470,72	5.470,72
	TOTAL				104.063,66
			SEMNATURA		DATA

LISTA DE INVENTARIERE				SMIS 118318 - PARC TRAIAN		119	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	ANSAMBLU MOBILIER COMPUS DIN 33 DE BANCHETE	BUC	1		49.025,56		49.025,56
2	ANSAMBLU MOBILIER COMPUS DIN 3 BANCII SEZLONG	BUC	1		7.271,21		7.271,21
3	MODUL FORMAT DIN BALANSOARE	BUC	1		6.809,10		6.809,10
4	BALANSOAR PE ARC MODEL NAVA SPATIALA	BUC	1		3.218,85		3.218,85
5	BALANSOAR PE AX 2 LOCURI	BUC	1		3.590,25		3.590,25
6	BALANSOAR PE ARC 2 LOCURI	BUC	1		3.119,81		3.119,81
7	LEAGAN COPII SUB 5 ANI 2 LOCURI	BUC	1		3.466,46		3.466,46
8	LEAGAN COPII TIP CUIB 1 LOC	BUC	1		4.209,27		4.209,27
9	LEAGAN COPII 6-12 ANI 2 LOCURI	BUC	1		3.119,81		3.119,81
10	ANSAMBLU DE JOACA TIP TRASEU	BUC	1		10.523,16		10.523,16
11	APARAT FITNESS PT BRATE ABDOMEN SI SPATE	BUC	1		8.291,74		8.291,74
12	APARAT FITNESS PT BUST SI PICIOARE	BUC	1		5.740,43		5.740,43
13	APARAT FITNESS PT PICIOARE SI INCHEIETURI	BUC	1		7.653,90		7.653,90
14	APARAT FITNESS TIP BICICLETA	BUC	1		4.464,77		4.464,77
15	FANTANA APA POTABILA	BUC	2		4.952,08		9.904,16
16	COSURI DE GUNOI SELECTIV	BUC	8		3.218,86		25.750,88
17	PANOURI INFORMATIVE	BUC	1		3.692,70		3.692,70
18	TOALETE ECOLOGICE	BUC	2		5.470,71		10.941,42
19	TOALETA ECOLOGICA PT PERS CU DIZABILITATI	BUC	1		8.548,00		8.548,00
20	BOLARZI BETON 40 BUCATI	BUC	1		7.428,10		7.428,10
							186.769,58
	TOTAL		SEMNATURA				DATA

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				SMIS 118318 - PARC SIRETULUI		120
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	
1	ANSAMBLU MOBILIER FORMAT DIN 28 BANCHETE	BUC	1		41.597,44	41.597,44
2	MODUL FORMAT DIN BALANSOARE	BUC	1		3.156,94	3.156,94
3	BALANSOAR PE ARC MODEL NAVA SPATIALA 1 LOC	BUC	1		3.218,83	3.218,83
4	BALANSOAR PE AX 2 LOCURI	BUC	4		3.590,26	14.361,04
5	BALANSOAR PE ARC 2 LOCURI	BUC	1		3.119,81	3.119,81

6	LEAGAN COPII 6-12 2 LOCURI	BUC	2				3.119,81		6.239,62
7	LEAGAN COPII 6-8 ANI TIP CUIB 1 LOC	BUC	1				4.209,27		4.209,27
8	CARUSEL 4 LOCURI	BUC	1				3.714,06		3.714,06
9	STRUCTURA DE JOACA CU ELEMENTE FIXE SI MOBILE	BUC	1				13.618,21		13.618,21
10	TRAMBULINA	BUC	1				42.092,66		42.092,66
11	APARAT FITNESS PT BRATE SI ABDOMEN	BUC	1				8.291,74		8.291,74
12	APARAT FITNESS PT BUST SI PICIOARE	BUC	1				5.740,43		5.740,43
13	APARAT FITNESS PT PICIOARE SI INCHEIETURI	BUC	1				7.653,90		7.653,90
14	APARAT FITNESS TIP BICICLETA	BUC	1				4.464,77		4.464,77
15	FANTANA APA POTABILA	BUC	1				4.952,08		4.952,08
16	COSURI DE GUNOI SELECTIV	BUC	7				3.218,85		22.531,95
17	PANOURI INFORMATIVE	BUC	1				3.692,74		3.692,74
18	TOALETE ECOLOGICE	BUC	1				5.470,72		5.470,72
19	BOLARZI BETON 197 BUCATI	BUC	1				36.583,47		36.583,47
	TOTAL								234.709,68

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SMIS 118318 - PARC PESCARILOR		121	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	ANSAMBLU MOBILIER COMPUS DIN 33 BANCHETE	BUC	1		47.124,00		47.124,00
2	MODUL FORMAT DIN BALANSOARE	BUC	1		6.809,12		6.809,12
3	BALANSOAR PE ARC 2 LOCURI	BUC	1		3.119,81		3.119,81
4	BALANSOAR PE AX 2 LOCURI	BUC	3		3.590,25		10.770,75
5	LEAGAN COPII 6-8 ANI TIP CUIB	BUC	1		4.209,27		4.209,27
6	LEAGAN COPII SUB 5 ANI 2 LOCURI	BUC	1		3.466,46		3.466,46
7	LEAGAN COPII 6-12 ANI 2 LOCURI	BUC	2		3.119,80		6.239,60
8	CARUSEL 4 LOCURI	BUC	1		3.714,06		3.714,06
9	STRUCTURA DE JOACA CU ELEMENTE FIXE SI MOBILE	BUC	1		13.618,21		13.618,21
10	ANSAMBLU DE JOACA TIP TRASEU	BUC	1		10.523,16		10.523,16
11	TRAMBULINA	BUC	1		42.092,66		42.092,66
12	APARAT FITNESS PT BRATE ABDOMEN SI SPATE	BUC	1		9.310,43		9.310,43
13	APARAT FITNESS PT BUST SI PICIOARE	BUC	1		6.445,68		6.445,68
14	APARAT FITNESS PT PICIOARE SI INCHEIETURI	BUC	1		8.594,24		8.594,24
15	APARAT FITNESS TIP BICICLETA	BUC	1		5.013,30		5.013,30
16	FANTANA APA POTABILA	BUC	3		5.102,60		15.307,80
17	COSURI DE GUNOI SELECTIV	BUC	20		3.094,00		61.880,00
18	PANOURI INFORMATIVE	BUC	1		3.692,74		3.692,74

19	TOALETE ECOLOGICE	BUC	3				5.470,72		16.412,16
20	TOALETE ECOLOGICE PT PERS CU DIZABILITATI	BUC	2				8.547,99		17.095,98
	TOTAL								295.439,43

Orasul Eforie		Gestiunea			Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025		SMIS 118318 - PARC REPUBLICII			122	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Alte mentiuni VALOARE
1	ANSAMBLU MOBILIER COMPUS DIN 46 BANCHETE	BUC	1		79.519,69	79.519,69
2	ANSAMBLU MOBILIER COMPUS DIN 3 BANCII SEZLONG	BUC	1		7.271,21	7.271,21
3	MASA TENIS	BUC	3		3.724,18	11.172,54
4	MESE SAH CU 2 LOCURI	BUC	5		4.440,35	22.201,75
5	MODUL FORMAT DIN BALANSOARE	BUC	1		7.737,62	7.737,62
6	BALANSOAR PE AX 2 LOCURI	BUC	2		3.590,26	7.180,52
7	BALANSOAR PE ARC 2 LOCURI	BUC	1		3.119,81	3.119,81
8	LEAGAN COPII SUB 5 ANI 2 LOCURI	BUC	1		3.466,46	3.466,46
9	LEAGAN COPII 6-8 ANI TIP CUIB	BUC	1		4.209,27	4.209,27
10	LEAGAN COPII 6-12 ANI 2 LOCURI	BUC	2		3.119,81	6.239,62
11	ANSAMBLU DE JOACA TIP TRASEU	BUC	1		17.456,07	17.456,07
12	CARUSEL INCLUZIV	BUC	1		12.627,79	12.627,79
13	STRUCTURA DE JOACA CU ELEMENTE DE CATARARE	BUC	1		4.902,55	4.902,55
14	STRUCTURA DE JOACA INCLUZIVA	BUC	1		13.370,60	13.370,60
15	TRAMBULINA	BUC	1		42.092,64	42.092,64
16	APARAT FITNESS PT BRATE ABDOMEN SI SPATE	BUC	1		9.310,43	9.310,43
17	APARAT FITNESS PT BUST SI PICIOARE	BUC	1		6.445,68	6.445,68
18	APARAT FITNESS PT PICIOARE SI INCHEIETURI	BUC	1		8.594,24	8.594,24
19	APARAT FITNESS TIP BICICLETA	BUC	1		5.013,30	5.013,30
20	MODUL FORMAT DIN APARATE FITNESS	BUC	1		4.870,08	4.870,08
	TOTAL					276.801,87

Orasul Eforie		Gestiunea			Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025		SMIS 118318 - PARC REPUBLICII			123	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Alte mentiuni VALOARE

Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 214 30.06.2025				Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	FANTANA APA POTABILA	BUC	3		5.102,60		15.307,80		
2	COSURI DE GUNOI SELECTIV	BUC	43		3.745,50		161.056,50		
3	PANOURI INFORMATIVE	BUC	1		5.539,10		5.539,10		
4	TOALETE ECOLOGICE	BUC	2		5.470,72		10.941,44		
5	TOALETE ECOLOGICE PERS CU DIZABILITATI	BUC	2		8.547,99		17.095,98		
6	PANOU BASCHET	BUC	1		3.156,96		3.156,96		
	TOTAL						213.097,78		
Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina				
LISTA DE INVENTARIERE			GRADINITA PNDL-EFORIE NORD		124				
Magazia MIJLOACE FIXE 2023 CONT 214.01 30.06.2025			Loc de depozitare						
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	ANSAMBLU DE JOACA MODEL LJ2601-LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		97.461,00		97.461,00		
2	ANSAMBLU DE JOACA MODEL LJ2605-LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		33.201,00		33.201,00		
3	BALANSOAR DIN METAL 2 LOCURI-MODEL UMUT38- LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		2.737,00		2.737,00		
4	BALANSOAR PE ARC 2 LOCURI- MODEL LJ320-LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		2.558,50		2.558,50		
5	LEAGAN METALIC- MODEL LJ 161- LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		10.650,50		10.650,50		
6	CASUTA DE JOACA MODEL LJ2604- LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		17.731,00		17.731,00		
7	STATIE DE JOACA TEMATICA PENTRU JOACA SI INVATARE -MODEL LJ2007-LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		11.424,00		11.424,00		
8	CARUSEL CU 5 BICICLETE-MODEL LJ2004-LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		12.852,00		12.852,00		
9	BALANSOAR PE ARC - MODEL SCUTER 3D- LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		2.558,50		2.558,50		
10	BALANSOAR PE ARC - MODEL PONEI 3D GALBEN- LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		2.558,50		2.558,50		
11	BALANSOAR PE ARC - MODEL FLOARE GALBENA 3D GALBEN- LOC DE JOACA GRADINITA PNDL	BUC	1		2.558,50		2.558,50		
12	DULAP JUCARII GRADINITA PNDL	BUC	8		2.582,30		20.658,40		
13	SET BIROU DIRECTOR EKOL- GRADINITA PNDL	BUC	1		3.564,05		3.564,05		
14	DULAP CU USI GLISANTE-GRADINITA PNDL	BUC	2		6.961,50		13.923,00		
15	SET BIROU DIRECTOR GRADINITA PNDL	BUC	1		5.646,55		5.646,55		
	TOTAL						240.082,50		
Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina				
LISTA DE INVENTARIERE			SALVAMARI		125				
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025			Loc de depozitare						

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	OCHELARI SOARE	BUC	240		272,986		65.516,64
2	COLAC SALVARE	BUC	22		366,52		8.063,44
3	TARGA PLIABILA ALUMINIUM	BUC	22		1.073,90		23.625,88
4	CASCA PROTECTIE SP NAUTICE	BUC	22		565,01		12.430,26
5	COSTUM NEOPREN	BUC	120		2.265,09		271.811,23
6	LABE INOT	BUC	120		2124,864		254.983,68
	TOTAL						636.431,14

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina			
LISTA DE INVENTARIERE		PROIECT SMIS 135296		126			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		MIJLOACE ECOLOGICE					
		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA(PARCOL DINTRE PRIMARIE SI TREZORERIE EFORIE SUD STR PROGRESULUI)	BUC	1		2.261,00		2.261,00
	TOTAL						2.261,00

Orasul Eforie			LISTA DE INVENTARIERE			Gestiunea PNRR 334 TRANSPORT VERDE ITS		Pagina 127
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025								
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA(PARCOL DINTRE PRIMARIE SI TREZORERIE EFORIE SUD STR PROGRESULUI)	BUC	1			2.261,00	2.261,00	
	TOTAL						2.261,00	

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			GRADINITA EF NORD PNDL		128
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025			Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni VALOARE

		Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Scaun Directorial imitatie piele	BUC	1	827,05		827,05
2	Scaun vizitator cu roti	BUC	1	583,10		583,10
3	Dulap rafturi si usi(80*40*192h)	BUC	2	1.065,05		2.130,10
4	Scaun vizitator(plastic/metal, textil)	BUC	2	589,05		1.178,10
5	Birou asistenta	BUC	1	708,05		708,05
6	Dulap medical	BUC	1	1.541,05		1.541,05
7	Pat consultatii	BUC	1	916,30		916,30
8	Catedra educatoare	BUC	4	423,64		1.694,56
9	Scaun monobloc educator	BUC	4	224,91		899,64
10	Dulap educator	BUC	4	1.481,55		5.926,20
11	Paturi cu dulap(dulap cu patut rabatabil)	BUC	72	2.017,05		145.227,60
12	Saltea pat 60*130	BUC	72	297,50		21.420,00
13	Masa gradinita 150*70*54	BUC	12	589,05		7.068,60
14	Dulap vestiar fara usi 120*30*130	BUC	18	1.243,55		22.383,90
15	Dulap haine 100*60*192 2 usi	BUC	2	1.398,25		2.796,50
16	Dulap haine 140*60*192 3 usi	BUC	2	1.993,25		3.986,50
17	Masa dreptunghiulara 120*60*54	BUC	7	416,50		2.915,50
18	Masa gradina 60*120	BUC	11	416,50		4.581,50
19	Scaun monobloc gradinita schelet metalic	BUC	72	142,80		10.281,60
20	Masca ghiuveta 80*60/85	BUC	1	886,55		886,55
21	Scaunel gradinita kido	BUC	72	94,01		6.768,72
22	Masa adosata 1600*7002*850	BUC	2	2.320,50		4.641,00
23	Dulap inox suspendat 1 usa batanta 600*400*700 mm	BUC	2	2.023,00		4.046,00
24	Dulap din pal lenjerie 60*90*192h	BUC	8	2.023,00		16.184,00
	TOTAL					269.592,12

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			CTR FIN 20790		129
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025			TRANSPOR VERDE		
			Loc de depozitare		
Nr		U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni

crt	Denumirea bunurilor inventariate	VALOARE			
		Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIILE(PARCOL DINTRE PRIMARIE SI TREZORERIE EFORIE SUD STR PROGRESULUI)	BUC		2.261,00	2.261,00
	TOTAL				2.261,00

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		CTR FIN 1904		130	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		IN ORASUL EFORIE NORD			
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIILE(CARTIER PROIECT II EFORIE NORD, STR. AL. LAPUSNEANU PARC)	BUC	1	2.296,70	2.296,70
2	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIILE(STR. DOROBANTILOR/ALEEA DOROBANTILOR)	BUC	1	2.296,70	2.296,70
	TOTAL				4.593,40

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		CTR FIN 1903		131	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		IN ORASUL EFORIE			
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIILE(CARTIER FLAMINGO EFORIE SUD, INTERSECIE STRADA JUPITER CU STRADA ATLAS)	BUC	1	2.296,70	2.296,70
2	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIILE(EFORIE SUD, INTERSECIE STRADA TALAZULUI CU STRADA PESCARILOR)	BUC	1	2.296,70	2.296,70
	TOTAL				4.593,40

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		PROIECT SMIS 120220		132	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		FALEZA SUD			
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	

			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	STAND HOLDER ZIG ZAG-HOLUL DE LA INTRAREA IN PRIMARIE	BUC	4		652,12	
	TOTAL					2.608,48
						2.608,48

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		PROIECT SMIS 130963		133	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		HUB DE SERVICII MMSS-SII			
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	VALOARE
				PU	
1	TABLETA BLACKVIEW TAB 13-ASISTENTA SOCIALA	BUC	1		860,37
	TOTAL				860,37
					860,37

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		DOMENIU PUBLIC		134	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
				PU	
1	JARDINIERE EXTERIOR Eforie		25		2.975,00
	1 Nord, Bld Republicii, Centru. In fata la BRD				
2	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Republicii Ef Nord		2		2.832,20
4	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Traian Ef Nord		2		2.832,20
6	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Pescarilor Ef Sud		2		2.832,20
7	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Albatros Ef Sud		1		2.832,20
8	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Siretului Ef Sud		1		2.832,20
9	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Protect 11 Ef Nord		1		2.832,20

	PANOU DE INFO SI ATENTIONARE CU PRIV LA REG DE		1			2.832,20		2.832,20
10	UTILIZARE AL LOCURILOR DE JOACA Parc Siretului Ef Sud							
	TOTAL VALOARE							102.697,00

Orasul Eforie		Gestiunea			Pagina	
Magazia		AP.PROPRIU			135	
OBIECTE DE INVENTAR 2023 Data 30.06.2025		Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	SCAUN BIROU Contor C.+ Cretu C	BUC	2		1.309,00	
	PLITA VITRO SAMUS PSVE 32 BG3					2.618,00
2	Directia Economica	BUC	1		499,00	
3	SCAUN DIRECTORIAL Preoteasa Gabriel	BUC	1		489,00	499,00
4	SCAUN FELICIA C13 Preoteasa Gabriel	BUC	6		129,00	489,00
5	STAMPILA CONTOR CATALIN	BUC	5		165,41	773,99
	SCAUN BIROU ERGONOMIC KRIG					827,05
6	BOKAI NEGRU Iliescu Daniel	BUC	1		499,99	499,99
7	SISTEM ROLL-UP COMPLET Contor Catalin	BUC	1		711,33	711,33

Orasul E Orasul Eforie		cont 303.01.00A.008.6130			Pagina	
Magazia c balanta mj fixe si ob inv		ORAS EFORIE Politia Locala			136	
		Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Bocanci Urban E1 (de iarna)	buc	6,00		359,00	
2	Urban E1 - de iarna grea (cu blanita) - 44	buc	1,00		369,99	2.154,00
3	GHETE SIAS	buc	1,0		249,00	369,99
4	Catuse cu lant	buc	2,0		119,00	249,00
5	CAMASA BLUZA MANECA LUNGA	buc	2,0		149,00	238,00
6	SEPCUTA CU COZOROC	buc	3,0		80,0033	298,00
7	CAMASA BLUZA MANECA LUNGA	buc	2,0		149,00	240,01
8	Jacheta Softshell - Politia Locala	buc	7,0		336,6029	298,00
9	Caciula Politia Locala	buc	6,0		49,01	2.356,22
10	Bluza Polo Neagra - Politia Locala Barbat	buc	3,0		76,5067	294,03
11	Bluza Glat Negru - Politia Locala	buc	14,0		76,505	229,52
						1.071,07

12	Pantaloni Softshell Pro	buc	6,0	6,0		260,11		1.560,66
13	Pantaloni Softshell - Politia Locala	buc	10,0	10,0		161,102		1.611,02
14	Geaca Polar - Politia Locala	buc	2,0	2,0		157,51		315,02
15	Pantaloni Tactici Negru - Politia Locala	buc	1,0	1,0		143,11		143,11
16	Jacheta softshell reflectorizanta	buc	1,00	1,00		440,11		440,11
17	Jacheta Vara - Politia Locala	buc	1,00	1,00		210,61		210,61
18	Tricou Polo Model Nou - Politia Locala	buc	1,00	1,00		76,51		76,51
19	Bluza Polo Model Nou - Politia Locala Barbat	buc	1,00	1,00		81,00		81,00
20	Bluza Polo Alb/bleu - Politia Locala Barbat	buc	1,00	1,00		76,51		76,51
21	Bluza Polo Alb - Politia Locala Rutiera Barbat	buc	3,00	3,00		76,5067		229,52
22	Tricou Polo Alb - Politia Locala	buc	1,00	1,00		64,81		64,81
23	Hanorac Politia Locala	buc	8,00	8,00		204,9988		1.639,99
24	Centura Piele	buc	1,00	1,00		84,00		84,00
25	Pulover German Bk	buc	3,00	3,00		348,00		1.044,00
26	Pantaloni Tactici Pro BK	buc	1,00	1,00		432,01		432,01
	Total							15.806,72

Orasul Eforie		cont 205		ORAS EFORIE Politia Locala		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE		Data 30.06.2025		Loc de depozitare		137	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	05711-009012-L940	buc	1,0	1,0	2.537,19		2.537,19
2	Furnizare platforma cloud GIS (licenta 1 an) conform contract 86019 din 15.04.2025						165.261,25
3	SOFT EDUCATIONAL	BUC	4,0	4,0	49,09		196,36
4	SOFTURI EDUCATIONALE CU PROGRAME DE INTERVENTIE PT COPII GRESIVI, CU ADHD, TSI, TSA	buc	10,0	10,0	136,85		1.368,50
	TOTAL VALOARE						1.969.363,29

Orasul Eforie		cont 213.01.00.A.4.1.057		ORAS EFORIE		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE		Data 30.06.2025		Loc de depozitare		138	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	

cont 213.Data 30.06.2025		Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA PT EXPERIMENTE CU SUPT PT APARATURA SI SCAUN ERGONOMIC			1		3.808,00
3	MICROSCOP DIGITAL CU CAMERA PT FOTOGRAFIEREA SI STOCAREA IMAGINILOR REALIZATE			1		2.737,00
5	modelul planetar - configuratii electronice			1		3.570,00
7	SET APARATURA DE LABORATOR VERNIER			1		30.345,00
9	SET APARATURA DE LABORATOR VERNIER			1		30.345,00
11	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
13	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
15	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
17	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
19	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
21	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
23	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
25	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
27	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
29	TRUSA CHIMIE GIMNAZIU(DESCOPERIM CHIMIA)			1		3.439,10
31	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
33	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
35	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
37	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
39	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
41	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
43	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
45	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
47	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
49	TRUSA EXPERIMENTE CHIMIE GENERALA			1		2.975,00
51	TRUSA MODUL DE CHIMIE ORGANICA			1		3.950,80
53	TRUSA MODUL DE CHIMIE ORGANICA			1		3.950,80
55	TRUSA MODUL DE CHIMIE ORGANICA			1		3.950,80
57	TRUSA MODUL DE CHIMIE ORGANICA			1		3.950,80
59	TRUSA MODUL DE CHIMIE ORGANICA			1,00		3950,80
	213.01.00.4.1 Domeniul Privat					154.700,00

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE			CONT 213.02.00.A.4		Pagina	
					ORAS EFORIE		139	
					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate cont213-02 Data 30.06.2025	U/M	CANTITATI		VALORI			
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
3	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
5	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
7	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
9	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
11	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
13	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
15	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
17	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
19	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
23	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
25	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
27	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
29	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
31	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
33	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
35	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
37	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
39	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
41	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
43	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
45	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
47	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
49	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1				3.116,61	
51	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA)		1				8.917,78	
53	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA)		1				8.917,78	
55	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA)		1				8.917,78	

[illegible]

[illegible]

193	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
195	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
197	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
199	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
201	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
203	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
205	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
207	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
209	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
211	SISTEM DESKTOP + MONITOR								4.199,49
213	UNITATE DE STOCARE TIP NAS								4.249,19
215	UNITATE DE STOCARE TIP NAS								4.249,19
Total Cont Analitic 213.02.00.4.1									473.367,62

Orasul Eforie			LISTA DE INVENTARIERE			213.03.00.4.1.001.70.50			Pagina
						ORAS EFORIE			140
						Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI				
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
213.03 Data 30.06.2025									
1	AMBARCATIUNE DE SALVARE		1					302.260,00	
2	ATV OUTLANDER MAX DPS T 1000 T3B 2025 - SERIA: 3JB3MA760SJ000280		1					146.370,00	
3	ATV OUTLANDER XT-P 1000R INT MY 2025 - SERIA: 3JB3KA77XSJ000043		1					146.370,00	
4	DACIA NOUL DUSTER EXTREME HEV 140 VIN UU1DJF01573223278 HYBRID		1					134.873,50	
5	Peridoc pentru transport auto skijet PP75-4816, 750 KG, serie sasiu SXZS11200R1002993		1					24.990,00	
6	Peridoc pentru transport auto skijet PP75-4816, 750 KG, serie sasiu SXZS11204R1002995		1					24.990,00	
7	Peridoc pentru transport auto skijet PP75-4816, 750 KG, serie sasiu SXZS11208R1002997		1					24.990,00	

5	CUIER		1,00	1,00		452,20	452,20
6	MESE INDIVIDUALE DESKTOP		24,00	24,00		571,20	13.708,80
7	DULAPURI CASETATE		10,00	10,00		4046,00	40.460,00
8	TABLA DE SCRIS ALBA MAGNETICA		16,00	16,00		1666,00	26.656,00
9	MOBILIER MODULAR		32,00	32,00		499,80	15.993,60
10	SCAUNE ERGONOMICE		55,00	55,00		380,80	20.944,00
11	MESE SCOLARE MODULARE		30,00	30,00		416,50	12.495,00
12	MASA PROFESOR		1,00	1,00		654,50	654,50
13	DULAP DEPOZITARE MAT DIDACTICE 1001884		1,00	1,00		1166,20	1.166,20
14	DULAP PT DEPOZITARE MAT DIDACTICE CU USI DIN STICLA		1,00	1,00		1166,20	1.166,20
15	MASA IMPRIMANTA		1,00	1,00		535,50	535,50
16	MASA ECHIP AUDIO VIZUALE		2,00	2,00		1666,00	3.332,00
17	DULAP PT DEPOZITAREA MATERIALELOR DID		2,00	2,00		1309,00	2.618,00
18	SCAUNE STIVUIBILE DIN MATERIAL TEXTIL		6,00	6,00		190,40	1.142,40
19	PANOURI PLUTA		3,00	3,00		844,90	2.534,70
20	FLIPCHART		1,00	1,00		1785,00	1.785,00
21	MASA DREPTUNGHIALARA		6,00	6,00		606,90	3.641,40
22	ETAJERA CU 2 USI SI 4 NISE 1001884		2,00	2,00		1059,10	2.118,20
23	FOTOLIU MINGE		2,00	2,00		773,50	1.547,00
24	FOTOLIU CU SUPRAFATA USOR DE IGENIZAT		2,00	2,00		1011,50	2.023,00
25	BIROU		1,00	1,00		2142,00	2.142,00
26	CARTE GALERIA DOMNITORILOR		8,00	8,00		321,30	2.570,40
27	SET HARTI INTERACTIVE PT EPOCA ANTICA, MEDIEVAL ,MODERNA S		4,00	4,00		329,63	1.318,52
28	ATLAS ISTORIC ILUSTRAT AL ROMANIEI		10,00	10,00		43,05	430,50
29	PLANSE/PANOURI TEMATICE STRUCTURALE PE PROBLEMELE FUNDAMENTALE		6,00	6,00		290,36	1.742,16
30	CRESTOMATII PT TOATE PERIOADELE ISTORICE		10,00	10,00		576,45	5.764,50
31	DICTIONARE ISTORICE		10,00	10,00		39,90	399,00
32	CARTI CU MONOGRAFII ALE UNOR PERSONALITATI IMPORTANTATE PT		20,00	20,00		74,55	1.491,00
33	CARTI,PUBLICATII,CULEGERI SI TESTE EVALUARE		20,00	20,00		79,80	1.596,00
34	CARDURI METAFORICE DE ASOCIERE		7,00	7,00		355,81	2.490,67
35	CARTONASE MOTIVATIONALE / CU EMOTII		3,00	3,00		82,11	246,33
36	PLANSE SI PANOURI DIDACTICE PE DIVERSE PROBLEMATICE		5,00	5,00		40,46	202,30
37	AUDIO BOOKS-URI SAU E-BOOKS PT DEZVOLTARE PERSONALA SI AU		5,00	5,00		29,75	148,75
38	PUBLICATII PT DOMENIUL SOCIO EMOTIONAL		5,00	5,00		66,15	330,75

39	PUBLICATII PT DOMENIUL AUTO SI INTERCUNOASTERII		5,00	5,00		32,55	162,75
40	PUBLICATII PT DOMENIUL ORIENTARII SCOLARE SI PROFESIONALE		3,00	3,00		57,75	173,25
41	PUBLICATII PT DOMENIUL MANAGEMENTULUI INVATARI/MOTIVATIEI		3,00	3,00		51,45	154,35
42	PUBLICATII PT DOMENIUL MANAGEMENTULUI CLASEI		3,00	3,00		35,70	107,10
43	PUBLICATII PT DOMENIUL CONSILIERII COPIILOR		5,00	5,00		71,40	357,00
44	PUBLICATII PT ABORDAREA COPIILOR CU CES/EDUCATIE ININCLUZIV		3,00	3,00		57,75	173,25
45	PUBLICATII PT IMBUNATATIREA RELATIEI FAMILIE SCOALA /EDUCATII		9,00	9,00		69,30	623,70
46	PUBLICATII PT DOMENIUL STILULUI DE VIATA SANATOS		3,00	3,00		54,60	163,80
47	SUPORT TABLA INTERACTIVA		3,00	3,00		1325,36	3.976,09
48	SISTEM SUNET		18,00	18,00		626,54	11.277,63
49	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA		18,00	18,00		1526,18	27.471,15
50	SCANERE DOCUMENTE PORTABILE3		16,00	16,00		1590,44	25.446,96
51	VIDEOPROIECTOR		1,00	1,00		1984,03	1.984,03
52	ROUTER WIFI		2,00	2,00		449,82	899,64
53	HDD PT UNITATE DE STOCARE TIP NAS		1,00	1,00		1575,18	1.575,18
54	SHITCH INTERNET CU MANAGEMENT		1,00	1,00		743,81	743,81
55	BOXA PORTABILA		1,00	1,00		1606,50	1.606,50
56	HARD EXTERN		1,00	1,00		473,04	473,04
57	dulap metalic 900/400/1800		1,00	1,00		916,30	916,30
58	cos metalic depozitare mingi 1040/1000/610		1,00	1,00		2082,50	2.082,50
59	vestiar metalic 2*4 usi 60*45*180		4,00	4,00		878,22	3.512,88
60	poarta handbal		4,00	4,00		1820,70	7.282,80
61	ruleta roata afisaj electronic		1,00	1,00		217,77	217,77
62	pulsoximetru		2,00	2,00		109,48	218,96
63	cronometru digital		2,00	2,00		67,83	135,66
64	tabela electronica pentru scor		2,00	2,00		2499,00	4.998,00
65	satele gimnastica 10 cm		6,00	6,00		714,00	4.284,00
66	satele gimnastica plan inclinit		2,00	2,00		821,10	1.642,20
67	satele gimnastica 20 cm		2,00	2,00		297,50	595,00
68	banca gimnastica		6,00	6,00		737,80	4.426,80
69	trambulina pt sarituri		2,00	2,00		1606,50	3.213,00
70	capra sarituri		1,00	1,00		3712,80	3.712,80
71	lada sarituri		1,00	1,00		1844,50	1.844,50
72	PLASE HANDBAL		4,00	4,00		429,59	1.718,36

73	FILEU VOLEI			1,00	1,00		748,51	748,51
74	BLOC START PT ATLETISM			10,00	10,00		368,90	3.689,00
75	SPALIERE			4,00	4,00		523,60	2.094,40
76	APARATE MULTIFUNCTIONALE DE FORTA			2,00	2,00		769,93	1.539,86
77	BICICLETE MEDICINALE			2,00	2,00		715,19	1.430,38
78	MASA PING PONG			4,00	4,00		1487,50	5.950,00
79	TRUSA FENOMENE FIZICO CHIMICE			1,00	1,00		2380,00	2.380,00
80	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
81	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA			1,00	1,00		1309,00	1.309,00
82	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA			1,00	1,00		690,20	690,20
83	BALANTA ELECTRONICA DIGITALA			1,00	1,00		821,10	821,10
84	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULE			1,00	1,00		1011,50	1.011,50
85	MULAJ CUB NaCl			1,00	1,00		402,22	402,22
86	MULAJ STRUCTURA CRISTALINA DIAMANT			1,00	1,00		392,70	392,70
87	MULAJ STRUCTURA CRISTALINA GRAFIT			1,00	1,00		285,60	285,60
88	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII			1,00	1,00		1785,00	1.785,00
89	CAMERA PENTRU MICROSCOPIE			1,00	1,00		1785,00	1.785,00
90	TRUSA FENOMENE FIZICO CHIMICE			1,00	1,00		2380,00	2.380,00
91	TRUSA FENOMENE FIZICO CHIMICE			1,00	1,00		2380,00	2.380,00
92	TRUSA FENOMENE FIZICO CHIMICE			1,00	1,00		2380,00	2.380,00
93	TRUSA FENOMENE FIZICO CHIMICE			1,00	1,00		2380,00	2.380,00
94	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
95	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
96	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
97	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
98	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
99	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
100	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
101	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
102	TRUSA LABOERATOR CHIMIE STICLARIE USTENSILE			1,00	1,00		2070,60	2.070,60
103	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA			1,00	1,00		1309,00	1.309,00
104	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA			1,00	1,00		1309,00	1.309,00
105	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA			1,00	1,00		1309,00	1.309,00
106	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA			1,00	1,00		1309,00	1.309,00

107	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	1309,00	1.309,00
108	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	1309,00	1.309,00
109	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	1309,00	1.309,00
110	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	1309,00	1.309,00
111	TRUSA MODELE MOLECULARE CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	1309,00	1.309,00
112	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
113	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
114	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
115	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
116	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
117	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
118	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
119	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
120	TRUSA MODELE MOLECULARE ELEVII CHIMIE ANORGANICA SI ORGANICA	1,00	1,00	1,00	690,20	690,20
121	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULE	1,00	1,00	1,00	1011,50	1.011,50
122	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULE	1,00	1,00	1,00	1011,50	1.011,50
123	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULE	1,00	1,00	1,00	1011,50	1.011,50
124	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULE	1,00	1,00	1,00	1011,50	1.011,50
125	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULE	1,00	1,00	1,00	1011,50	1.011,50
126	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
127	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
128	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
129	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
130	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
131	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
132	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
133	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
134	LUPA BINOCULARA - PT OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII	1,00	1,00	1,00	1785,00	1.785,00
	CONT 303.01.00.A.0057					605.908,01

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		ORAS EFORIE		Pagina
conf 303.02.00.A.008.61.03.04.20.05.30				Loc de depozitare Politia Locala		144
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI		

OB INV POL LOCALA				
	Stoc	Diferente	PU	Diferente
1 catuse	buc 1,0	1,0		
Total				11.316,90
				11.316,90

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE		145
CONT 303.01.00.A.034			Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	
1	panou permanent pt proiectul smis 328155	buc	1,0	1,0	
Total					3.808,00
					3.808,00

Orasul Eforie			Gestiunea			Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE			146
			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	PANOU TEMPORAR SMIS 334039	buc	1,0	1,0	5069,40	10138,80
2	PANOU TEMPORAR SMIS 334040	buc	1,0	1,0	5069,40	10138,80
Total						20.277,60

Orasul Eforie					Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE					ORAS EFORIE			
					Loc de depozitare:Centru de excelenta Eforie SUD			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	OB INV PROIECT SMIS 328152	buc	1,0	1,0				
	panou permanent pt smis 328152						3.808,00	

Orasul Eforie			LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea		ORAS EFORIE		Pagina
							Loc de depozitare		Centru de excelenta Eforie SUD		148
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	OB INV PROIECT SMIS 328381 SCOALA	U/M	CANTITATI			VALORI				
				Stoc	Diferente		PU	Diferente			
1	1 PLACA PERMANENTA PROIECT SMIS 328381		buc	1,0	1,0					3.332,00	

Orasul Eforie			LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea		ORAS EFORIE		Pagina
							Loc de depozitare		SCOALA GENERALA NR.1		149
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	TOTAL OB INV PRIMARIE ORAS EFORIE 30.06.2025	U/M	CANTITATI			VALORI				
				Stoc	Diferente		PU	Diferente			
1	1 BANCII ELEVI PNRR C1500			234,0	234,0		416,50			97.461,00	
2	2 SCAUN			260,0	260,0		238,00			61.880,00	
3	3 CATEDRA PROFESOR			10,0	10,0		654,50			6.545,00	
4	4 SCAUN PROFESOR			10,0	10,0		190,40			1.904,00	
5	5 CUIER			1,0	1,0		452,20			452,20	
6	6 MESE INDIVIDUALE DESKTOP			26,0	26,0		571,20			14.851,20	
7	7 TABLA DE SCRIS ALBA MAGNETICA			1,0	1,0		1666,00			1.666,00	
8	8 SCAUNE ERGONOMICE			1,0	1,0		380,80			380,80	
9	9 SCAUNE STIVUIBILE DIN MATERIAL TEXTIL			3,0	3,0		190,40			571,20	
10	10 PANOURI PLUTA			3,0	3,0		844,90			2.534,70	
11	11 FLIPCHART			1,0	1,0		1785,00			1.785,00	
12	12 MASA DREPTUNGHIULARA			3,0	3,0		606,90			1.820,70	

13	ETAJERA CU 2 USI SI 4 NISE 1001884		2,0	2,0	1059,10	2.118,20
14	FOTOLIU MINGE		2,0	2,0	773,50	1.547,00
15	FOTOLIU CU SUPRAFATA USOR DE IGENIZAT		2,0	2,0	1011,50	2.023,00
16	BIROU		1,0	1,0	2142,00	2.142,00
17	BIBLIOTECA DE INALTIME JOASA		1,0	1,0	916,30	916,30
18	CARDURI METAFORICE DE ASOCIERE		1,0	1,0	355,81	355,81
19	CARTONASE MOTIVATIONALE / CU EMOTII		1,0	1,0	82,11	82,11
20	PLANSE SI PANOURI DIDACTICE PE DIVERSE PROBLEMATICE		5,0	5,0	40,46	202,30
21	AUDIO BOOKS-URI SAU E-BOOKS PT DEZVOLTARE PERSONALA SI AL		5,0	5,0	29,75	148,75
22	PUBLICATII PT DOMENIUL SOCIO EMOTIONAL		1,0	1,0	66,15	66,15
23	PUBLICATII PT DOMENIUL AUTO SI INTERCUNOASTERII		1,0	1,0	32,55	32,55
24	PUBLICATII PT DOMENIUL ORIENTARII SCOLARE SI PROFESIONALE		1,0	1,0	57,75	57,75
25	PUBLICATII PT DOMENIUL MANAGEMENTULUI INVATARI/MOTIVATIEI		1,0	1,0	51,45	51,45
26	PUBLICATII PT DOMENIUL MANAGEMENTULUI CLASEI		1,0	1,0	35,70	35,70
28	PUBLICATII PT DOMENIUL CONSILIERII COPIILOR		1,0	1,0	71,40	71,40
29	PUBLICATII PT ABORDAREA COPIILOR CU CES/EDUCATIE ININCLUZIV		1,0	1,0	57,75	57,75
30	PUBLICATII PT IMBUNATATIREA RELATIEI FAMILIE SCOALA /EDUCATII		1,0	1,0	69,30	69,30
31	PUBLICATII PT DOMENIUL STILULUI DE VIATA SANATOS		1,0	1,0	54,60	54,60
33	SUPPORT TABLA INTERACTIVA		2,0	2,0	1325,37	2.650,73
34	SISTEM SUNET		11,0	11,0	626,54	6.891,89
35	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA		11,0	11,0	1526,18	16.787,93
36	SCANERE DOCUMENTE PORTABILE3		10,0	10,0	1590,44	15.904,35
37	VIDEOPROIECTOR		10,0	10,0	1984,03	19.840,28
38	ROUTER WIFI		2,0	2,0	449,82	899,64
39	HDD PT UNITATE DE STOCARE TIP NAS		1,0	1,0	1575,18	1.575,18
40	HARD EXTERN		1,0	1,0	473,04	473,04
41	BOXA PORTABILA		1,0	1,0	1606,50	1.606,50
	CONT 303.01.00.A.058					268.513,46

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		COMBUSTIBIL		150	
Magazia		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
				PU	Diferente
				403,49	
1	Motorina Situatii de urgenta				403,49

[illegible]

COMISIA
COANDA ELENA
PELEHRA MONICA
CERSAMBA MADALINA

ANEXA nr 2 LA HCL NR. 307 / 30.09.2025

CASARI - 30.06.2025.

CENTRALIZATOR CASARI	
Mijloace fixe	59.417,68
MIJLOACE FIXE -CONT 212	8.726,63
MIJLOACE FIXE	14.724,81
MIJLOACE FIXE	80.867,57
MIJLOACE FIXE	221.990,13
MIJLOACE FIXE	61.475,46
MIJLOACE FIXE	44.585,74
OBIECTE INVENTAR	10.646,85
OBIECTE INVENTAR	7.675,64
OBIECTE INVENTAR	7.729,84
OBIECTE INVENTAR	2.685,49
OBIECTE INVENTAR 2004	6.950,69
OBIECTE INVENTAR 2004	7.438,04
OBIECTE INVENTAR 2005	5.557,99
OBIECTE INVENTAR 2005	19.195,31
OBIECTE INVENTAR 2006	6.494,01
OBIECTE INVENTAR 2006	3.922,57
MIJLOACE FIXE 2006	50.473,10
MIJLOACE FIXE 2006	134.306,86
OBIECTE INVENTAR 2007	26.514,27
OBIECTE INVENTAR 2007	14.531,14
OBIECTE INVENTAR 2007	2.800,07
OBIECTE INVENTAR 2007	694,96
OBIECTE INVENTAR 2007	89.980,79
OBIECTE INVENTAR 2007	75.567,55
OBIECTE INVENTAR 2007	114.327,86
OBIECTE INVENTAR 2008	17.239,10
OBIECTE INVENTAR 2008	32.997,99
OBIECTE INVENTAR 2008	26.586,94
OBIECTE INVENTAR 2008	34.751,83
OBIECTE INVENTAR 2008	7.948,94
OBIECTE INVENTAR 2008	31.738,70
OBIECTE INVENTAR 2008	10.115,00
MIJLOACE FIXE 2008	135.804,68
OBIECTE INVENTAR 2009	9.335,23
OBIECTE INVENTAR 2009	14.527,86
OBIECTE INVENTAR 2009	5.676,30
OBIECTE INVENTAR 2010	5.820,00
MIJLOACE FIXE 2010	992.293,47
OBIECTE INVENTAR 2011	3.520,37
OBIECTE INVENTAR 2011	4.706,58
OBIECTE INVENTAR 2011	198.165,06
OBIECTE INVENTAR 2012	4.270,00
OBIECTE INVENTAR 2012	33.075,26
MIJLOACE FIXE 2012	46.651,50
MIJLOACE FIXE 2013	46.199,11
MIJLOACE FIXE CT 214.104	12.312,00
MIJLOACE FIXE CT 214	62.457,86

MIJLOACE FIXE CT 214	855.944,38
MIJLOACE FIXE CT 214	920.648,34
OBIECTE INVENTAR 2013	11.815,42
OBIECTE INVENTAR 2013	17.818,91
OBIECTE INVENTAR 2013	782,44
OBIECTE INVENTAR 2013	976,18
OBIECTE INVENTAR 2013	80.364,40
OBIECTE INVENTAR 2014	10.395,13
OBIECTE INVENTAR 2014	7.146,51
OBIECTE INVENTAR 2014	7.217,84
OBIECTE INVENTAR 2014	41.693,00
OBIECTE INVENTAR 2014	5.273,70
MIJLOACE FIXE 2014	487.282,38
OBIECTE INVENTAR 2014	8.097,99
OBIECTE INVENTAR 2014	97,96
MIJLOACE FIXE 2014	215.733,13
MIJLOACE FIXE 2014	33.558,32
MIJLOACE FIXE 2014	139.828,34
MIJLOACE FIXE 2014	286.914,59
MIJLOACE FIXE 2014	84.973,28
MIJLOACE FIXE 2014	30.462,04
MIJLOACE FIXE 2014	172.290,07
MIJLOACE FIXE 2014	103.332,63
MIJLOACE FIXE 2014	30.583,83
MIJLOACE FIXE 2014	5.064.122,44
MIJLOACE FIXE 2015	10.452,45
MIJLOACE FIXE 2015	19.484,98
MIJLOACE FIXE 2015	28.760,10
MIJLOACE FIXE 2015	28.810,54
MIJLOACE FIXE 2015	6.438.354,19
MIJLOACE FIXE 2015	196.774,33
MIJLOACE FIXE 2015	158.723,20
MIJLOACE FIXE 2015	169.572,63
MIJLOACE FIXE 2015	327.436,66
OBIECTE INVENTAR 2015	4.597,10
OBIECTE INVENTAR 2015	7.485,41
OBIECTE INVENTAR 2015	933,59
OBIECTE INVENTAR 2015	8.921,89
OBIECTE INVENTAR 2015	7.685,42
OBIECTE INVENTAR 2015	3.511,94
OBIECTE INVENTAR 2015	8.758,92
OBIECTE INVENTAR 2015	4.562,08
OBIECTE INVENTAR 2015	33.010,92
OBIECTE INVENTAR 2015	28.695,44
OBIECTE INVENTAR 2015	31.076,37
OBIECTE INVENTAR 2015	10.731,51
OBIECTE INVENTAR 2015	1.410,35
OBIECTE INVENTAR 2015	79,32
MIJLOACE FIXE 2016	1.960,80
MIJLOACE FIXE 2016	177.002,95

OBIECTE INVENTAR 2016	1.593,33
OBIECTE INVENTAR 2016	6.191,15
OBIECTE INVENTAR 2016	6.549,29
OBIECTE INVENTAR 2016	26.461,88
OBIECTE INVENTAR 2016	18.420,75
OBIECTE INVENTAR 2016	5.569,23
OBIECTE INVENTAR 2016	5.247,78
OBIECTE INVENTAR 2016	1.236,17
OBIECTE INVENTAR 2016	247,22
OBIECTE INVENTAR 2016	9.000,38
OBIECTE INVENTAR 2016	1.176,76
OBIECTE INVENTAR 2016	33.144,98
OBIECTE INVENTAR 2016	2.816,17
OBIECTE INVENTAR 2016	13.215,16
MIJLOACE FIXE 2017	230.834,54
MIJLOACE FIXE 2017	18.961,89
OBIECTE INVENTAR 2017	3.675,81
OBIECTE INVENTAR 2017	9.577,69
OBIECTE INVENTAR 2017	6.342,86
OBIECTE INVENTAR 2017	7.642,85
OBIECTE INVENTAR 2017	1.519,27
OBIECTE INVENTAR 2017	1.727,68
OBIECTE INVENTAR 2017	68.339,08
OBIECTE INVENTAR 2017	1.622,71
MIJLOACE FIXE 2018 SI 2019 CONT 205	16.026,72
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 212 si 231.01	183.690,80
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 231.01	21.120,01
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214	57.970,20
OBIECTE DE INVENTAR 2018	5.099,39
OBIECTE DE INVENTAR 2018	56.803,22
OBIECTE DE INVENTAR 2018	536,46
OBIECTE DE INVENTAR 2018	461,00
OBIECTE DE INVENTAR 2018	104.060,36
OBIECTE DE INVENTAR 2018	88.810,48
OBIECTE DE INVENTAR 2018	4.947,02
OBIECTE DE INVENTAR 2018	27.560,40
OBIECTE DE INVENTAR 2018	2.851,82
MIJLOACE FIXE V2019	9.426,70
OBIECTE INVENTAR 2019	2.009,29
OBIECTE INVENTAR 2019	6.321,38
OBIECTE INVENTAR 2019	8.099,33
OBIECTE INVENTAR 2019	14.762,19
OBIECTE INVENTAR 2019	5.212,92
OBIECTE INVENTAR 2019	1.102,71
OBIECTE INVENTAR 2019	4.363,97
OBIECTE INVENTAR 2019	25.394,14
OBIECTE INVENTAR 2019	734,50
OBIECTE INVENTAR 2019	809,20
OBIECTE INVENTAR 2019	2.023,00
OBIECTE INVENTAR 2019	22.015,00

OBIECTE INVENTAR 2019	2.380,00
OBIECTE INVENTAR 2020	8.358,76
OBIECTE INVENTAR 2020	1.251,25
OBIECTE INVENTAR 2020	81.872,00
OBIECTE INVENTAR 2020	7.142,38
OBIECTE INVENTAR 2020	29.796,49
OBIECTE INVENTAR 2020	48.944,18
OBIECTE INVENTAR 2021	311.123,12
OBIECTE INVENTAR 2021	260,93
OBIECTE INVENTAR 2021	15.537,38
OBIECTE INVENTAR 2021	285,60
OBIECTE INVENTAR 2021	25.217,46
OBIECTE INVENTAR 2022	8.023,44
OBIECTE INVENTAR 2022	7.816,04
OBIECTE INVENTAR 2022	125.490,30
OBIECTE INVENTAR 2022	48.552,00
OBIECTE INVENTAR 2022	76.874,00
MIJLOACE FIXE 2023	2.570,40
MIJLOACE FIXE 2022	299.880,00
MIJLOACE FIXE 2022	197.540,00
OBIECTE INVENTAR 2023	612.805,26
CONT 3028 MAGAZIE	4.764,54
TOTAL	22.211.433,54

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
MIJLOACE FIXE -CONT 2133		ORAS EFORIE		1	
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	Vila Anton Pann	buc	1	2.406,45	2.406,45
2	Grota nr.1 faleza inferioara Eforie Sud	buc	1	6.320,18	6.320,18
TOTAL VALOARE					8.726,63

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
MIJLOACE FIXE -CONT 212		ORAS EFORIE		2	
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	Autoturism Nubira DAEWOO - efo urban- contract comodat 12510/2022 pe o perioada de 10 ani	buc	1	59.417,68	59.417,68
TOTAL VALOARE					59.417,68

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE		ORAS EFORIE		3	
		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	Centrala telefonica Panasonic	buc	1	4.139,82	4.139,82
2	Realizare retea calculatoare	buc	1	7.758,36	7.758,36
3	Sistem alarmare caserie	buc	1	2.826,63	2.826,63
TOTAL VALOARE					14.724,81

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		4	
Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Indicatoare rutiere	buc	1	1	34.278,58		34.278,58
2	Balansoare copii	buc	1	1	6.588,99		6.588,99
3	Complex topogane	buc	1	1	40.000,00		40.000,00
TOTAL VALOARE							80.867,57

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		5	
Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Modul birou 180x70	buc	6	6	835,03		5.010,18
2	Modul birou 135x70	buc	6	6	865,96		5.195,74
3	Corp birou cu rotile	buc	12	12	371,12		4.453,48
4	MobilierPrimar, Secretar, Viceprimar, Secretariat si Contabil	buc	5	5	7.322,27		36.611,35
5	Jaluzele verticale	buc			7.074,07		7.074,07
6	Aparate aer conditionat	buc			163.645,31		163.645,31
TOTAL VALOARE							221.990,13

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		7	
Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Sistem calcul P4	buc	4	4	3.388,53		13.554,12
2	Imprimanta HP LJ 1300	buc	2	2	1.558,90		3.117,80
3	Scanner Epson GT 1500 A3 color	buc	1	1	7.875,66		7.875,66
4	Server Date Fujitsu+ Siemens Primergy TX200	buc	1	1	19.558,84		19.558,84
5	Imprimanta HPDJ 1220 C	buc	3	3	1.264,55		3.793,66
6	Imprimanta Epson LX 300	buc	1	1	897,12		897,12
7	Server Internet 2 512 M,CD RW, WIN 2003 WEB	buc	1	1	10.343,48		10.343,48
8	Reportofon Digital	buc	1	1	2.334,78		2.334,78
	TOTAL VALOARE						61.475,46

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		8	
Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Calculator Lot 1	buc	7	7	2.424,59		16.972,13
2	Calculator PIV Server	buc	1	1	4.939,74		4.939,74
3	Imprimanta HP1280	buc	2	2	1.605,42		3.210,83
4	Copiator D1611	buc	1	1	5.351,38		5.351,38
5	Motopompa Honda	buc	2	2	7.055,83		14.111,66
	TOTAL VALOARE						44.585,74

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		AP. PROPRIU		10	
Magazia		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	PU
1	Corp mobil 42x48x64	buc	2	2	133,8
2	Birou calculator	buc	2	2	194,86
3	Birou 118x67	buc	6	6	171,06
4	Birou 120x60x75	buc	2	2	112,3
5	Masa lucru	buc	2	2	71,5
6	Masa sala consiliu	buc	30	30	69,66
7	Dulap 42x41x184	buc	2	2	160
8	Masa imprimant	buc	1	1	129,7
9	Masa micro inf	buc	1	1	221,36
10	Dulap 2U 800x450x2000	buc	4	4	395,17
11	Dulap 2U 800x450x560	buc	4	4	201,62
12	Birou PC1050x600x750	buc	1	1	237,9
13	Anexa raft imprimanta	buc	1	1	189,51
14	Dulap 2U 650x450x1880	buc	1	1	350,81
15	Dulap 2U 900x450x1880	buc	1	1	395,16
16	Dulap 2U laterale+ rafturi	buc	1	1	358,88
17	Biblioraft 900x390x1880	buc	1	1	741,94
18	Biblioraft 900x350x720	buc	2	2	237,91
19	Biblioraft 600x350x1880	buc	1	1	193,55
20	Biblioraft 600x350x720	buc	1	1	193,55
21	Birou Pc+Uc+fast.	buc	1	1	310,49
	TOTAL VALOARE				10646,85

Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data 30.06.2025				AP. PROPRIU Loc de depozitare		11
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	
1	Biblioraft 910x300x920	buc	2	2	173,39	346,78
2	Biblioraft 450x350x1200	buc	1	1	157,26	157,26
3	Biblioraft 450x350x1600	buc	1	1	173,39	173,39
4	Biblioraft	buc	2	2	181,45	362,9
5	Biblioraft ci usi mici 550x350	buc	2	2	298,39	596,78
6	Coltar cu rafturi	buc	1	1	165,32	165,32
7	Cuier 1800x700	buc	1	1	145,16	145,16
8	Biblioraft 1630x350x1300	buc	1	1	458,68	458,68
9	Birou 1400x800x750	buc	1	1	250	250
10	Dulap 450x410x1200	buc	1	1	213,71	213,71
11	Dulap 450x410x1600	buc	1	1	337,9	337,9
12	Dulap 450x410x1850	buc	2	2	262,1	524,2
13	Dulap 550x410x2100	buc	2	2	310,49	620,98
14	Biblioraft 1000x350x1200	buc	3	3	229,84	689,52
15	Birou PC+UC 1600x600	buc	1	1	346,78	346,78
16	Corp legat 600x600	buc	1	1	145,16	145,16
17	Anexa 500x600x750	buc	1	1	169,35	169,35
18	Dulap 700x500x2000	buc	1	1	500	500
19	Dulap 900x350x2000	buc	1	1	439,52	439,52
20	Dulap haine 460x500	buc	1	1	326,61	326,61
21	Corp mobil 3S	buc	2	2	213,71	427,42
22	Birou Pc +UC 800x500x750	buc	1	1	278,22	278,22
	TOTAL VALOARE					7675,64

Orasul Eforie			Gestiunea	Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			AP. PROPRIU	12
Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data			Loc de depozitare	

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Dulap 2 U 900x450x1880	buc	1	1	395,16		395,16
2	Bibloraft 100x350x1200	buc	2	2	229,84		459,68
3	Dulap 1U+raft 640x350x1880	buc	1	1	326,61		326,61
4	Dulap cu dulap incastrat	buc	1	1	479,84		479,84
5	Dulap PC +Uc 1600x800x750	buc	1	1	334,68		334,68
6	Corp mobil 4 S	buc	1	1	274,19		274,19
7	Corp mobil 3 S	buc	1	1	213,71		213,71
8	Dulap haine 400x500x2000	buc	1	1	375		375
9	Dulap PC 700x500x750	buc	1	1	286,29		286,29
10	Dulap 2U+Raft 600x350x750	buc	3	3	254,03		762,1
11	Dulap 2 U+Raft mijloc	buc	1	1	407,26		407,26
12	Birou 3 S 1500x700x750	buc	1	1	358,87		358,87
13	Birou 3 S + Dulap 1600x700x750	buc	1	1	395,16		395,16
14	Etajera 110x350x1200	buc	1	1	237,9		237,9
15	Cuier 650x1200	buc	1	1	116,93		116,93
16	Turn cu usa mica 400x350	buc	1	1	225,8		225,8
17	Birou 2 dulapuri 1400x600	buc	1	1	375		375
18	Cuier 700x1600	buc	1	1	153,23		153,23
19	Birou Pc 1500x800x750	buc	1	1	350,81		350,81
20	Placa cuier 3 agatatori	buc	1	1	197,58		197,58
21	CM 3S	buc	1	1	213,71		213,71
22	Dulap 2U -800x450x2000	buc	2	2	395,17		790,33
	TOTAL VALOARE						7729,84

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE			AP. PROPRIU		13
Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data 30.06.2025			Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni

		Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Dulap 2 U 800x450x560	buc	2	2	201,62	403,23
2	Masa imprimanta	buc	1	1	185,48	185,48
3	Dulap 2 U 900x450x1880	buc	1	1	395,16	395,16
4	Dulap 2u 900x450x1880	buc	2	2	395,17	790,33
5	Masa imprimanta	buc	1	1	120,97	120,97
6	Dulap 900x500x2000	buc	1	1	479,84	479,84
7	Anexa cu picior metal	buc	1	1	310,48	310,48
	TOTAL VALOARE					2685,49

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE		15	
Magazia			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Alte mentiuni
1	Suspendat 1150*300*750	buc	2	2	106	212
2	Suspendat 750*300*350	buc	1	1	41	41
3	Birou cires L120	buc	4	4	190	760
4	Birou cires L80	buc	1	1	170	170
5	Birou cires L140	buc	1	1	210	210
6	Biblioraft stejar L270	buc	1	1	1090	1090
7	Birou stejar L130	buc	2	2	300	600
8	Biblioraft stejar L90	buc	1	1	380	380
9	Biblioraft stejar L 120	buc	1	1	300	300
10	Raft imprimanta	buc	2	2	110	220
11	Birou stejar L150	buc	1	1	230	230
12	Corp mobil	buc	1	1	100	100
13	Dulap inf. Cu 3 usi	buc	1	1	330	330
14	Scaun 560 cr	buc	6	6	130,46	782,78
15	Scaun 310	buc	4	4	183,84	735,36
16	Scaune	buc	6	6	87,58	525,5
17	Masca casa de bani	buc	1	1	182,02	182,02
18	Etajera	buc	1	1	82,03	82,03
	TOTAL VALOARE					6950,69

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2004 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Birou casierie	buc	1	1		990,9	990,9
2	Cuier	buc	1	1		51,48	51,48
3	Biblioraft administr.	buc	1	1		460	460
4	Radiator	buc	1	1		267,5	267,5
5	Acumulator	buc	1	1		210	210
6	Lampa stalp AX36	buc	27	27		72	1944
7	Lampa iluminat	buc	2	2		485	970
8	Stalpi Lea SE 4T	buc	2	2		247,19	494,37
9	Stalpi LEA SE 10T	buc	1	1		489,79	489,79
10	Apometru AR piata EF.NORD	buc	1	1		105	105
11	Apometru AR	buc	1	1		100	100
12	Ford Transit-contract de comodat cu efo urban cf hcl.78/30.05.2018-4 ani	buc				1355	1355
TOTAL VALOARE							7438,04

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		17	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2005 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Birou directorial	buc	1	1		1200	1200
2	Birou info	buc	4	4		220	879,98

3	Birou info	buc	2	2		220		440
4	Birou info	buc	1	1		600		600
6	Birou pc cu 4 loc	buc	1	1		446		446
6	Birou receptie secretariat	buc	2	2		880,01		1760,01
7	Dulap 2 usi si raft	buc	1	1		232		232
	TOTAL VALOARE							5557,99

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		18	
Magazia				OBIECTE DE INVENTAR 2005 Data 30.06.2025			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Dulap 2 usi	buc	2	2		246	492
2	Dulap 2 usi 900x800x400	buc	3	3		72,99	218,98
3	Dulap 3 usi si raft	buc	1	1		310	310
4	Masa 2000x800	buc	1	1		1800	1800
5	Masa modulara	buc	12	12		459,99	5519,93
6	Masca calorifer	buc	2	2		180	360
7	Raft	buc	1	1		160	160
8	Raft 1400x1300x300	buc	1	1		96	96
9	Raft 200x1000x300	buc	2	2		92	184
10	Suprapozabil 1000x700	buc	1	1		65	65
11	Usa interior	buc	1	1		630	630
12	Vitrina 3070x2400x500	buc	1	1		2200	2200
13	Corp mobil	buc	4	4		58	232
14	Scaun 310	buc	46	46		118	5428
15	Centrala telefonica	buc	1	1		1499,4	1499,4
TOTAL VALOARE							19195,31

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE		ORAS EFORIE		19
Magazia		OBIECTE DE INVENTAR 2006 Data 30.06.2025		Loc de depozitare
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI
				Alte mentiuni

			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Dulap metalic 2 usi	buc	1	1	702,71		702,71
2	Scaun ergonomic inalt reglabil	buc	1	1	241,8		241,8
3	Dulap metalic 2 usi	buc	1	1	912		912
4	Masina de numarar bancnote c101 uv	buc	1	1	1138,38		1138,38
5	Cuier	buc	1	1	91,31		91,31
6	Masa pe colt	buc	1	1	127,88		127,88
7	Cuier 170x1	buc	1	1	139,93		139,93
8	Dulap	buc	1	1	243,02		243,02
9	Masa	buc	1	1	107,87		107,87
10	Aparat telefonic digital panasonic k	buc	1	1	583,1		583,1
11	Aparat indosariat hercules	buc	1	1	1203,49		1203,49
12	Aparat indosariat artter wrm 750	buc	1	1	1002,52		1002,52
	TOTAL VALOARE						6.494,01

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
Magazia		ORAS EFORIE		20	
OBIECTE DE INVENTAR 2006 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	Dulap 2 usio si raft	buc	2	2	1824,01
2	Dulap 2 usi 900x800x400	buc	1	1	702,71
3	Stand w 8400	buc	1	1	1395,85
	TOTAL VALOARE				3922,57

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
Magazia		ORAS EFORIE		21	
MIJLOACE FIXE 2006 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	
1	COPIATOR DIGITAL KONICA	BUC	2	2	10.353,00
2	SISTEM INTEL P4 CU MONITOR	BUC	4	4	9.401,00
3	PLOTTER AO CANON	BUC	1	1	15.089,20
4	ECHIPAMENTE TELECOMUNICATII	BUC	1	1	15.629,90

14	Patch pannel premium line 24 porturi	buc	1	1		840		840
15	Cabinet metalic de perete qubs 7U,US	buc	1	1		960		960
16	PUBELA 240L	BUC	2	2		183,1		366,19
17	IMPRIMANTA A3 HP 1280	BUC	1	1		891,95		891,95
19	FRIGIDER EUROLINE 85 LITRI	BUC	1	1		533,12		533,12
21	CUPTOR ELECTRIC CU PLITA 29 LITRI OPTIM	BUC	1	1		267,75		267,75
	TOTAL VALOARE							26514,27

Orasul Eforie			Gestiunea			Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			AP. PROPRIU			24		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025			Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	MOBILINK PREMICEL GTW	BUC	1	1	972,23		972,23	
2	SISTEM AUDIO PANASONIC	BUC	1	1	1448,23		1448,23	
3	APARAT ETICHETAT DYMO LP350 9DY22066	BUC	1	1	731,3		731,3	
4	CALCULATOR 16 DIGI CANON	BUC	1	1	97,93		97,93	
5	SCRUMIERA CU COS DE GUNOI	BUC	10	10	357		3570	
6	PREMICEL MOBLINK VODAFONE	BUC	1	1	940,1		940,1	
7	PERFORATOR 2 PERF 150 COLI	BUC	2	2	457,805		915,61	
8	CALCULATOR 12 DIGI CANON	BUC	2	2	53,265		106,53	
9	CAPSATOR 150COLI KANGARO 23L-17	BUC	1	1	474,13		474,13	
10	VIDEOPROIECTOR MPE 10 1280X1024 1500	BUC	1	1	5275,08		5275,08	
	TOTAL VALOARE						14531,14	

Orasul Eforie			Gestiunea			Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			SITUATII DE URGENTA			25		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025			Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Firma luminoasa 100x150CM	BUC	1	1	2800,07		2800,07	
	TOTAL VALOARE						2800,07	

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				POLITIA LOCALA	26	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Frigider Euroline 86 litri	buc	1	1	533,12	533,12
2	Cuptor cu microunde Vortex 17 litri	buc	1	1	161,84	161,84
	TOTAL VALOARE					694,96

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC	27	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 30.06.20253				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Stilpi metalici sustinere	buc	50	50	128,52	6426
2	Cos eurostradal	buc	200	200	98,77	19754
3	Catarama inox	buc	400	400	8,19	3274,88
4	Cleste montaj	buc	4	4	690,21	2760,85
5	Colier inox	buc	510	510	19,27	9825,66
6	Panou reflectorizant (2x1.5M	buc	1	1	1011,5	1011,5
7	Stilpi sustinere	buc	2	2	89,25	178,5
8	Furtun	buc	500	500	59,5	29750
9	Set (stalp metalic 4,5m-4buc si 2.5m-3buc ; cab	buc	1	1	15500	15500
10	Pat	buc	3	3	499,8	1499,4
	TOTAL VALOARE					89980,79

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC	28	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Cos eurostradal	buc	50	50	98,77	4938,5
2	Cleste montaj	buc	2	2	690,2	1380,4

3	Stalpi metalici sustinere	buc	25	25	128,52			3213
4	Catarama inox	buc	100	100	8,19			818,72
5	Colier inox	buc	120	120	19,27			2311,93
6	Castelul piratilor	buc	1	1	11900			11900
7	Balansor ARC 1 COPII	buc	2	2	1785			3570
8	Balansor ARC 2 COPII	buc	1	1	2142			2142
9	Balansor clasic	buc	2	2	1309			2618
10	Rotativa	buc	2	2	2380			4760
11	Leagan dublu	buc	2	2	1785			3570
12	Fantana arteziana	buc	1	1	12925			12925
13	Balansor clasic	buc	2	2	1309			2618
14	Balansor arc 2 copii	buc	1	1	2142			2142
15	Balansor arc 1 copil	buc	2	2	1785			3570
16	Rotativa	buc	2	2	2380			4760
17	Leagan dublu	buc	2	2	1785			3570
18	Cetatea constructorului	buc	1	1	2380			2380
19	Casuta junior	buc	1	1	2380			2380
	TOTAL VALOARE							75567,55

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			DOMENIU PUBLIC		29		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Casuta cu punte suspendata	buc	1	1	2380		2380
2	Picioare din fonta ptr jardiniere	buc	20	20	452,7		9054
3	Jardiniera din fonta 130x500MM	buc	20	20	939,35		18787,01
4	Bancute cu picioare din fonta- 3 BUC PROPUSE LA CASARE	buc	30	30	674,33		20230
5	Cos de gunoi cu stalp de sustinere	buc	15	15	1285,2		19278
6	Steag personalizat (1.2x3ML) (12165)	buc	5	5	292,38		1461,91
7	Casuta cu punte suspendata (11842)	buc	1	1	3689		3689
8	Balansor clasic (11845)	buc	2	2	1309		2618

9	Panou baschet (12142)	buc	1	1	1428		1428		1428
10	Cataratoare (12078)	buc	1	1	1904		1904		1904
11	Carusel (12147)	buc	1	1	2380		2380		2380
12	Leagan dublu (11765)	buc	1	1	1785		1785		1785
13	Casuta dubla 2 topogane - PROPUSA SPRE CASARE	buc	1	1	6188		6188		6188
14	Balansor clasic	buc	1	1	1309		1309		1309
15	Cataratoare	buc	1	1	1904		1904		1904
18	Canapea	buc	33	33	384,73		384,73		12696,05
19	Cuier	buc	20	20	298,34		298,34		5966,81
20	Lambriu	buc	40	40	31,73		31,73		1269,08
	TOTAL VALOARE								114327,86

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		AP.PROPRIU		30	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2008 Data 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	
1	MA501G25WOIG6 DELL INSPIRON E (12228)	BUC	2		2796,5
2	FAX PANASONIC KX-MB783 (12222)	BUC	1		1749,3
3	SCAUN VIZIT NIKI STOFA FARA BR (12229)	BUC	10		95,93
4	MA501G25WOIG6 DELL INSPIRON E (12228)	BUC	1		2796,5
5	CALCULATOR 16DIGITI CANON W5-1610T (12253)	BUC	1		86,63
6	CAPSATOR 24/6 25COLI LACO 5H485 (12254)	BUC	2		17,14
7	CALCULATOR 16DIGITI CANON W5-1610T (12253)	BUC	5		86,63
8	CAPSATOR 240COLI 23/8-23/15 NOKI HS (12331)	BUC	2		112,55
9	CALCULATOR 16DIGITI CANON W5-1610T (12253)	BUC	1		86,63
10	CALCULATOR 16DIGITI CANON W5-1610T (12253)	BUC	3		57,76
11	CALCULATOR 16DIGITI CANON W5-1610T (12253)	BUC	1		86,63
12	SET MASA SI CANAPELE LEMN (12456)	BUC	2		357
13	ME2141G116WON31 DELL INSP 530 (12507)	BUC	1		2796,5
14	DULAP NOVA 420X39X1840 (DO131N)	BUC	6		250,81
	TOTAL				17239,1
Comisia		SEMNATURA			

Orasul Eforie	Gestiunea	Pagina
LISTA DE INVENTARIERE	AP.PROPRIU	31

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PERF 2PERF 150COLI STD P1500 (12524)	BUC	2		457,81		915,61
2	PERFOR 4PERF 160COLI TURIKAN HDP (12557)	BUC	1		1446,74		1446,74
3	DISTRUGATOR HSM 102.2 16COLI COS2 (12561)	BUC	1		1106,77		1106,77
4	DULAP MET 2USI BATANTE 900X4 (12562)	BUC	8		999,6		7996,8
5	APARAT FOTO CANON EOS+TAMRON (12563)	BUC	1		1570,8		1570,8
6	KIT CANON EF-S 18-55MM (12564)	BUC	1		943,67		943,67
7	CARD MEMORIE COMPACT CF 4GB (12565)	BUC	2		248,71		497,42
8	GEANTA PHOTO LOWEPRO STEALTH (12566)	BUC	1		285,6		285,6
9	ACUMULATOR LI-ION TIP CANON NB-2LH(12568)	BUC	3		74,79		224,37
10	BLITZ CANON 430EX SPEEDLITE (12570)	BUC	1		983,4		983,4
11	BIZ HUB C 253 (12610)	BUC	1		14449,81		14449,81
12	ALIMENTATOR FATA VERSO (12611)	BUC	1		2577		2577
	TOTAL						32997,99

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	GHILOTINA RC 440 SPECIAL 44CM (12632)	BUC	1		1417,09		1417,09
2	T640N IMPRIMANTA LEXMARK T640 (12625)	BUC	1		2620,67		2620,67
3	INSERTATOR 6CIFRE REINER B6 PLASTIC (12638)	BUC	4		354,38		1417,53
4	INCARCATOR 57062 101 (12646)	BUC	1		114,51		114,51
5	TX-37 LZ 70	BUC	1		5099		5099
6	TX-32 LX 700	BUC	1		4899,08		4899,08
7	TX -WK32 LR 2W	BUC	1		428,4		428,4
8	TX -WK 32 LX 20W	BUC	1		297,5		297,5
9	STAMPILA PR55-12717	BUC	1		198,82		198,82
10	KX FC 258 FAX - 12778	BUC	1		948,43		948,43
11	KX ES 29 RADIOCASET OFON - 12779	BUC	1		903,21		903,21

12	KX D 29 RADIOCASETOFON - 12780	BUC	2				700,91		1401,82
13	STAMPILA	BUC	1				67,1		67,1
14	STAMPILA	BUC	1				55,8		55,8
15	STAMPILA	BUC	1				44,18		44,18
16	KX -FL 613 FAX LASER	BUC	1				1535,1		1535,1
17	FRIGIDER CANDY	BUC	1				999,6		999,6
18	CUPTOR MICROUND SAMSUNG 17LITRI	BUC	1				285,6		285,6
19	BIROU	BUC	1				700		700
20	TV LCD HD READY 56CM	BUC	1				1689,8		1689,8
21	MASINA GAURIT BOSCH + ACCESORII	BUC	1				577,15		577,15
22	PLITA ELECTRICA ELECTROLUX	BUC	1				886,55		886,55
	TOTAL								26586,94

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			AP.PROPRIU		33	
Magazia			OBIECTE DE INVENTAR 2008		Data 30.06.2025	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	DVD SAMSUNG	BUC	1		1075	
2	TV SAMSUNG LCD	BUC	1		1785	
3	UPS 1000VA TRIPPLITE INTERACTIV	BUC	1		1187,62	
4	BIROU 1400X600X800	BUC	1		800	
5	CORP SUPERIOR BUCATARIE	BUC	1		1300	
6	CORP INFERIOR BUCATARIE	BUC	1		650	
7	DULAP VESTIAR	BUC	1		850	
8	CUIER CU LAMELE	BUC	1		450	
9	CORP COLT	BUC	1		450	
10	CORP DEPOZITARE	BUC	1		250	
11	CORP SUP 1270X1010X320	BUC	1		850	
12	CORP INF 770X1050X260	BUC	1		400	
13	CORP DEPOZITARE	BUC	1		500	
14	MAGICOLOR 5430 DL	BUC	1		1768,94	
15	INSERTATOR 6CIFRE REINER 86K PLASTIC	BUC	1		287,3	
16	R1USX3320N2G225S6 PE R200 R1U-SERVER	BUC	2		8290,54	
17	DK-450-10607 3000UPS (2U) RACK M	BUC	1		5566,89	
	TOTAL					34751,83

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2008 Data 30.06.2025

POLITIA LOCALA				34	
Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	
1	IAVIZIER POLISTIREN (12192)	BUC	6		47,6
2	CATUSE CU BALAMA (11127)	BUC	11		92,5
3	DULAP VESTIAR MET 2USI 600X450X180 (12516)	BUC	2		758,42
4	DULAP VESTIAR MET 6USI 89X45X180 (12528)	BUC	3		1384,67
5	BASTON DIN CAUCIUC TIP B1	BUC	15		65
	TOTAL				7948,94

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2008 Data 30.06.2025

Gestiunea				Pagina	
DOMENIU PUBLIC					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	
1	BANCI 35ML	BUC	24		242,99
2	MESE 18ML	BUC	12		422,26
3	CASUTA JUNIOR	BUC	1		3451
4	ROTATIVA	BUC	1		2737
6	LEAGAN SIMPLU	BUC	1		1309
7	BALANSOR CLASIC	BUC	1		1547
8	CARUSEL ROTATIVA	BUC	2		2737
9	CATARG ALUMINIU ELOXAT CU CAP ROTATIV	BUC	3		2107,27
	TOTAL				31738,7

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2008 Data 30.06.2025

Gestiunea				Pagina	
SITUATII DE URGENTA					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	
1	COMPLETE SITUATII URGENTA (12536)	BUC	10		1011,5
	TOTAL				10115

Orasul Eforie

Gestiunea

Pagina

LISTA DE INVENTARIERE

Magazia MIJLOACE FIXE 2008 Data 30.06.2025

LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE		37	
Magazia MIJLOACE FIXE 2008 Data30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SISTEM SONORIZARE SALA DE SEDINTA						17.325,40
2	SISTEM SUPRAVEGHERE SEDIU						17.357,15
3	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO POL COMUNITARA						17.400,00
4	CABINA POLIESTER-PROPIUS SPRE CASARE 3 BUC		7		7.601,63		53.211,41
5	SISTEM TELECOMUNICATII						13.596,96
6	COPIATOR KONICA MINOLTA						16.913,76
	TOTAL						135.804,68

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP. PROPRIU		38	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2009 Data 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Birou caserie 1100x500x900 stj	BUC	1		458,15		458,15
2	Corp suspendat 1700x400x800 stj	BUC	1		630,70		630,70
3	Corp mascare 5100x610x1120 stj	BUC	1		523,60		523,60
4	Dulap arhiva 1700x370x2000 stj	BUC	1		1.844,50		1.844,50
5	Dulap arhiva 1300x370x1250 stj	BUC	1		868,70		868,70
6	Stampila	BUC	9		104,42		939,78
7	Birou computer 1300x700x780 stj	BUC	2		511,70		1.023,40
8	Corp mobil 450x500x600 stj	BUC	2		357,00		714,00
9	Birou caserie 100x800x780 cires	BUC	2		458,15		916,30
10	Corp mobil 450x500x600 cires	BUC	2		357,00		714,00

crt	Denumirea bunurilor inventariate	Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	STATIE TC B 660H	BUC 5		959,97	
2	ANTENA ML 145	BUC 2		170	
3	SUPPORT MAGNETIC	BUC 2		120,09	
4	ANTENA WIL/27NH	BUC 2		220	
	TOTAL				
					5820

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE						42
Magazia MIJLOACE FIXE 2010		Data 30.06.2025		Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Licente(Bull) Cont 2082	buc				476.165,00
2	Server Web	buc	1			27.375,87
3	Server portal	buc	1			27.377,06
4	Server raportare	buc	1			27.378,25
5	Server BD	buc	1			31.670,11
6	Server Management	buc	1			31.670,11
7	KVM	buc	1			3.220,69
8	Consola de management	buc	1			9.125,29
9	Unitate de stocare	buc	1			201.317,51
10	Switch	buc	1			3.285,10
11	UPS	buc	1			31.670,11
12	Rack	buc	1			9.125,29
13	Unitate de backup	buc	1			68.145,50
14	Multifunctional	buc			17.713,79	17.713,79
15	Infochiosc	buc	2		13.526,90	27.053,79
						992.293,47

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina			
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		43			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SWITCH 8*10/100TX UNMNG	BUC	2		206,24		412,47
2	CONVERTOR FE LA FO 5MWDMA	BUC	2		267,12		534,24

3	ROUTER WIRELESS	BUC	1					213,28		213,28			213,28
4	VIDEO PROJECT	BUC	1					2316,01		2316,01			2316,01
5	STAMPILA LUCIA	BUC	1					44,37		44,37			44,37
	TOTAL												3520,37

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			POLITIA LOCALA		44	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 30.06.2025			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	ROUTER CISCO 1921 MODULAR RO	BUC	1		4706,58	4706,58
	TOTAL VALOARE					4706,58

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI		45	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 -CONT 351.02.00.2 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	BARCA BLADE 360 RIB/HIN RO	BUC	1		31776,24		31776,24
2	BARCA 520 TRIMARAN/HIN	BUC	1		46075,55		46075,55
3	MOTOR SUZUKI OUTBOARD 40CP	BUC	1		22243,37		22243,37
4	MOTOR SUZUKI OUTBOARD 140CP	BUC	1		49385,58		49385,58
5	HUSE PROTECTIE	BUC	2		1130,66		2261,32
6	PERIDOC TRANSPORT SI DEP.	BUC	2		3251,5		6503
7	BARCA GOMFLABILA	BUC	1		18985,33		18985,33
8	KIT PUPITRU COMANDA SI BANCA	BUC	1		3210,54		3210,54
9	MOTOR OUTBOARD YAMAHA F30A	BUC	1		16455,13		16455,13
10	BORNE BATERIE 2689	BUC	1		30		30
11	CUTIE BATERIE 3162	BUC	1		40		40

12	CABLU CASETA DIRECTIE 1730	BUC	1					430		430		430
13	BATERIE 12V VARTA	BUC	1					164		164		164
14	CABLURI SCHIMBARE SENS SI ACCELERATIE	BUC	2					150		150		300
15	VESTA SALVARE 3814	BUC	2					140		140		280
16	PARA AMORSARE	BUC	1					25		25		25
	TOTAL											198165,06

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				POLITIA LOCALA		47	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2012 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CISCO 891-K9 PC GIGAE SECROUTER	BUC	1			4270	4270
	TOTAL						4270

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			DOMENIU PUBLIC		48	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2012 30.06.2025			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente		
1	BANCI PARC	BUC	20		682	13640
2	BANCA EXTERIOR MODEL UM114	BUC	20		677,04	13540,8
3	COS DE GUNOI STRADAL MODEL 8	BUC	10		305,04	3050,4
4	TOBOGAN 2.5M PLATFORMA	BUC	1		1739,72	1739,72
5	LEAGAN LEMN	BUC	1		1104,34	1104,34
	TOTAL					33075,26

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE					
Magazia MIJLOACE FIXE 2012 30.06.2025					
Nr		U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni

crt	Denumirea bunurilor inventariate						
		Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Fax Panasonic KX-MB2025FXW	buc	1	1.343,30		1	1.343,30
2	Fax Panasonic KX-MB2025FXW	buc	1	1.343,30		1	1.343,30
3	Aparat foto digital Canon EOS 18 mpX, obiectiv foto, blitz	buc	1	14.037,86		1	14.037,86
4	Multifunctional Gestetner SP1200S - evid popul.	buc	1	806,93		1	806,93
5	Mono laser printer SP1210 - pol.LOCALA	buc	1	591,75		1	591,75
6	Aparat aer conditionat	buc	4	1.169,67		4	4.678,68
7	Aparat aer conditionat - pol LOCALA	buc	1	1.169,67		1	1.169,67
8	Calculator	buc	1	3.604,67		1	3.604,67
9	Monitor 22" Philips Led	buc	1	555,01		1	555,01
10	Sistem supraveghere sediu primarie	buc	1	9.088,50		1	9.088,50
11	Sistem supraveghere Directia Financiara	buc	1	9.431,83		1	9.431,83
	total						46.651,50

Orasul Eforie				Gestiunea		51	
LISTA DE INVENTARIERE				ORAS EFORIE			
Mijloace Fixe 2013				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
2	Echipament KONICA MINOLTA(2013)	buc	1	1	20.981,85		20.981,85
5	Imprimanta (2013)	buc	1	1	161,53		161,53
6	Acumulator serv apc rbc23 (2013)	buc	1	1	1.334,64		1.334,64
7	Acumulator serv apc rbc43 (2013)	buc	1	1	1.617,78		1.617,78
8	Acumulator serv apc rbc44 (2013)	buc	2	2	2.043,17		4.086,34
9	Copiator KONICA MINOLTA bh 165 (2013)	buc	1	1	3.026,03		3.026,03
11	Calculator hp p3500m (2013)	buc	1	1	2.132,81		2.132,81
13	ULTRA BOOK UX32A – 3317 UM (2013)	buc	1	1	4.357,20		4.357,20
15	HDD Extern seagate backup plus 3,1 itb usb 3,0 black (2013)	buc	1	1	456,84		456,84
16	CalcuLATOR GMB 28082013 ep (2013)	buc	1	1	5.435,65		5.435,65

18	PC GMB PCGMB1,KIT A4TECH – tast,mouse (2013)	buc	1	1		2.179,32		2.179,32		2.179,32
19	Monitor acer 18,5"V196HQLB1366", (2013)	buc	1	1		429,12		429,12		429,12
	TOTAL VALOARE									46.199,11

Orasul Eforie										Pagina 52
LISTA DE INVENTARIERE										
Magazia MIJLOACE FIXE CT 214.104 30.06.2025										
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Diferente	VALORI		Diferente	PU	
			Stoc							
1	Calculator AIO lenovo(2013)	buc	1	1		3.522,36				3.522,36
2	Calculator HP elite 8300 sff 15-3570(2013)	buc	1	1		3.669,34				3.669,34
3	SISTEM CALCULATOR HP+MONITOR(2013)	buc	2	2		2.011,59				4.023,18
4	CALCULATOR GMB (2013)	buc	1	1		1.097,12				1.097,12
	TOTAL VALOARE									12.312,00

Orasul Eforie										Pagina 54
LISTA DE INVENTARIERE										
Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 Data 30.06.2025										
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Diferente	VALORI		Diferente	PU	
			Stoc							
16	MASA ORNAMENTALA PENTRU JOC SAH (5 BUC) (2008)	BUC	5	5		2.848,86				14.244,30
17	ANSAMBLU DE CATARARE 2 BUC (2008)	BUC	2	2		18.721,08				37.442,16
18	ECHIPAMENT DE FITNESS 2 BUC	BUC	2	2		2.672,50				5.345,00
19	MASA TENIS EXTERIOR 1 BUC	BUC	1	1		5.426,40				5.426,40
	TOTAL VALOARE									62.457,86

Orasul Eforie										Pagina 55
LISTA DE INVENTARIERE										
Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 30.06.2025										
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Diferente	VALORI		Diferente	PU	
			Stoc							

			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	BANCA PENTRU EXTERIOR 30 BUC (2008)	BUC	1	1	1.492,26	44.767,80
2	COS GUNOI INCLUSIV STALP SUSTINERE 10 BUC (2008)	BUC	10	10	664,73	6.647,34
3	GAZON SINTETIC PENTRU TEREN FOTBAL (2008)	BUC	1	1	62.267,94	62.267,94
4	IMPREJMUIRE TEREN FOTBAL CU GARD METALIC (2008)	BUC	1	1	36.872,39	36.872,39
5	INSTALATIE NOCTURNA (2008)	BUC	1	1	48.294,96	48.294,96
6	POARTA FOTBAL MOBILA 2 BUC (2008)	BUC	2	2	6.838,65	7.461,30
7	PLASA POARTA FOTBAL 2 BUC (2008)	BUC	2	2	1.085,28	2.170,56
8	RAMPA SKATE (2008)	BUC	1	1	26.046,72	26.046,72
9	RAMPA SKATE (2008)	BUC	1	1	49.380,24	49.380,24
10	RAMPA SKATE (2008)	BUC	1	1	2.577,54	2.577,54
11	GARD IMPREJMUIRE PARC SKATE (2008)- PROPUS SPRE CASARE	BUC	1	1	13.674,53	13.674,53
12	COVOR SINTETIC PENTRU PARC SKATE (2008)	BUC	1	1	7.122,15	7.122,15
13	COSURI GUNOI DIN FONTA 26 BUC (2008)	BUC	26	26	1.824,63	47.440,30
14	BANCUTE 36 BUC (2008)	BUC	36	36	1.180,14	42.488,71
15	STALPI ORNAMENTALI DE GHIDARE 100BUC (2008)	BUC	100	100	88,97	8.896,58
16	COSURI DE GUNOI STRADALE 50 BUC (2008)	BUC	50	50	569,77	28.488,60
17	LOCURI DE JOACA (2008)	BUC	1	1	14.108,64	14.108,64
18	AMENAJARE TERENURI DE SPORT IN VEDEREA MONTARII UNOR ECHIPAMENTE PENTRU TEREN DE SKATE SI TEREN DE FOTBAL (2008)	BUC	1	1	199.443,26	199.443,26
20	INDICATOARE RUTIERE SI STALPI SUSTINERE					138.771,01
21	STALPI ILUMINAT CU 2 BRATE PENTRU PARC 32 BUC (2008)	BUC	32	32	2.156,99	69.023,81
	TOTAL					855.944,38

Orasul Eforie		Gestiunea		PAGINA 56	
Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 30.06.2025		ORAS EFORIE		Loc de depozitare	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI
			Stoc	Diferente	
1	COSURI GUNOI DIN FONTA 10 BUC (2008)	BUC	10	10	1.824,63
2	MOBILIER URBAN (2008)	BUC	1	1	226.860,00
3	ECHIPAMENTE PENTRU TERENURI DE JOACA, SPORTURI IN AER LIBER (2008)	BUC	1	1	558.600,00

4	INDICATOARE RUTIERE SI STALPI DE SUSTINERE (2008)	BUC	1	1		43.682,87		43.682,87
5	MOBILIER URBAN (2008)	BUC	1	1		73.259,20		73.259,20
	TOTAL							920.648,34

Orasul Eforie					Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE					APARAT PROPRIU			
Magazia					Loc de depozitare			
OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025								
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	ASPIRATOR STUDIO CASA 2400W	BUC	1			538,8		538,8
2	SCAUN VENETIA	BUC	2			143,84		287,68
3	HDD extern 6TB	BUC	1			2170		2170
4	RULETA 5m	BUC	1			11,73		11,73
5	Ruleta 50m	BUC	2			44,08		88,16
6	MB DELL 6NMMO SVC PLN QUANTA	BUC	1			1289		1289
7	HDD EXTERN WD 1TB 2.5MY PASS	BUC	1			400		400
8	ASPIRATOR STUDIO CASA 2400W	BUC	1			484,93		484,93
9	ALIMENTATOR GSM	BUC	1			301,32		301,32
10	Televizor LED Smart SAMSUNG 50C	BUC	1			1860		1860
11	INSTALATIE POM CU LED	BUC	40			54,99		2199,76
12	INSTALATIE POM CU BEC	BUC	6			150		900,02
13	INSTALATIE POM CU BEC	BUC	10			99		990,02
14	INSTALATIE POM	BUC	1			186		186
15	INSTALATIE POM	BUC	1			108		108
TOTAL								11815,42

Orasul Eforie				Gestiunea			Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU				58
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025				Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	ACCESORII CABLU LUMINOS LED	BUC	40		8,99		359,60	
2	DECORATIUNE CRACIUN-TURTURI	BUC	19		249,00		4.731,00	
3	PERDEA LUMINI DIGI 560LED ALB	BUC	4		349,00		1.396,00	
4	NET TURTURI 4.5X0.5M 108+12 LED	BUC	21		149,00		3.129,00	
5	CONTROLLER 10M LED	BUC	29		19,90		577,10	
7	INSTALATIE 100B ALBASTRU	BUC	10		94,29		942,87	

8	INSTALATIE 100B ALBE	BUC	30				94,29		2.828,56
9	STAMPILA CONF. CU ORIGINALUL	BUC	5				60,00		300,01
10	JALUZELE VERTICALE	BUC	3				1.033,33		3.100,00
11	SCARA METALICA 6 TREPTE	BUC	1				250,00		250,00
14	CALCULATOR 16DIGI CANON	BUC	1				204,77		204,77
	TOTAL								17.818,91

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE			SITUATII DE URGENTA		60		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Topor tarnacop PSI	BUC	2		45,88		91,76
2	Ranga PSI	BUC	2		23,56		47,12
3	Trusa sanitara fixa	BUC	1		303,8		303,8
4	Trusa sanitara detasabila	BUC	1		339,76		339,76
	TOTAL						782,44

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			EVIDENTA POPULATIEI		61	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Monitor ACER 18.5 V196HQLB	BUC	1		430,17	
2	STILOU PARKER URBAN	BUC	1		206,06	
3	STILOU PELIKAN ALBASTRU	BUC	1		339,95	
TOTAL VALOARE						

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC		62	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Balansoar pe arc cod 04-110	BUC	10		2666		26660
2	Balansoar din lemn pt 2 pers	BUC	4		2728		10912
3	Carusel cod 06-147	BUC	2		5828		11656
4	Ansambliu de joaca cod 02-145	BUC	1		11408		11408
5	Ansambliu de joaca cod 01-83	BUC	1		9932,4		9932,4
6	Tobogan drept cu figurina elefant	BUC	1		4588		4588
7	Groapa de nisip cod 08-01	BUC	1		1736		1736
8	Masa de tenis pentru exterior cod 07-1	BUC	1		3472		3472
	TOTAL VALOARE						80364,4

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		63	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PERFORATOR 2 PERF 15 COLI	BUC	1		63,87		63,87
2	NOUL COD DE PROCEDURA CIVILA	BUC	1		299		299
3	NOUL COD CIVIL COMENTARIU PE	BUC	1		549		549
4	HARD DISC EXTERN TOSHIBA 3.5 D	BUC	2		721,68		1443,36
5	ASCUTITOARE ELECTRICA	BUC	5		53,12		265,6
6	CORP ILUMINAT SUSPENDAT	BUC	3		730,5		2191,49
7	SCARA METALICA 6 TREPTE	BUC	1		568,43		568,43
8	CALCULATOR 16 DIGI CANON	BUC	1		102,39		102,39
9	LOH-FIRA 4X18 PLAFONIERA PT 4X18W	BUC	3		140		420
10	BMPT DIFERENTIAL 63A	BUC	1		910		910
11	SCAUN DIRECTIONAL 5401 PIELE NEAGRA	BUC	1		587,99		587,99
12	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1		946,64		946,64
13	APARAT DE STROPIT MANUAL 16L	BUC	1		69,01		69,01
14	ANTENA OMNIDIRECTIONALA TP LINK TL-AN	BUC	1		24,8		24,8
15	ROUTER TP-LINK TL-1043nd wirreles	BUC	1		251,1		251,1
16	MEMORIE KINGMAX DDR2 2GB 800MHZ PC6	BUC	3		144,77		434,31

17	MEMORIE CORSAIR DDR400 1GB 400MHZ	BUC	2			150,38		300,77
18	HDD WD 500GB BLUE 16MB 7200RPM SATA	BUC	2			256,69		513,38
19	SSD 120G 2.5 SATA3 HYPERX 3K KINGSTON	BUC	1			453,99		453,99
	TOTAL							10395,13

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		64	
Magazia		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1	446,40	446,40
2	AER CONDITIONAT YAMATSU 1200	BUC	1	1.499,00	1.499,00
3	SET HUSE AUTO UNIVERSALE	BUC	1	70,35	70,35
4	SCAUN DIRECTORIAL 5401 PIELE NEAGRA	BUC	1	592,97	592,97
5	SCAUN	BUC	2	328,60	657,20
6	USI INTERIOR PVC	BUC	3	1.216,67	3.650,01
7	CAPSATOR 24/6 30COLI LACO	BUC	2	88,04	176,08
8	CAPSATOR 10/5 10COLI MAPED	BUC	1	54,50	54,50
	TOTAL				7.146,51

Orarul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		65	
Magazia		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	ROLLER LOOM METALIC VIOLET	BUC	1	94,86	94,86
3	SCAUN ERGONOMIC ARES NW	BUC	4	220,1	880,4
4	HDD WD 1TB, RED, 64MB, S-ATA3.54	BUC	1	338,32	338,32
5	SSD 240G 2.5 SATA KINGSTON SH1	BUC	1	742,36	742,36
6	CR770A MFC 276DW PRINTER FAX SCAN	BUC	1	1465,01	1465,01
7	HOTSPOT UNIFI AP LONG RANGE I PACK	BUC	3	416,09	1248,28
8	AP ZTE INDOOR ZXV 10	BUC	1	838,65	838,65
9	BATERIE LAVOAR	BUC	2	109,9	219,8
10	LAVOAR CERAMIC	BUC	1	129	129
11	PIEDESTAL CERAMIC	BUC	1	79	79
12	COSTUM VATUIT STAN	BUC	1	199	199
13	MANUSI SUPERGRIP 1492	BUC	1	8,59	8,59

[illegible]

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				EFOPUBLISERV		68
Magazia MIJLOACE FIXE 2014 30.06.2025				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	VALOARE
1	TONETE LEMN 2.5X1.5M	BUC	78		6247.21	487.282,38
	TOTAL					487.282,38

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		Pagina	
Magazia		OBIECTE DE INVENTAR 2014 -CONT351.02.00.2		SALVAMAR		69	
		30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	VALOARE	
1	VESTA LJ	BUC	5		279,9	1399,49	
2	VESTA 100N	BUC	15		139,9	2098,5	
3	KAIK 500-2	BUC	2		2300	4600	
TOTAL						8097,99	

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		70
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014-CONT.303.02.00.131145 30.06.2025				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	CAPSATOR	BUC	1		68,2	68,2
2	DECAPSATOR	BUC	1		29,76	29,76

Orasul Eforie	Gestiunea	Pagina
LISTA DE INVENTARIERE		71
APARAT PROPRIU		

Magazia MIJLOACE FIXE			2014		cont 208		30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI				Alte mentiuni		VALOARE			
			Stoc	Diferente	PU	Diferente								
1	AVANT PATRIMONIUL LICENTE ACHIZITIE INTEGRISOFT	BUC	1			97455,73						97455,73		
2	PROGRAM INFORMATIC SOFT CADASTRU	BUC	1			118277,4						118277,4		
Orasul Eforie													Pagina	72
LISTA DE INVENTARIERE														
Magazia MIJLOACE FIXE			2014		cont 205		30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI				Alte mentiuni		VALOARE			
			Stoc	Diferente	PU	Diferente								
1	LICENTA WINDOWS 7PRO	BUC	1			800						800		
2	LICENTA APLICATIE SOFTWARE HARTA DIGITALA	BUC	1			32758,32						32758,32		
Orasul Eforie													Pagina	73
LISTA DE INVENTARIERE														
Magazia MIJLOACE FIXE			2014		cont 214		30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI				Alte mentiuni		VALOARE			
			Stoc	Diferente	PU	Diferente								
1	PC GMB SERVER CADASTRU	BUC	1			2.167,49						2.167,49		
2	PC GMB +LICENTA WINDOWS 8	BUC	3			3.033,35						9.100,05		
3	SEIFURI METALICE DOCUMENTE	BUC	7			3.772,80						26.409,60		
4	BIZHUB C253	BUC	1			8.485,40						8.485,40		
5	UNITATE DESTOP HP600B + HP W2072A LED MONITOR	BUC	1			2.712,18						2.712,18		
6	TELEVIZOR LED SMART SAMSUNG FULL HD	BUC	1			1.755,44						1.755,44		
7	PC HP WIN 7 + MONITOR HP	BUC	1			3.585,70						3.585,70		
8	PACHET TABLETA +CELLULAR SPACE GREY	BUC	1			3.739,14						3.739,14		
9	PACHET TABLETA +CELLULAR SPACE GREY	BUC	1			3.739,14						3.739,14		
10	ECHIPAMENT HW PROMO LAPTOP APPLE MACBOOK	BUC	3			6.465,84						19.397,52		
11	COMPUTER WIN 7 + MONITOR HP LED BLACK	BUC	1			3.634,31						3.634,31		
12	LAPTOP LENOVO THINKPAD INTEL HD	BUC	1			2.485,28						2.485,28		
13	COMPUTER COMPAQ ELITE + HP PRODISPLAY+HDD SEAGATE	BUC	1			5.646,99						5.646,99		
14	TASTATURA LAPTOP+ SODIMM 4 GB+ HDD NOTEBOOK TOSHIB	BUC	1			592,40						592,40		
15	PALMIERI PLASTIC 4M	BUC	6			2.894,21						17.365,26		
16	PALMIERI PLASTIC 3M	BUC	2			2.453,79						4.907,58		
17	PALMIERI PASTIC 3M	BUC	4			3.271,72						13.086,88		

41	CALCULATOR HP PR 3500 MICROTOWER INTEL CORE	BUC	1				2.450,49		2.450,49
42	LICENTA WINDDOWS 8.1. ENGLISH	BUC	1				528,75		528,75
43	SERVER HP DL 320 E 8GB	BUC	1				6.999,51		6.999,51
44	LICENTA PENTRU SERVER SVR ESSENTIALS 2012 ENGLISH	BUC	1				2.519,82		2.519,82
45	COMPUTER HP MT490PD WINDOWS	BUC	1				3.555,26		3.555,26
46	COMPUTER GMB EV POP	BUC	1				2.336,73		2.336,73
47	LICENTA 7 PROFESIONAL EV POP	BUC	1				718,50		718,50
48	MONITOR ACER 18.5 EV POP	BUC	1				410,90		410,90
49	ANSAMBLU RAFTURI MOBILE CU REZISTENTA MARE	BUC	1				56.334,62		56.334,62
									84.973,28

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE		FIXE 2014 -cont 213.01		30.06.2025		EFOPUBLISERV		77	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	Cositoare motor benzina 3cp/2 T STIHL	buc	3		4.759,07			14.277,21	
2	Masina de tuns gard viu 750 M	buc	1		3.066,56			3.066,56	
3	Plantator Friskars - CONT 303.02	buc	2		0,33			0,66	
4	Cositoare motor benzina 3cp/2 T STIHL	buc	2		4.857,47			9.714,94	
5	Tija telescopica drujba 4 cp emondor	buc	1		3.402,67			3.402,67	
	TOTAL							30.462,04	

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE		FIXE 2014 -cont 213.01		30.06.2025		SALVAMARI		78	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	Motor DF 20 AL	buc	3		14.072,57			42.217,71	
2	Motor DF 20 ARL	buc	1		16.654,93			16.654,93	
3	MOTOR DF 50 ARL	buc	1		36.848,18			36.848,18	
4	Barca PVC	buc	1		28.002,38			28.002,38	
5	Remorca Barca	buc	2		6.300,69			12.601,38	

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Vedeta maritima de patrulare 2106	buc	1		1.537.602,40		1.537.602,40
2	Vedeta maritima de patrulare 2104	buc	1		3.526.520,04		3.526.520,04
	TOTAL						5.064.122,44

Orasul Eforie			Gestiunea			Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			POLITIE LOCALA			82	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Copiator Konica Minolta BHC3110 SET ADF+AD SERIE 21100194	BUC	1		10.452,45		10.452,45
TOTAL VALOARE							

Orasul Eforie			Gestiunea			Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			EVIDENTA POPULATIEI			84	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025			Loc de depozitare				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Copiator Konica Minolta Bizhub C224E (A5C4021137184)	BUC	1		19.484,98		19.484,98
	TOTAL VALOARE						

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			APARAT PROPRIU		85	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente		
						VALOARE

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025				Loc de depozitare		88	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Aspirator stradal ECHO	BUC	1		21.123,60		21.123,60
2	Scalificator John Deere 38 bv	BUC	1		9.052,98		9.052,98
3	Tun de suflat frunze SH 56	BUC	2		4.828,25		9.656,50
4	Drujba telescopica HT131 STIHL	BUC	2		9.052,98		18.105,96
5	Pompa absorbtie ZIEGLER benzina	BUC	1		15.088,27		15.088,27
6	Motocosiitoare HONDA	BUC	2		6.638,85		13.277,70
7	Copiator Konica Minolta D.E.	BUC	1		22.499,09		22.499,09
8	Ansamblu dulapuri metalice depozitare documente	BUC	1		6.306,86		6.306,86
9	Server HP Proliant-Data Center	BUC	1		8.179,21		8.179,21
10	Tableta Samsung Galaxy Tab4 T230	BUC	1		705,96		705,96
11	Aparat Foto Nikon Coolpix L840 Black	BUC	1		1.100,00		1.100,00
12	Imprimanta Multif. Inkjet color HP office Jet Pro8620wireless	BUC	1		1.173,93		1.173,93
13	Imprimanta Konica Minolta Bizhub C224E	BUC	1		19.951,14		19.951,14
14	Server HP DL80 Gen 9 Data Center aplicatie streaming	BUC	1		15.887,30		15.887,30
15	Laptop Notebook Probook +windows 7pro	BUC	1		3.160,63		3.160,63
16	Laptop Notebook Probook	BUC	1		3.160,63		3.160,63
17	Echipament imprimanta Konica Minolta BHC224E+COPY	BUC	1		21.521,53		21.521,53
18	Unitate calculator hpintel core DVD	BUC	2		3.411,52		6.823,04
TOTAL							196.774,33

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025				Loc de depozitare		89	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Monitor HP PAVILION led monitor 1920*1080 VGA	BUC	2		1.219,37		2.438,74
2	Laptop Notebook Lenovo 14 inch+win8	BUC	1		4.412,24		4.412,24
3	Laptop Notebook HP +WIND8	BUC	1		3.189,11		3.189,11
4	Calculator HP Statie (statie+monitor)intel premium+micros	BUC	8		3.457,53		27.660,24
5	Aparat foto Nikon cu obiectiv 85mm,baterie si card de mem.	BUC	1		9.251,91		9.251,91
6	Camera video Sony cu kit trepid cu telec.si 2card de mem.	BUC	1		12.358,26		12.358,26
8	Panou informare Ef.SUD	BUC	2		3.800,00		7.600,00

9	Rampa luminoasa pt.auto Hyundai Accent pol.loc.	BUC	1				9.263,40		9.263,40		9.263,40
10	Panou inform. turistica cu inf.perm.Ef.Sud-sens giratoriu bl.	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
11	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Sud-Complex	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
12	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Sud hotel Capitol	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
13	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Sud Cazino	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
14	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Grand	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
15	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Steaua de Mare	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
16	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Complex	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
17	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Debarcader	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
18	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord zona Peco	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
19	Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord zona Belona	BUC	1				8.254,93		8.254,93		8.254,93
TOTAL											158.723,20

Orasul Eforie					Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE								
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025					Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Ansamblu de joaca model70(146)Ef.Nord-parc Covasna	BUC	1		30.705,49		30.705,49	
2	Leagan model 84 loc de joaca parc Covasna	BUC	1		11.740,34		11.740,34	
3	Carusel model 83(117) loc de joaca parc Covasna	BUC	1		16.857,92		16.857,92	
4	Balansoar pe arc calut model 77 loc de joaca parc Covasna	BUC	1		3.190,97		3.190,97	
5	Carusel model 82(147) loc de joaca parc Covasna	BUC	1		13.546,54		13.546,54	
6	Balansoar pe arc elefant model 78 loc de joaca parc Covasna	BUC	1		3.190,97		3.190,97	
7	Balansoar pe arc masinuta model 80 loc de joaca parc Co	BUC	1		3.190,97		3.190,97	
8	Balansoar pe arc model 73 loc de joaca parc Co	BUC	1		6.743,17		6.743,17	
9	Balansoar pe arc model Q12 loc de joaca parc Co	BUC	1		6.622,75		6.622,75	
10	Sezut din cauciuc cu protectie pt leagan -parc Covasna	BUC	1		2.378,17		2.378,17	
11	Set lanturi joaca parc Covasna	BUC	1		2.107,24		2.107,24	
12	Ansamblu de joaca model71 parc Covasna	BUC	1		11.138,26		11.138,26	
13	Aparat fitness exterior modelFCT100 parc teatru EF.Nord	BUC	1		15.051,72		15.051,72	
14	Aparat fitness exterior modelFCT101 parc teatru EF.Nord	BUC	1		14.810,89		14.810,89	
15	Aparat fitness exterior modelFCT102 parc teatru EF.Nord	BUC	1		14.449,65		14.449,65	
16	Aparat fitness exterior modelFCT103 parc teatru EF.Nord	BUC	1		13.847,58		13.847,58	
TOTAL							169.572,63	

Orasul Eforie	Gestiunea	Pagina
---------------	-----------	--------

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025

		Loc de depozitare				91
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Alte mentiuni VALOARE
7	Canale de comunicare si echipament video conferinta	buc	1		314.810,16	314.810,16
8	Sistem telefonie Telveer	buc	1		12.626,50	12.626,50
	TOTAL					327.436,66

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025

		Gestiunea				92
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Alte mentiuni VALOARE
1	SCAUN BRATE	BUC	1		324,63	324,63
2	SCAUNE	BUC	4		223,20	892,80
3	SCAUN VIZITATOR	BUC	3		114,45	343,35
4	DISTRUGATOR FELLOWES 79CI-14COLI	BUC	1		1.612,00	1.612,00
5	CAPSATOR 24/6 30COLI ESSELTE FS2	BUC	3		55,33	165,99
9	CAPSATOR 24/6	BUC	3		34,22	102,66
10	PERFORATOR 2PERF 25 COLI	BUC	2		51,09	102,18
11	VENTILATOR BDTX200	BUC	1		449,80	449,80
12	BAZIN WC	BUC	1		120,00	120,00
13	STAMPILA TRODAT 4910/4911	BUC	1		52,79	52,79
14	Calorifer electric 10 elementi tesy	BUC	1		430,90	430,90
	TOTAL VALOARE					4.597,10

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025

		Gestiunea				93
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Alte mentiuni VALOARE
2	HARTA MURALA	BUC	2		778	1556

3	PERFORATOR 2PERF 15COLI	BUC	1				28,48		28,48
4	CAPSATOR 24/6	BUC	1				27,81		27,81
5	PERFORATOR ARHIVA 2 PERF	BUC	1				250,72		250,72
6	FOARFCA	BUC	2				10,03		20,06
7	CANON ACC DADFAB1	BUC	1				2173,26		2173,26
8	CANON ACC PEDIR25XX	BUC	1				810,84		810,84
9	CANON ACC CASS	BUC	1				1450,68		1450,68
10	CANON ACC SPACERA1	BUC	1				182,02		182,02
11	CAPSATOR 24/6 25 COLI DONAU	BUC	3				34,22		102,67
12	SCAUN DIRECTORIAL EF.NORD	BUC	3				294,29		882,87
	TOTAL VALOARE								7485,41

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				POLITIA LOCALA		94	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	ROATA PT MASURAT DISTANTA	BUC	1		345,01		345,01
2	SCAUN DIRECTORIAL RIVA STOFA	BUC	2		294,29		588,58
	TOTAL VALOARE						933,59

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		95	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PERFORATOR 2PERF.25COLI MAPED	BUC	1		51,09		51,09
3	CALCULATOR 12 DIGI CANON	BUC	2		98,19		196,37
4	HDD EXTERN WD 1TB 2.5 MY PASSP	BUC	1		359,6		359,6
5	SCAUN DIRECTORIAL PIELE D200	BUC	1		389,51		389,51
6	SCAUN DIRECTORIAL RIVA STOFA	BUC	1		294,29		294,29
7	SCAUN VIZITATOR TAURUS R STOFA	BUC	30		119,78		3593,52
8	MOTOCOASA STIHL FS 55 CU DISC	BUC	2		1918,76		3837,52
9	TERMOS INOX 1L	BUC	4		50		199,99
TOTAL VALOARE							8921,89
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025

APARAT PROPRIU				96	
Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	Perforator 2 perf. 25 coli	BUC	1	35,96	35,96
2	Perforator mare	BUC	1	197,57	197,57
3	Capsator 24/6 20 coli maped	BUC	1	31,48	31,48
4	Aparat cafea Krups Dolce Gusto	BUC	1	661,91	661,91
5	Suport birou rotativ	BUC	4	34,68	138,73
6	Capsatoare 24/6	BUC	4	24,79	99,15
7	Capsator profesional 120 coli	BUC	1	164,92	164,92
8	Perforatoare 120 coli	BUC	4	55,77	223,1
9	Router wr1s	BUC	1	224,42	224,42
10	Dozator apa podea	BUC	1	694,13	694,13
11	Prelungitor 5M 6 PRIZE	BUC	3	39,98	119,93
12	Prelungitor 5M 5PRIZE	BUC	1	82,26	82,26
13	Birouri wenge 1c	BUC	4	543,14	2172,58
14	Birou magia 2c	BUC	1	198,15	198,15
15	Scaun directorial	BUC	4	617,52	2470,08
16	Boluri inox personalizate	BUC	4	14,87	59,47
17	Carafa inox 1.8L personalizata	BUC	2	55,79	111,58
TOTAL VALOARE					7685,42

LISTA DE INVENTARIERE
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025

Gestiunea				97	
Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	Set cana cafea si farfurie personalizate	BUC	5	74,39	371,94
2	Tava personalizata	BUC	1	49,59	49,59
3	Cutite inox 2 buc/set personalizate	BUC	1	68,19	68,19
4	Carafa izoterma personalizata	BUC	1	49,59	49,59
5	Carafa transparenta personalizata	BUC	1	18,59	18,59
6	Canii personalizate	BUC	30	6,19	185,63
7	Cana voiaj personalizata	BUC	1	55,79	55,79
8	Cana voiaj transparenta personalizata	BUC	1	61,99	61,99
9	Boluri transparente personalizate	BUC	20	7,43	148,55

10	Vase transparente personalizate	BUC	2				68,19		136,38
11	Platouri transp. 27x18 cm person.	BUC	2				21,07		42,14
12	Platouri transp. 35x25 cm person.	BUC	2				43,39		86,78
13	Set 6 lingurite personalizate	BUC	6				30,99		185,93
14	Platou 9 cm personalizat	BUC	1				12,39		12,39
15	Platou 23x17 cm personalizat	BUC	1				49,59		49,59
16	Platou 30x22 cm personalizat	BUC	1				74,39		74,39
17	Platou 41x26 cm personalizat	BUC	1				99,19		99,19
18	Imprimanta CANON IP110EE	BUC	1				1488		1488
19	Calculator 12 digi CANON	BUC	3				109,1		327,29
	TOTAL VALOARE								3511,94

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		98	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025		Loc de depozitare			

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Calculator 16 digi CANON	BUC	1		132		132
2	Capsator 24/6	BUC	1		24,61		24,61
3	Perforator 2 perf. 25 coli	BUC	1		28,48		28,48
4	Masina gaurit	BUC	1		500		500
5	SSD-Samsung 500GB,850Evo	BUC	1		861,25		861,25
6	Telecomanda LIFE doua butoane bariera	BUC	5		120,28		601,4
7	Banda cu conector alimentare	BUC	1		120,01		120,01
8	Memory card Sony sd64gb-94mb/s	BUC	1		312,69		312,69
9	Crucial BX100 500gb SATA 6GB/S	BUC	1		938,49		938,49
10	Nikon 18-55mm f/3.5-5.6G ED II AF-S	BUC	1		694,4		694,4
11	Lowepru Urban Photo Sling 250	BUC	1		472,44		472,44
12	Fancier WT3570-TREPIED FOTO+HUSA	BUC	1		160,58		160,58
13	Multifunctional Inkjet color HP Office	BUC	1		1173,93		1173,93
14	Gigabyte GeForce GTX 950 OC Wind	BUC	1		974,64		974,64
15	Monitor HP 19.5 V201a F8C55AA	BUC	1		775		775
16	BAZIN WC	BUC	1		110		110
17	PURIFICATOR AER CLEAN AER	BUC	1		879		879
	TOTAL VALOARE						8758,92

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		99	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025		Loc de depozitare			

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	DISTRIBUTOR KVM CS62U 1/2 USB	BUC	1		199,79		199,79
2	MULTIFUNCTIONAL WORKFORCE PRO	BUC	1		2461,72		2461,72
3	KIT MICROSOFT WIRELESS 800 DESK	BUC	1		143,49		143,49
4	BATERIE 12V/7AH	BUC	2		59,52		119,04
5	CAGE HP HDD 3.5 HOTSWAP	BUC	2		443,92		887,84
6	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	2		375,1		750,2
	TOTAL						4562,08

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		CHIOSC INFORMARE TURISTICA		100	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	BIROURI	BUC	2		1370,2
2	INFO DESK	BUC	1		1863,72
3	JALUZELE	MP	40		173,6
4	SUPORT MOBIL PT FLIPCHARD	BUC	1		1860,88
5	MASA ROTUNDA	BUC	1		1488
6	SCAUNE	BUC	6		403
7	SCAUN ERGONOMIC	BUC	2		344,72
8	STAND PLIANTE	BUC	2		1860
9	BORNA	BUC	2		1378,88
10	GEAM SABLAT	BUC	2		505,92
11	COSURI DE GUNOI	BUC	2		101,68
12	STINGATOR CU PULBERE TIP P6	BUC	2		110,36
13	PANOU/FIRMA LUMINOASA SEMNAL	BUC	1		2529,6
14	HARTA TURISTICA	BUC	1		295,12
15	CAMERA INFRAROSU	BUC	2		200,88
16	SENZOR DE MISCARE	BUC	3		421,6
17	SENZOR DE FUM	BUC	1		110,36
18	SIRENA ANTIEFRACTIE	BUC	1		254,2
19	SENZOR MAGNETIC PENTRU USI ,FER	BUC	3		126,48
20	ASPIRATOR CU SPALARE	BUC	1		1857,52
	TOTAL				33010,92

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				CHIOSC INFORMARE TURISTICA		101	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	TRUSA DE PRIM AJUTOR	BUC	1		168,64		168,64
2	FIRMA LUMINOASA 120X50 CM LOG	BUC	1		1856,28		1856,28
3	BORNA	BUC	2		1378		2756
4	GEAM SABLAT	BUC	2		505,91		1011,82
5	COSURI DE GUNOI	BUC	2		101,17		202,34
6	STINGATOR CU PULBERE TIP P6	BUC	2		109,62		219,23
7	PANOU/FIRMA LUMINOASA SEMNAL	BUC	1		2529,48		2529,48
8	HARTA TURISTICA	BUC	1		295,11		295,11
9	CAMERA INFRAROSU	BUC	2		202,37		404,74
10	SENZOR DE MISCARE	BUC	3		421,57		1264,71
11	SENZOR DE FUM	BUC	1		109,62		109,62
12	SIRENA ANTIEFRACTIE	BUC	1		252,95		252,95
13	SENZOR MAGNETIC PENTRU USI ,FER	BUC	3		126,47		379,41
14	ASPIRATOR CU SPALARE	BUC	1		1854,94		1854,94
15	TRUSA DE PRIM AJUTOR	BUC	1		168,64		168,64
16	FIRMA LUMINOASA 120X50 CM LOG	BUC	1		1854,94		1854,94
17	BIROURI	BUC	2		1364		2728
18	INFO DESK	BUC	1		1860		1860
19	JALUZELE	MP	40		172,94		6917,71
20	SUPORT MOBIL PT FLIPCHARD	BUC	1		1860,88		1860,88
	TOTAL						28695,44
Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				CHIOSC INFORMARE TURISTICA		102	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	MASA ROTUNDA	BUC	1		1.488,00		1.488,00
2	SCAUNE	BUC	6		403,00		2.418,00
3	SCAUN ERGONOMIC	BUC	2		341,00		682,00
4	STAND PLIANTE	BUC	2		1.860,00		3.720,00
5	TELEFON	BUC	1		1.011,84		1.011,84
6	TELEFON	BUC	1		1.011,79		1.011,79

7	MONITOR TOUCH SCREEN	BUC	1				1.686,40		1.686,40		1.686,40
8	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	BUC	1				1.011,84		1.011,84		1.011,84
9	LCD FULL HD DIAGONALA 101CM	BUC	1				2.616,40		2.616,40		2.616,40
10	FAX MULTIFUNCTIONAL	BUC	1				843,20		843,20		843,20
11	CALCULATOR	BUC	2				2.529,60		2.529,60		5.059,20
12	CALCULATOR	BUC	2				2.529,48		2.529,48		5.058,96
13	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	BUC	1				1.011,79		1.011,79		1.011,79
14	FAX MULTIFUNCTIONAL	BUC	1				843,17		843,17		843,17
15	LCD FULL HD DIAGONALA 101CM	BUC	1				2.613,78		2.613,78		2.613,78
	TOTAL										31.076,37

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		SERV. DE URGENTA		103	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	AC. ROMBAT 180 AH TERRA	BUC	2		700,01
2	MOTOFERASTRAU MT 4100SP 325	BUC	1		1099
3	FURTUN INCENDIU	BUC	10		248
4	Mobile Phone RugGear RG500	BUC	2		2429,3
5	Pachet PTT Mobile Tornado, licenta	BUC	2		446,95
7	TOTAL VALOARE				10731,51

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		POLITIA LOCALA		104	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	APARAT FOTO DIGITAL CANON	BUC	1		999,99
2	CARD DE MEMORIE HAMA GOLD	BUC	1		91,99
3	BELT CLIP +HUSA(MOBILE PHONE)	BUC	1		250,08
4	pantofi	BUC	1		68,29
	TOTAL VALOARE				1410,35

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		EVIDENTA POPULATIEI		105	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025		Loc de depozitare			

Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PATENT	BUC	1		10		10
2	RULETA	BUC	1		3,5		3,5
3	CIOCAN	BUC	1		7,5		7,5
4	POLITA PAL MELAMINAT	BUC	4		14,58		58,32
	TOTAL VALOARE						79,32

Orasul Eforie				Gestiunea proiect 394		Pagina 106	
LISTA DE INVENTARIERE							
Magazia MIJLOACE FIXE 2016 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Licenta Win Pro	BUC		2		980,40	1.960,80
							1.960,80

Orasul Eforie				Gestiunea proiect 394		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				Loc de depozitare		107	
Magazia MIJLOACE FIXE 2016 30.06.2025							
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
2	Copiator Konica Minolta BH 227	BUC	1		14.352,36		14.352,36
3	Panouri cod QR	BUC	14		6.094,08		85.317,12
4	Panou cod QR	BUC	1		3.620,54		3.620,54
9	Cositoare motor benzina	BUC	3		5.514,25		16.542,75
10	Motofierastrau	BUC	1		3.204,20		3.204,20
11	Emondor	BUC	1		3.118,05		3.118,05
12	Generator sudura	BUC	1		7.583,59		7.583,59
13	Copiator Konica Minolta	BUC	1		21.285,03		21.285,03
14	Pat spital omologat smurd	BUC	1		7.540,04		7.540,04
15	Constructie metalica si personalizare(cort smurd)	BUC	1		8.073,85		8.073,85
16	Calculator Evidenta Populatiei	BUC	1		6.365,42		6.365,42
	TOTAL						177.002,95

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
----------------------	--	-----------	--	--------	--

LISTA DE INVENTARIERE				APARAT PROPRIU		108
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016				Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	
1	TELEFON PANASONIC DECTKX-TG1611	BUC	2		100,29	200,57
2	IP4EU-MEMDB-C1 BE110247	BUC	1		415,57	415,57
3	PERFORATOR 2 PERF 15 COLI	BUC	2		38,98	77,95
4	CAPSATOR 24/6 30COLI	BUC	1		28,25	28,25
5	SET LOGITECH MK-250/220 TASTAT	BUC	1		154,94	154,94
6	CAPSATOR 24/6 30COLI	BUC	1		20,4	20,4
7	SERVIETA PLASTIC 2 BUZUNARE	BUC	3		33,32	99,97
8	SUPORT INSTRUMENTE SCRIS	BUC	1		20,89	20,89
9	CAPSATOR 10/5 10COLI MAPED	BUC	2		55,2	110,4
10	CARD MICRO 5DHC 8GB	BUC	2		28,3	56,59
11	PRELUNGITOR CERAMIC 5M3PRIZE	BUC	1		50	50
12	ROBINET STATIV APA	BUC	1		30	30
13	GEANTA NOTEBOOK DICOTA	BUC	1		121,09	121,09
14	STAMPILE CU AMPRENTA	BUC	2		103,36	206,71
	TOTAL					1593,33

LISTA DE INVENTARIERE				Gestiunea		Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016				Loc de depozitare		109
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	
1	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1		848,64	848,64
2	REZERVOR WC	BUC	1		100	100
3	COS HARTII	BUC	1		89,36	89,36
4	COS HARTII CU PERFORATII	BUC	2		7,3	14,6
5	BAZIN WC	BUC	1		85	85
7	AEROTERMA	BUC	2		75	150
8	SEAGATE 3.5 300GB SAS 6GB/S 15K	BUC	2		1056	2112
10	146GB 10K SAS 2.5 HDD	BUC	1		528	528
11	REGULATOR V2.0 PHANTOM 2	BUC	2		99,84	199,68
12	HDD EXTERN	BUC	1		293,89	293,89
13	ALIMENTATOR LAPTOP	BUC	1		180	180
14	MONOC DUS TEAVA MEDIE	BUC	1		130	130

15	FRIGIDER CU O USA ARCTIC-SECRETAR	BUC	1				1149,99		1149,99
16	CUPTOR CU MICROUND DE DAUWO-SECRETAR	BUC	1				309,99		309,99
TOTAL									6191,15

Orarul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		APARAT PROPRIU		Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		30.06.2025		Loc de depozitare		VALORI		110	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Diferente	PU	Diferente	Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc						
1	Cutler mare 18mm cu protectie metal	BUC	7			16,37		114,58	
2	FOARFECA	BUC	3			25,97		77,9	
3	Suport instrumente de scris	BUC	1			52,5		52,5	
4	Perforator 2 perforatii 30 coli Donau	BUC	1			70,55		70,55	
5	Capsator 24/6 30 coli	BUC	1			101,5		101,5	
6	Aparat aer conditionat	BUC	1			2376		2376	
7	Perforator 2 perforatii 30 coli Donau	BUC	2			28,77		57,55	
8	Capsator 24/6 30 coli	BUC	2			37,15		74,3	
9	MOUSE MICROSOFT ARC TOUCH	BUC	1			376,66		376,66	
10	FOARFECA	BUC	1			7,75		7,75	
11	Sistem TKR 6M PT. 7 SPOTURI	BUC	1			3240		3240	
TOTAL								6549,29	

Orarul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		APARAT PROPRIU		Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		30.06.2025		Loc de depozitare		VALORI		111	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Diferente	PU	Diferente	Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc						
2	CALCULATOR 16 DIGI CANON	BUC	1			110,98		110,98	
3	USA INTERIOR FURNIR NUC	BUC	1			1.380,00		1.380,00	
4	PENDUL 1X60W,E27,NEGRU/CUPRU	BUC	5			225,00		1.125,00	
5	MATERIALE CONF.2 USI SECRETAR	BUC	2			625,00		1.250,00	

6	AER CONDITIONAT DAIKIN INVERTER	BUC	1				2.550,00		2.550,00
7	UNITATE EXTERNA MITSUBISHI 12000	BUC	1				2.568,00		2.568,00
8	UNITATE INTERNA MITSUBISHI 12000	BUC	1				1.776,00		1.776,00
9	LEGITIMATII PRIMAR+CONSILIERI	BUC	18				68,00		1.224,00
10	INSIGNE PRIMAR+CONSILIERI	BUC	18				15,00		270,00
11	MOBILA PRIMAR	BUC	1				4.544,90		4.544,90
12	MOBILA PRIMAR	BUC	1				4.689,00		4.689,00
13	MOBILA PRIMAR	BUC	1				4.974,00		4.974,00
	TOTAL								26.461,88

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE			Gestiunea		Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		30.06.2025			APARAT PROPRIU		112	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Loc de depozitare		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	PAHAR APA	BUC	24		2,09		50,11	
2	CALCULATOR 12 DIGI CANON	BUC	2		25,3		50,59	
3	CAPSATOR 24/6	BUC	1		61,92		61,92	
4	DECAPSATOR	BUC	5		4,06		20,28	
5	FOARFECA	BUC	3		17,77		53,32	
6	RIGLA 120CM ALUMINIU CU 2 GRIDURI	BUC	1		297,6		297,6	
7	RIGLA 60CM ALUMINIU CU 2 GRIDURI	BUC	2		175,47		350,95	
8	HDD WD 500GB Blue 16mp 7200RP	BUC	1		359,88		359,88	
9	VENTILATOR 220V calc.infochiosc Ef.	BUC	1		130,32		130,32	
10	RULOURI EXTERIOARE DIN ALUMINIU	BUC	5,28		675		3564	
11	MOTOARE	BUC	3		864		2592	
12	INTRERUPATOR	BUC	3		486		1458	
13	JALUZELE PICASO	BUC	8,4		1026		8618,4	
14	PLACA VIDEO ASUS GF STRIX-GTX750	BUC	1		813,38		813,38	
	TOTAL						18420,75	

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE			Gestiunea		Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		30.06.2025			APARAT PROPRIU		113	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Loc de depozitare		Alte mentiuni VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	Prelungitor ceramic 1.5m 3 prize cu intr.	buc	3		41,83		125,5	

2	Priza triplu stecher ceramic	buc	2				18,75		37,49
3	FOARFECA	buc	4				25,72		102,86
4	Placa de baza ASUS SKT LGA1151	buc	1				523,2		523,2
5	CPU CORE I3-6300 S1151	buc	1				762		762
6	Memorie Kingston DDR3 8GB 1600m	buc	1				201,6		201,6
7	HDD WD 1TB BLUE 64MB 7200RPM	buc	1				260,4		260,4
8	SURSA FORTRON HE-500 500W	buc	1				201,6		201,6
9	DVD RW SATA 24X INT BLK BLACK	buc	1				63,6		63,6
10	Microsoft Windows 7 pro OE	buc	1				753,6		753,6
11	Alimentator compatibil	buc	1				38,59		38,59
12	Router TP-LINK TL-WR1043ND	buc	1				214,14		214,14
13	ACUMULATOR 12V 7AH	buc	1				70		70
14	CAPSATOR 24/6	buc	2				101,5		202,99
15	FOARFECA	buc	3				57,47		172,4
16	COS HARTII METALIC MESH	buc	1				39,26		39,26
17	BLAT 80X60 CM- BIROU SECRETAR	buc	1				250		250
18	BLAT 114X60 CM-BIROU SECRETAR	buc	1				450		450
19	CORP 70X30X60 CM - BIROU SECRETAR	buc	3				200		600
20	CORP 80X20X60 CM - BIROU SECRETAR	buc	2				250		500
	TOTAL								5569,23

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		114	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	CORP 50X80X50 CM - BIROU SECRETAR	BUC	2		900
2	SUSPENDAT 50X80X110 CM- BIROU SECRETAR	BUC	1		450
3	Suport cub metalic	BUC	5		54,54
4	Capsator 24/5 25coli LACO SH485	BUC	2		34,37
5	Perforator 2 perf. 25 coli	BUC	2		77,95
6	Calculator 10 digiti CANON L5	BUC	5		315,96
8	Foarfece	BUC	4		102,86
9	Fierbator apa	BUC	1		49,99
10	Toaster grill	BUC	1		119,9
11	Lanterna VARTA Power Line LED	BUC	7		458,89
12	Perforator 2 perf 30coli	BUC	1		70,55
13	Capsator 10/5 10 coli	BUC	1		65,05
14	Distrugator FELLOWES 59CB	BUC	1		1820,99

15	HDD WD 1TB Black	BUC	1				382,63		382,63
16	Capsator 24/6	BUC	2				101,5		203,00
17	Perforator 2 perf 25 coli	BUC	2				70,55		141,1
	TOTAL								5247,78

Orasul Eforie			LISTA DE INVENTARIERE			Gestiunea			Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016			30.06.2025			POLITIA LOCALA			115	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Loc de depozitare	VALORI		Alte mentiuni	VALOARE	
			Stoc	Diferente		PU	Diferente			
1	CLAXOANE	BUC	1			250			250	
2	Toc pistol	BUC	8			33,92			271,4	
3	Scara telescopica 3.2m	BUC	1			325			325	
4	HDD extern	BUC	1			339,66			339,66	
5	Cititor carduri portabil 8 in 1	BUC	1			50,11			50,11	
	TOTAL								1236,17	

Orasul Eforie			Gestiunea		EVIDENTA POPULATIEI			Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016			30.06.2025		Loc de depozitare			116
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	PRELUNGITOR 5M 3PRIZE	BUC	1			22,86		22,86
6	SCARA OTEL 8 TREPTE	BUC	1			224,36		224,36
	TOTAL							247,22
Orasul Eforie			Gestiunea		CENTRE INF.TURISTICA			Pagina
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016			30.06.2025		Loc de depozitare			117
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente		
1	RADIATOARE	BUC	8			422,98		3.383,84
2	RADIATOARE	BUC	8			422,98		3.383,84

3	Ministanduri de prezentare	BUC	2				980,00		1.960,00
4	CAPSATOR 24/6	BUC	2				37,15		74,30
5	PERFORATOR 2 PERF. 15COLI	BUC	2				55,47		110,94
6	FOARFECA	BUC	1				5,60		5,60
7	SUPORT BIROU	BUC	2				19,74		39,48
8	TELEFON FIX ZTE WP652 ALB	BUC	2				4,39		8,78
9	Alimentator STD-2013S calculator infoch	BUC	1				33,60		33,60
	TOTAL								9.000,38

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		EFO PUBLISERV		118	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	VALOARE
				PU	
1	BANCA PARC FLORA 170CM-cont.351.02.00.1	BUC	2	588,38	1.176,76
	TOTAL				1.176,76

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		DOMENIU PUBLIC		119	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	VALOARE
				PU	
1	PANOU TABLA GALVANIZATA	BUC	19	169,2	3214,8
2	PANOU TABLA GALVANIZATA	BUC	2	552	1104
3	PANOU TABLA GALVANIZATA	BUC	2	318	636
14	PANOU TABLA GALVANIZATA 1MM	BUC	30	318	9540
15	Banca Bretagna Eco cimitir Ef.Nord	BUC	15	1077,3	16159,5
16	SWITCH TP-LINK TL-SF1008D 8 PORTURI	BUC	1	110,4	110,4
17	MEDIA CONVERTOR WDM 10/100	BUC	1	140,4	140,4
18	Baterie UPS 12V/5AH	BUC	1	70	70
19	Baterie UPS 12V 7.2A WELL	BUC	31	70	2169,88
	TOTAL				33144,98

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		SMURD TUZLA		120	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni
				VALORI	VALOARE

		Stoc		Diferente	PU	Diferente		
		BUC						
1	FRIGIDER 1 USA ALBATROS	1			539,01			539,01
2	SCAUN IBIZA	6			74,31			445,86
3	DERULATOR D-4CP 3X2.5 50M	1			217,55			217,55
4	MASA PENTRU GRADINA HARMON	1			553,85			553,85
5	ORION OMKL-80 AC MOBIL 8000BT	1			1059,9			1059,9
	TOTAL							2816,17
		LISTA DE INVENTARIERE		SALVAMARI		121		
Magazia		OBIECTE DE INVENTAR 2016		30.06.2025		Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	VALOARE	
1	COLAC SALVARE 2.5 KG	BUC	4		166,8			667,2
2	VESTA SALVARE ADULTI SOLAS	BUC	22		166,8			3669,6
3	SAULA PLUTITOARE 30M	BUC	20		85,2			1704
4	Trusa sanitara de prim ajutor	BUC	9		162			1458
5	COPERTINA POLIPLAN PE CADRU	BUC	6		518,5			3111
6	CORT 3X3 POP UP CU PERETI LATERALI	BUC	2		1302,68			2605,36
	TOTAL							13215,16
Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina		122		
Magazia		MIJLOACE FIXE 2017		30.06.2025		AP.PROPRIU		
		Loc de depozitare						
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	VALOARE	
1	Kaspersky Endpoint Security for Business select 50 (Cont 205)	BUC	75		43,83			3.287,08
2	Program informatic PatrimVen-Pegas impozite si taxe(cont 208.01)	BUC	1		17.493,00			17.493,00
3	Cositoare Motor Benzina STIHL - CT 231.01	BUC	2		1.445,77			2.891,54
4	Masina de tuns gard viu STIHL - CT.231.01	BUC	1		819,27			819,27
5	SKIJET GTS 90 SERIA YDV406178717 - CT 231.01	BUC	1		28.074,49			28.074,49
6	SKIJET EX DELUXE SERIA F3Y0801870 - CT 231.01	BUC	1		28.074,49			28.074,49
7	SKIJET EX DELUXE SERIA F3Y0805928 - CT.231.01	BUC	1		28.074,49			28.074,49
8	CAIAC/CANOE CU PAGAIE - CT.231.01	BUC	10		2.584,00			25.840,00
9	Ambarcatiune gonflabila fara motor Bombard C3 - ct.231.01	BUC	1		20.913,64			20.913,64
10	Decoratiune bidimensionala tip panou 2X0.7 M	BUC	26		1.140,42			29.650,92
11	Convector	BUC	50		29,75			1.487,50
12	Accesorii de cauciuc cu 6 conectori	BUC	10		161,15			1.611,50

13	Accesorii de cauciuc cu 11 conectori	BUC	2				208,25		416,50
14	Instalatie de uz extern tip fir 3.75 M	BUC	22				123,96		2.727,12
15	Instalatie de uz extern tip fir 5.00 M	BUC	71				153,70		10.912,70
16	Instalatie de uz extern tip fir 5.00 M	BUC	35				252,88		8.850,80
17	Instalatie asimetrica de exterior tip gheata 5X1 M	buc	25				788,38		19.709,50
	TOTAL								230.834,54

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		AP.PROPRIU		Pagina	
Magazia MIJLOACE FIXE 2017		30.06.2025		Loc de depozitare		AP.PROPRIU		123	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	Calculator HP 400g4mt 15-7500 8g win 10 - Alina Oprea	BUC	1		4.122,26			4.122,26	
2	Sistem de back-up de date NAS Synology echipat cu 4 HDD	BUC	1		8.359,01			8.359,01	
6	PC cu stocare monitorizare camere video Politia Locala	BUC	1		1.603,86			1.603,86	
8	Calculator HP ProDesk si Monitor Assus - Simona Iacob	BUC	1		4.876,76			4.876,76	
	TOTAL							18.961,89	

Orasul Eforie		LISTA DE INVENTARIERE		Gestiunea		AP.PROPRIU		Pagina	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017		30.06.2025		Loc de depozitare		AP.PROPRIU		124	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente			
1	PERFORATOR 2 PERF.150 COLI	BUC	1		692,56			692,56	
2	HDD WD 1TB Black	BUC	1		336,83			336,83	
3	HDD EXTERN WD 1TB 2.5MY PASS	BUC	1		336,83			336,83	
4	FLIPCHART MAGNETIC 105X68CM CU ROTILE	BUC	1		403,93			403,93	
5	LANTERNA DAY LIGHT	BUC	1		64,47			64,47	
6	Radiator cu ulei ZASS ZR 13SL	BUC	1		246,91			246,91	
7	Prelungitor 5M	BUC	2		26			52	
8	Datiera 3.8mm TRODAT	BUC	1		26,28			26,28	
9	Foarfece birou 16mm	BUC	3		6,82			20,46	
10	Mouse microsoft arc TOUCH	BUC	1		348,02			348,02	
11	Stampila calop oval 44 Emirseit	BUC	1		89			89	
12	Burghiu lung pt metal DIN340	BUC	1		6,85			6,85	
13	Burghiu ling pt metal DIN340	BUC	1		4,38			4,38	
14	Surubelnita fir F0156220AA	BUC	1		163,53			163,53	

15	Calculator 12digiti CANON LS 123TC	BUC	2			81,85		163,7
16	Stampila Printy Oval 44045 + amprentia	BUC	1			77,46		77,46
17	Telecomanda bariera LIFE DREAMS	BUC	5			128,52		642,6
	TOTAL							3675,81

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		125	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017				30.06.2025			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	VALOARE
1	FOARFECA	BUC	5		11,26		56,29
2	CUTTER MARE 18MM CU PROT.METAL	BUC	6		16,23		97,39
3	CAPSATOR 10/5 10COLI MAPED	BUC	5		15,9		79,49
4	CAPSATOR 24/6 30 FILE	BUC	5		82,09		410,43
5	CALCULATOR 12 DIGI CANON	BUC	1		37,4		37,4
6	HDD EXTERN	BUC	1		321,53		321,53
7	HDD WD 1TB BLUE 64MB 7200RPM	BUC	1		287,5		287,5
8	SWITCH ALLIED TELESIS-FS705	BUC	3		109,63		328,9
9	MONITOR ASUS VS228NE LCD22	BUC	2		489,46		978,92
10	HDD 146GB SAS 10K SFF HDD	BUC	2		274,99		549,98
11	HDD WD 1TB BLACK 64MB 7200RP	BUC	1		444,94		444,94
12	Desktop HP 280G2 intel i3-6100 500gb	BUC	1		2697,46		2697,46
13	Placa de baza ASUS H170M,Procesor	BUC	1		1288,92		1288,92
14	Monitor ASUS 21"5"VS 228NE	BUC	1		415,55		415,55
15	CAPSATOR 24/6 30 FILE	BUC	3		82,09		246,26
16	STAMPILA OVALA NR.3 EF.NORD	BUC	1		77,46		77,46
17	BANNER EXTERIOR 8MX2.5M	BUC	1		868,46		868,46
18	BANNER EXTERIOR 6MX1.5M	BUC	1		390,81		390,81
TOTAL							9577,69

Orasul Eforie		Gestiunea			Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		AP.PROPRIU			126	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017		30.06.2025				
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	ROLLUP	BUC	1		271,4	
					Alte mentiuni VALOARE	
					271,4	

2	PERFORATOR 2 PERFORATII 25 COLI	BUC	2				57,69		115,38
3	PRELUNGITOR 10 PRIZE 2M	BUC	1				69,4		69,4
4	PRELUNGITOR 5M, 5 PRIZE	BUC	1				19,4		19,4
5	PRELUNGITOR 5M, 5 PRIZE	BUC	1				19,4		19,4
6	PERFORATOR 2 PERFORATII 30COLI	BUC	3				73,33		219,98
7	CAPSATOR 24/6 30 COLI	BUC	3				105,54		316,62
8	CALCULATOR 12 DIGITI CANON	BUC	3				81,85		245,54
9	FOARFECA	BUC	3				56,92		170,75
10	TASTATURA + MOUSE MICROSOFT WIRELESS	BUC	1				315,35		315,35
11	PERFORATOR ARHIVA 2 PERF.	BUC	1				436,25		436,25
12	HARDDISK EXTERN SEAGATE 3.5	BUC	1				904,23		904,23
13	SUPORT PENTRU PICIOARE REGLABIL	BUC	2				92,01		184,02
14	CUTTER MARE 18MM CU PROTECTIE METAL	BUC	2				16,23		32,46
15	SSD 240GB SANDISK ULTRA II 2.5	BUC	1				642,72		642,72
16	HDD EXTERN 1TB SEAGATE EXPA	BUC	1				326,89		326,89
17	KIT TASTATURA +MOUSE MICROSOFT	BUC	3				118,77		356,32
18	MULTIFUNCTIONAL LASER HP PRO	BUC	1				1696,75		1696,75
	TOTAL								6342,86

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		AP.PROPRIU		127	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	IMPRIMANTA HP LASER JET M102A	BUC	1		511,05
2	PRELUNGITOR 5 CAI 3M	BUC	3		102,82
3	FLASH DRIVE 32GB CRUZER BLAD	BUC	2		142,8
4	INCARCATOR ACUMULATOR	BUC	1		276
5	COMPONENTA SERVER DELL U837	BUC	1		223,13
6	CAMERA IP HIKVISION HDREADY	BUC	2		714
7	NVR HIKVISION DS-7604NI	BUC	1		433,16
8	SWITCH TP-LINK TL-SF1008P 8PORT	BUC	1		291,55
9	MONITOR LG 22MP58VQ-P 21.5	BUC	1		698,53
10	BOCANSI CU BOMBEU METALIC	BUC	1		70,81
11	PRELUNGITOR 1.5M 5 PRIZE 2 SPOTURI	BUC	2		35,69
12	MOBILIER BIBLIORAFURI	BUC	1		2000
13	MOBILIER BIBLIORAFURI	BUC	1		750
14	MASCA TEVI	BUC	1		495
15	STILOU BARON	BUC	1		416

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOM.PUBLIC		130	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	OGLINDA TRAFIC 60CM(Alex.I.Cuza	BUC	1		680		680
2	SCAUN DIN POLIPROPILENA CU PROT.	BUC	56		34		1904
3	STALP DELIMITATOR STRADAL BETON	BUC	50		135,59		6779,45
4	BANCA BRETAGNA ECO	BUC	20		1068,32		21366,45
5	STALP DELIMITATOR STRADAL DIN BETON	BUC	249		135,59		33761,91
6	Echipament fitness pt copii SKI UMF111	BUC	1		220,15		220,15
7	Echipament fitness pt copii Vaslit A UMF 112	BUC	2		232,05		464,1
8	Echipament fitness pt copii Vaslit B UMF 113	BUC	1		232,05		232,05
9	Echipament fitness pt copii Mini Stepper UMF114	BUC	1		226,1		226,1
10	Echipament fitness pt copii Banda de alergat 115	BUC	2		309,4		618,8
11	Echipament fitness pt copii Banda de alergat 116	BUC	1		309,4		309,4
12	Echipament fitness pt copii Rotativ UMF 117	BUC	2		130,9		261,8
13	PANOU DRUM INZAPEZIT	BUC	4		378,72		1514,87
							68339,08

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				EVID.POPULATIEI		131	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	STILOU PARKER VECTOR SS CT	BUC	1		76,98		76,98
2	CONVERTOR PARKER PT STILOU	BUC	1		17,34		17,34
3	Stampila stare civila	BUC	1		61		61
4	ROUTER ASUS ERL RT-AC87U	BUC	1		1094,23		1094,23
5	Prelungitor 4.5m 5 prize cu protectie	BUC	2		54,97		109,93
6	Prelungitor 1.5m 5 prize 2 porturi	BUC	2		71,615		143,23

7	Stilou vector lux Parker	BUC	1						120			120				1622,71
---	--------------------------	-----	---	--	--	--	--	--	-----	--	--	-----	--	--	--	---------

Orarul Eforie										Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE										ORAS EFORIE		132	
MIJLOACE FIXE 2018 SI 2019 CONT 205 Data 30.06.2025										Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni						
			Stoc	Diferente	PU	Diferente							
2	Windows remote desktop Services 1 pachet 10 device server Multisoft						6.588,32						
4	Licenta aplicatie inventariere Inventar Doc						8.687,00						
5	Licenta OEM Windows 10 Profesional						751,40						
TOTAL VALOARE							16.026,72						

Orarul Eforie										Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE										ORAS EFORIE		133	
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 212 si 231.01 Data 30.06.2025										Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni						
			Stoc	Diferente	PU	Diferente							
	1 Module stradale - cont 212	buc	20			4.688,15					93.763,00		
	2 Motocoasa Stihl FS 460	buc	3			2.081,75					6.245,25		
	3 Panou bidimensional instalatii iluminat festiv - cont 303.02	buc	12			838,21					10.058,52		
	4 Accesoriu perdea luminoasa- CONT 303.02	buc	10			228,08					2.280,80		
	5 Tub curgator 3d - CONT 303.02	buc	12			256,59					3.079,08		
	6 Tub curgator 3d- CONT 303.02	buc	16			336,42					5.382,72		
	7 Sir luminos Flash Led - cont 303.02	buc	100			193,87					19.387,00		
	8 Instalatie asimetrica tip gheata rce - CONT 303.02	buc	12			496,08					5.952,96		
	9 Instalatie asimetrica tip gheata rce- CONT 303.02	buc	25			906,63					22.665,75		
	10 Accesoriu tub curgator rce- CONT 303.02	buc	28			54,74					1.532,72		
	11 Convertor instalatie de iluminat festiv - CONT 303.02	buc	40			34,22					1.368,80		
	12 Sir luminos Flash Led Rce- CONT 303.02	buc	60			199,57					11.974,20		
TOTAL VALOARE											183.690,80		
Orarul Eforie										Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE										SALVAMARI		134	
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 231.01 Data 30.06.2025										Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni						
			Stoc	Diferente	PU	Diferente							

			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	Ambarcatiune gonflabila fara motor c3	buc	1		21.120,01		21.120,01
	TOTAL VALOARE						21.120,01

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			ORAS EFORIE		135	
MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214 Data 30.06.2025			Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	Calculator desktop dell optilex 3050 MT INTEL CORES I5	buc	1		4.566,49	
7	Ansamblu de joaca model UMJ 279-Parc Teatru de Vara Eforie Sud	buc	1		6.887,64	
8	Ansamblu joaca set masinuta si broscuta model AJ506 Parc Scoala Eforie Nord	buc	1		2.168,33	
9	Ansamblu de joaca model umj 212 Parc Flamingo Eforie Sud	buc	1		7.794,45	
10	Ansamblu de joaca model UMJ225 - Parc Traian si Parc Proiect 11/1992 - Aleea Freziei Eforie Nord	buc	2		5.778,64	
11	Ansamblu de joaca vapor model UMJ 291- parc scoala Eforie Nord	buc	1		5.106,71	
13	Ansamblu de joaca model UMJ 431-Parc ANL Eforie Nord	buc	1		9.944,65	
14	Ansamblu de joaca model UMJ 431-Parc Camine Eforie Nord	buc	1		9.944,65	
	TOTAL VALOARE					57.970,20

Orasul Eforie			Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE			AP. PROPRIU		136	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018			30.06.2025			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	SWITCH TP LINK TL Dumitrescu Nicolae	BUC	1		110,00	
2	CAMERA FOTO CANON 185 BLACK Mocanu M.	BUC	1		672,35	
3	BOILER PRO R 100V 1.8K DIR ECONOMICA	BUC	1		521,90	
4	HARDDRIVE 146GB SAS	BUC	1		1.165,00	
5	MAGIC MOUSE BIROU PRIMAR	BUC	2		234,43	
6	HDD EXTERN WD 1TB 2.5MY PASS	BUC	1		431,26	
7	CAPSATOR 24/6	BUC	1		85,45	
8	CAPSATOR 24/8 50 COLI	BUC	1		109,42	
9	IMPRIMANTA LASER JET XEROX	BUC	1		1.535,15	
					Alte mentiuni	VALOARE

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI		139	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	TENSIOMETRU	BUC	1		120,00		120,00
2	CODEFREE	BUC	1		210,00		210,00
3	THERMOVAL RAPID	BUC	1		31,00		31,00
4	ACE LANCET	BUC	200		0,50		100,00
							461,00

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC		140	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	BANCA STRADALA MODEL UMM 108	BUC	30		950,81		28.524,30
2	COS STRADAL MODEL UMS 102	BUC	30		353,43		10.602,90
3	BANCA STRADALA MODEL UMM 235	BUC	21		1.178,10		24.740,10
4	COS STRADAL MODEL UMS 103	BUC	15		725,90		10.888,50
5	BALANSOAR MODEL UMJ138	BUC	2		1.718,89		3.437,77
6	MASA DE SAH PT EXTERIOR	BUC	4		2.939,06		11.756,25
7	GROAPA PT NISIP MODEL UMJ222	BUC	2		1.774,29		3.548,58
8	APARAT FITNESS BICICLETA	BUC	3		2.883,61		8.650,82
9	BALANSOAR PE ARC MODEL UMJ	BUC	1		1.911,14		1.911,14
	TOTAL						104.060,36

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC		141	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
3	TEVI DE SUSTINERE SI SISTEM DE PRINDERE	BUC	179		120,00		21.480,00

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				LICEU CARMEN SYLVA		144	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	ECHIP.FITNESS BANDA DE ALERGAT TIP A	BUC	2		264,36		528,72
2	ECHIP.FITNESS BANDA DE ALERGAT TIP B	BUC	2		264,36		528,72
3	ECHIP.FITNESS SCHI MODEL UMF111	BUC	2		185,62		371,24
4	ECHIP.FITNESS MINI STEPPER MODEL UMF	BUC	2		198,28		396,56
5	ECHIP.FITNESS VASLIT A MODEL 112	BUC	2		199,68		399,36
6	ECHIP.FITNESS VASLIT B MODEL 113	BUC	2		199,68		399,36
7	ECHIP.FITNESS ROTATIV MODEL UMF117	BUC	2		113,93		227,86
	TOTAL						2.851,82

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		145	
Magazia MIJLOACE FIXE 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
4	Motofierastrau pe benzina STIHL MS 391 - cont 213.01	buc	2		1.737,44		3.474,88
5	Motocoasa STIHL FS 460 - cont 213.01	buc	2		2.975,91		5.951,82
	TOTAL						9.426,70

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		146	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	JACHETA POLIESTER GRI M=54	BUC	1		93,30		93,30
2	PANTALON SIMPLU BBC GRI M=54	BUC	1		107,00		107,00
3	BOCANSI SARDEGNA	BUC	1		128,99		128,99
4	STEAG DUBLA FATA CU FRANJURI	BUC	4		210,00		840,00
5	STEAG DUBLA FATA CU FRANJURI	BUC	4		210,00		840,00

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		149	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SANDISK IMAGE MATE PRO-CITITOR	BUC	1		124,99		124,99
2	SANDISK EXTREME PRO SDXC 64G	BUC	2		149,99		299,98
3	ROLLEI PREMIUM FILTER ND1000	BUC	1		269,99		269,99
4	ROLLEI PREMIUM FILTER SET UV	BUC	1		469,98		469,98
5	CANON EW-63C PARASOLAR PT 18-55mm	BUC	1		79,99		79,99
6	PEOPLE STOPER CU AFISE INCLUDE	BUC	1		571,20		571,20
7	LAPTOP DELL INSPIRON 3583 INTEL CORE	BUC	1		2.399,00		2.399,00
8	HDD EXTERN WD ELEMENTS PORTABLE 2T	BUC	1		329,00		329,00
9	APARAT DE TAIAT CARTI DE VIZITA	BUC	1		1.305,55		1.305,55
10	GHILOTINA HARTIE KW-TRIO 3025	BUC	1		345,10		345,10
11	TRIMMER KW-TRIO ROTTARY 3018	BUC	1		241,57		241,57
13	LAPTOP DELL INSPIRON 3583 INTEL CORE	BUC	1		2.399,00		2.399,00
14	SISTEM TIP ROLL-UP CU GEANTA TRANSPORT	BUC	1		357,00		357,00
15	SISTEM TIP ROLL-UP CU GEANTA TRANSPORT	BUC	1		357,00		357,00
16	AER CONDITIONAT INVERT PAXTON 9000	BUC	2		1.249,00		2.498,00
17	CONVECTOR ELECTRIC ZASS	BUC	2		247,80		495,60
19	SSD KINGSTON 480GB SSD NOW	BUC	1		310,00		310,00
20	ROLETA DIN MAT TEXTIL ZEBRA	MP	13,37		142,80		1.909,24
TOTAL							14.762,19

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU		150	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SCAUN DIRECTORIAL PIELE NEGRU	BUC	1		1.790,00		1.790,00
2	BATERIE UPC-FP 1250HR 12V 5Ah	BUC	32		71,40		2.284,80
3	ROLETA DIN MAT TEXTIL ZEBRA 1/16	ML	7970		142,80		1.138,12
4	TOTAL						5.212,92

Orarul Eforie				Gestiunea		EVIDENTA POPULATIEI		Pagina
LISTA DE INVENTARIERE								151
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019				30.06.2025		Loc de depozitare		
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI			Alte mentiuni VALOARE
			Stoc		Diferente	PU	Diferente	
1	PURIFICATOR AER FELLOWES DX5	BUC	1			712,81		712,81
2	CANON CA-PS700 AC POWER ADA	BUC	1			270,90		270,90
3	CANON DC COUPLER DR-E10 PT E	BUC	1			119,00		119,00
TOTAL								1.102,71

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				urgenta		152	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	BOCNCI PSI SIP 44	BUC	1			182,78	182,78
2	CASCA PAB FIRE COMPACT	BUC	2			776,83	1.553,66
3	LANTERNA XENON CASCA POMPIER	BUC	3			251,33	753,99
4	BOCNCI PSI SIP 40	BUC	1			182,78	182,78
5	BOCNCI PSI SIP 45	BUC	1			182,79	182,79
6	COMBINEZON FIRE FIGHTER FR98	BUC	1			502,66	502,66
7	COMBINEZON FIRE FIGHTER FR98	BUC	2			502,65	1.005,31
TOTAL							4.363,97

Orarul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				SALVAMARI		153	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	TUB DE SALVARE	BUC	10		782,28		7.822,83
2	TRUSA RESUSCITARE CU BALON	BUC	20		788,31		15.766,27
3	GULER CERVICAL	BUC	20		90,25		1.805,04
TOTAL							25.394,14

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				POLITIA LOCALA		154	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	ISCURTA VANT CU MESADA DETASABILA	BUC	1		388,00		388,00
2	ECUSON MANECA	BUC	9		38,50		346,50
	TOTAL						734,50

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				CENTRE INF.TURISTICA		155	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	ROLL-UP PRINTAT+GEANTA	BUC	1		404,60		404,60
2	ROLL-UP PRINTAT+GEANTA	BUC	1		404,60		404,60
	TOTAL						809,20

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				PROIECT SMIS 120220		156	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PANOU TEMPORAR PROIECT	BUC	1		2.023,00		2.023,00
	TOTAL						2.023,00

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				PROIECT SMIS 118318		157	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 si 2022 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC REPUBLICII-2019	BUC	1		2.142,00		2.142,00
2	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC TRAIAN-2019	BUC	1		2.142,00		2.142,00
3	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC SIRETULUI-2019	BUC	1		2.142,00		2.142,00

4	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC ALBATROSULUI-2019	BUC	1						2.142,00			2.142,00
5	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC PESCARILOR - 2019	BUC	1						2.142,00			2.142,00
6	PANOU PERMANENT - PARC REPUBLICII -2022	BUC	1						2.261,00			2.261,00
7	PANOU PERMANENT - PARC TRAIAN -2022	BUC	1						2.261,00			2.261,00
8	PANOU PERMANENT - PARC SIRETULUI -2022	BUC	1						2.261,00			2.261,00
9	PANOU PERMANENT - PARC ALBATROSULUI -2022	BUC	1						2.261,00			2.261,00
10	PANOU PERMANENT - PARC PESCARILOR -2022	BUC	1						2.261,00			2.261,00
	TOTAL											22.015,00

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		PROIECT SMIS 118331		158	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019		30.06.2025		Loc de depozitare	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
1	PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA	BUC	1		2.380,00
	TOTAL				2.380,00

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		AP.PROPRIU		159	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020		30.06.2025		Loc de depozitare	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	
2	PLACUTA 4912	BUC	1	25	25
3	TREPIED HUAWEI BLACK	BUC	1		132,09
4	CAMERA WEB LIFECAM STUDIO	BUC	1		441,49
5	TABLETA APPLE IPAD PRO 2018	BUC	1		8900
6	IMPRIMANTA HP DESKJET ADVANTA RAPOTAN M.	BUC	1		441,43
7	NB LENOVO V330 I5 15.6 8GB LAPTOP	BUC	4		3928,41
8	M/P IPHONE XR BLACK 64GB	BUC	2		4126,09
9	NB LENOVO X1 CARBON 7.14 LAPTOP	BUC	2		8252,18
11	NB LENOVO X1 CARBON 7.14 LAPTOP	BUC	2		15232,16
	TOTAL				64462,19

Orasul Eforie	Gestiunea	160
----------------------	------------------	------------

LISTA DE INVENTARIERE				AP.PROPRIU			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	CASETA LUMINOASA CF FISA	BUC	2		2499		4998
12	FIERBATOR STUDIO CASA	BUC	1		49,99		49,99
13	HEINNER HAC-HS12KIT AC 12000	BUC	1		1359		1359
18	LOWEPRO RUCSAC FAST PACK	BUC	1		449,99		449,99
21	PULSOXIMETRU	BUC	4		70,21		280,84
22	TERMOMETRU INFRAROSU KZED	BUC	4		82,11		328,44
23	TERMOMETRU NON-CONTACT	BUC	5		178,5		892,5
	TOTAL						8358,76

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				EVID.POPULATIEI		161	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	1ȘTAMPILA TRODAT DAN FLORENTINA	BUC	3		94,9		284,7
2	2 ESARFA PRIMAR	BUC	1		90		90
3	3 SERVIETA DIN PIELE NATURALA	BUC	1		522,41		522,41
4	4 STILOU PARKER +CONVECTOR PARKER	BUC	1		284,41		284,41
5	5 MAPA CODUL CIVIL CASATORIE	BUC	1		69,73		69,73
	TOTAL						1251,25

Orasul Eforie									Gestiunea			Pagina			1231,23					
LISTA DE INVENTARIERE																				
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025																		162		
Nr crt		Denumirea bunurilor inventariate			U/M		CANTITATI			VALORI			Alte mentiuni			VALOARE				
							Stoc			Diferente			PU			Diferente				
1		COLAC SALVARE			BUC		10						595			5950				
2		GEAMANDURI			BUC		50						285,6			14280				
3		TUBURI SALVARE ACVATICA			BUC		40						952			38080				
4		VESTA SALVARE 3814			BUC		40						589,05			23562				
		TOTAL														81872				

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE				CRESA EF.SUD	163		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	TERMOMETRU NON CONTACT IT12-cont 303.02.00.14	BUC	1		299,88		299,88
2	PROZONE PROGRAMABIL-cont 303.02.00.14	BUC	5		1368,5		6842,5
	TOTAL						7142,38

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE				SCOALA GIMNAZIALA NR 1	164		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	LAMPA UV-C CU OZON SI TELECOMANDA	BUC	1		1046,68		1046,68
2	COS DE GUNOI CAPACITATE 28 LITRI	BUC	25		55,19		1379,81
3	PROZONE NEPROGRAMABIL	BUC	5		1368,5		6842,5
4	PROZONE PROGRAMABIL	BUC	15		1368,5		20527,5
	TOTAL						29796,49

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE				LICEUL TEORETIC CARMEN SYLVA	165		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	LAMPA UV-C CU OZON SI TELECOMANDA	BUC	1		1046,68		1046,68
2	PROZONE NEPROGRAMABIL	BUC	5		1368,5		6842,5
3	PROZONE PROGRAMABIL	BUC	30		1368,5		41055
	TOTAL						48944,18

Orasul Eforie				Gestiunea	Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE				DOMENIU PUBLIC	166		

Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025				Loc de depozitare			Alte mentiuni VALOARE
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	SET RIGLE PT BANCA STRADALA	BUC	45		1.558,90		70.150,50
2	SET PICIOARE PT BANCA STRADALA	BUC	45		1.904,00		85.680,00
3	COS STRADAL MODEL ET36	BUC	30		2.469,25		74.077,50
4	PICIOR PT CISMEA STRADALA	BUC	4		2.499,00		9.996,00
5	BAZA PENTRU CISMEA STRADALA	BUC	4		2.391,90		9.567,60
6	SET ROBINETE +CUVA PT CISMEA STRADALA	BUC	4		2.443,07		9.772,28
7	SEZUT PT BANCA STRADALA	BUC	4		2.499,00		9.996,00
8	PICIOR PT BANCA STRADALA	BUC	8		2.270,52		18.164,16
9	SEZUT BETON PT BANCA STRADALA	BUC	2		2.499,00		4.998,00
10	PICIOR PT BANCA STRADALA	BUC	4		2.270,52		9.082,08
11	SEZUT RIGLE LEMN PT BANCA STRADALA	BUC	2		2.463,30		4.926,60
12	SPATAR RIGLE LEMN PT BANCA STRADALA	BUC	2		2.356,20		4.712,40
TOTAL							311.123,12

Orasul Eforie				Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE				GRADINITA EFORIE SUD			
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021				30.06.2025		167	
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	PLATFORMA PT PATURI	BUC	1		260,93		260,93
TOTAL							260,93

Orasul Eforie		Gestiunea	Pagina
LISTA DE INVENTARIERE		POLITIA LOCALA+DISPECERAT	168
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025		Loc de depozitare	

crt	Denumirea bunurilor inventariate		Stoc	Diferente	PU	Diferente	VALOARE
	1 DISPENSER PT ACOPERITORI	BUC	1		286,93		286,93
	2 COS INOX 40L	BUC	7		261,03		1.827,21
	3 STINGATOR PULBERE P2 2KG	BUC	3		74,99		224,97
	4 LAMPA STERILIZARE UV+OZON 36W	BUC	3		449,01		1.347,03
	5 HEINNER HF M207A +FRIGIDER	BUC	1		679,01		679,01
	6 MASA ALFA ST BARDOLINO	BUC	10		129,00		1.290,00
	7 BIROU JAN SONOMA +ALB 1C	BUC	5		299,00		1.495,00
	8 COS INOX 40L SOFT TOUCH	BUC	3		261,03		783,09
	9 SCAUN ELEV	BUC	10		69,90		699,00
	10 SCAUN CLASS LEMN	BUC	30		69,90		2.097,00
	11 TENSIOMETRU MANUAL DE BRAT	BUC	2		55,34		110,68
	12 LAMPA DE EXAMINARE TIP STILOU ALBASTRU	BUC	1		57,61		57,61
	13 SISTEM DESKTOP PC HP 400 G7	BUC	4		2.399,99		9.599,96
	14 MONITOR LED IPS AOC23.8 75HZ	BUC	1		850,00		850,00
	15 MONITOR LED IPS Philips 23.8	BUC	3		799,99		2.399,97
	16 CONVECTOR ELECTRIC ALBATROS	BUC	6		119,00		714,00
	17 ROUTER WIRELLES AC750TP LINK ARCH	BUC	1		480,00		480,00
	18 FIERBATOR STUDIO CASA KES1777 INOX	BUC	1		68,00		68,00
	19 FILTRU DE CAFEA SAMUS FANTASY	BUC	1		69,00		69,00
	20 PROIECTOR LED 50W/TIV PLIABIL 6500K	BUC	1		139,00		139,00
	TOTAL						25.217,46
Orasul E Cersamba Madalina		Gestiunea			Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU			171		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022 30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
	6 TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S2 FEIZULA EROL	BUC	1		2.495,43		2.495,43
	7 STAMPILA COLOP Q43	BUC	6		139,23		835,38
	8 TELEFON SAMSUNG GALAXY A53 NEGREA CLAUDIU	BUC	1		2.199,58		2.199,58
	15 TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S2	BUC	1		2.493,05		2.493,05
	TOTAL						8.023,44
Orasul Eforie		Gestiunea			Pagina		
LISTA DE INVENTARIERE		POLITIA LOCALA			172		
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022 D30.06.2025		Loc de depozitare					
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		VALORI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	

			Stoc	Diferente	PU	Diferente
1	M/P IPHONE 11 64GB BLACK NASTASE A.	BUC	1		4.208,74	4.208,74
2	M/P SAMSUNG GALAXY A12 32GB BLACK	BUC	5		635,66	3.178,30
3	SPRAY AUTOAPARARE CS 100ML	BUC	11		39,00	429,00
	TOTAL					7.816,04

Orasul Eforie		Lista de Inventariere		Gestiunea		Pagina	
Magazia		Obiecte de Inventar 2022 30.06.2025		SALVAMAR3032.8		173	
				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni	VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	GEAMANDURA BICONICA 32/70/110	BUC	100		506,94		50.694,00
2	SUPORT SAULA CU MOSOR	BUC	1		74.796,30		74.796,30
	TOTAL						125.490,30

Orasul Eforie		Lista de Inventariere		Gestiunea		Pagina	
Magazia		Obiecte de Inventar 2022 -cont 351.02.00.149813		SC GENERALA EF NORD		174	
				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni	VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	
1	LAMPA UV	BUC	40		1.011,50		40.460,00
2	COVOR IMPREGNAT CU DEZINFECTANT	BUC	20		404,60		8.092,00
4	TOTAL						48.552,00

Orasul Eforie		Lista de Inventariere		Gestiunea		Pagina	
Magazia		Obiecte de Inventar 2022-cont 351.02.00.149813		LICEUL TEORETIC EF SUD		175	
				Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni	VALOARE	
			Stoc	Diferente	PU	Diferente	

1	LAMPA UV	BUC	60					1.011,50		60.690,00
2	COVER IMPREGNAT CU DEZINFECTANT	BUC	40					404,60		16.184,00
	TOTAL									76.874,00

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		APARAT PROPRIU		176	
Magazia MIJLOACE FIXE 2023-CONT 205 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU
1	Program Autocad Arhitect Sef 2021-2021	BUC	1		2.570,40
	TOTAL				2.570,40

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		SMIS 149828-LICEUL CARMEN SYLVA		177	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.01 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU
1	POARTA INTRARE CU NEBULIZATOARE	BUC	6		8.330,00
2	SET COMPLET DE SCANARE A PERSOANELOR INFISENSE FS256	BUC	6		39.270,00
3	CUTIE 50 L GENERATOARE DE OZON	BUC	4		3.570,00
	TOTAL				299.880,00

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		SMIS 149828-SCOALA GIMNAZIALA NR.		178	
Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.01 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI	VALORI	Alte mentiuni
			Stoc	Diferente	PU

1	POARTA INTRARE CU NEBULIZATOARE	BUC	4			8.330,00		33.320,00
2	SET COMPLET DE SCANARE A PERSOANELOR INFISENSE FS256	BUC	4			39.270,00		157.080,00
3	CUTIE 50 L GENERATOARE DE OZON	BUC	2			3.570,00		7.140,00
	TOTAL							197.540,00

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		SALVAMARI		179	
Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023 30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	OCHELARI SOARE	BUC	240	272,986	65.516,64
2	COLAC SALVARE	BUC	22	366,52	8.063,44
4	CASCA PROTECTIE SP NAUTICE	BUC	22	565,01	12.430,26
5	COSTUM NEOPREN	BUC	120	2.265,09	271.811,23
6	LABE INOT	BUC	120	2124,864	254.983,68
	TOTAL				612.805,26

Orasul Eforie		Gestiunea		Pagina	
LISTA DE INVENTARIERE		3028.1		180	
Magazia: APARAT PROPRIU D30.06.2025		Loc de depozitare			
Nr crt	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	CANTITATI		Alte mentiuni VALOARE
			Stoc	Diferente PU	
1	Alonje plastic cu insertie metalica ptr arhivare	buc	50	4,78	239,19
2	Alonje plastic pt arhivare in cutii	buc	18	2,34	42,19

3	Banda adeziva 19mm*33m	buc	1				27,62			27,62				27,62
4	Banda adeziva 24mm*60m transparenta	rola	5				2,344			2,344				11,72
5	BRAD ARTIFICIAL 220 CM	buc	1				199			199				199,00
6	CAPAC WC	buc	2				208,25			208,25				416,50
7	Chitantiier A5 2ex	buc	6				12,495			12,495				74,97
8	CLIPBOARD A4	buc	1				16,59			16,59				16,59
9	Condica prezenta A4	buc	7				10,7			10,7				74,90
10	Covor impregnat cu dezinfectant	buc	3				230,86			230,86				692,58
11	Dispozitie de plata/incasare A5 FV	buc	5				8,88			8,88				44,40
12	Hartie Copiator A4	top	40				26,287			26,287				1.051,48
13	Indigou 100 coli	top	1				35,6			35,6				35,60
14	Neon 18w/865	buc	5				17,576			17,576				87,88
15	Odorizant baie	buc	2				9,33			9,33				18,66
16	Pix cu suport Centrum	buc	2				29,847			29,847				59,69
17	Registru Evidenta atestare	buc	1				1322,8			1322,8				1.322,80
18	SEAC CARD CARTELA DE PROXIMITATE	buc	23				3,658			3,658				84,13
20	Stand postere de perele rama aluminiu	buc	5				39,055			39,055				195,28
21	Tus trodat rosu	buc	3				12,47			12,47				37,41
22	Tusiera Kores 7*11 cm	buc	3				10,65			10,65				31,95
TOTAL														4.764,54

Comisia
Coanda Elena
Pelehra Monica
Cersamba Madalina



SEMNATURA

DATA